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          نماینده ولی‌فقیه در 
فارس و امام‌جمعه شیراز:

دشمن جنگ طولانی 
در عرصه خانواده 
برای ما پیش‌بینی 

کرده است معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:
فرمانداران در دسترس مردم باشند

شهردار صدرا:
377 بر خود وظیفه می‌دانیم که قدردان خون پاک شهدا باشیم

تی
حیا

ره 
اه

 ط
س:

عک

ادای احترام مدیریت شهری به مادران فرزندان شاهد شاغل
 در شهرداری شیراز؛ 

شهردار شیراز:

ایثار وصبوری همسران و مادران 

شهدا در جامعه نهادینه شود
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سخنگوی دولت:
امروز منافقین در پیاده‌رو‌های 

آلبانی دنبال جای خواب 
می‌گردند

 علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت با 
حضور در مراسم سالگرد »۹ دی« با یادآوری 
حوادث سال ۸۸، اظهار کرد: حضور و اجتماع 

به یاد ماندنی در ۹ دی برای حمایت از...

سردار سلامی:
عملیات طوفان الاقصی کاملًا 

فلسطینی بود
 سردار حسین سامی، فرمانده کل سپاه در 
مراسم تشییع پیکر شهید سید رضی موسوی 
با اشاره به این‌که »پیکر یک فدایی اسام 
همچون نگین انگشتر در بین شما مردم صدیق 

و مهربان قرار دارد« ادامه داد: شهادت...

رئیس‌جمهور: 
تورم در کشور کاهشی خواهد 

شد
ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور در  سید 
جامعه  سراسری  اجلاسیه  سیزدهمین 
مدرسین در قم با تأکید بر این‌که هم‌اندیشی و 
هم‌افزایی علما می‌تواند اثربخش و امیدآفرین 

باشد، گفت: حوزه علمیه قم قبل از ...
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جایگاه شایسته
امروز موضوع سوء‌مدیریت در کشور به 
کلید واژه‌ای تبدیل شده است که رد آن را می‌توان در 
هر مشکلی پیگیری کرد و یافت. علی‌رغم اینکه کشور در 
شرایط تحریم قرار گرفته است و به نظر می‌رسد کمبود 
منابع مالی مشکل اساسی و اصلی کشور باشد، اما همچنان 
سوءمدیریت با اختلاف جایگاه نخست مسئله کشور را به 
خود اختصاص داده است. در دهه‌های اخیر یکی از دلایل 
مشکلات و کاستی‌ها در تقریباً تمام حوزه‌های کشور از 
اقتصاد تا فرهنگ و از ورزش تا بهداشت و ... سوءمدیریت 
عنوان شده است. اگر نظارتی بر قیمت کالاها نیست یا قیمت 
ارز در نوسان است به سوءمدیریت نسبت داده می‌شود. اگر 
با قطعی مکرر برق مواجه می‌شویم ناشی از سوءمدیریت 
خوانده می‌شود. اگر باشگاه‌های ورزشی یا تیم‌های ملی 
با مشکلات متعدد روبرو می‌شوند ناشی از سوءمدیریت 
 است و خلاصه اکثر مشکلات کشور به دلیل همین 
سوءمدیریت است.رئیس مجلس شورای اسلامی در 
تازه‌ترین سخنرانی خود نیز با بیان اینکه آنچه ما اکنون 
در کشور از آن رنج می‌بریم، چالش مدیریتی در سطوح 
مختلف و عدم ثبات در تصمیم‌گیری‌ها است و این دو 
موضوع همه ما را اذیت می‌کند، اما این اولین بار نبود و 
آخرین بار نیز نخواهد بود که زبان حال مدیریت و وضعیت 
آن را از زبان مدیران رده بالا می‌شنویم. آنچه با عنوان 
مدیریت در ایران شاهد هستیم، مجموعه‌ای از روش‌های 
مبتنی بر تصادف، آزمون و خطا و اعمال خودسرانه است 
که هیچ پشتوانه نظری و حرفه‌ای ندارد. تمام این‌ها 
برداشت‌های تجربی مدیران هستند که با آن پیش 
می‌روند. اینگونه عمل کردن مدیریت نیست و مبنای تمام 
آن‌ها تصادف است شاید وجود افرادی هر روز با مسائل 
 اجتماعی سر و کار دارند این توهم در آن‌ها ایجاد کرده
 است که همه چیز را می‌دانند و می‌توانند گره کور این 

مشکل را بگشایند.
به هر روی به فرموده رهبر معظم انقلاب اسامی »امروز 
میهن عزیزمان، تشنه‌ خدمت و آماده‌ی حرکت جهشی 
در همه‌ عرصه‌ها، و نیازمند مدیریتی باکفایت و جهادی و 
دانا و شجاع است که بتواند توانمندی‌های آشکار و نهفته‌ 
ملت، به‌ویژه جوانان را که بسیار فراتر از مشکلات است، 
بسیج کرده و به میدان کار و تلاش سازنده آورد؛ موانع را 

از سر راه تولید بردارد.«

 انديشه ‌بهره‌برداري بهينه از منابع، ذخاير نفت و گاز و دستيابي به ارزش افزوده 
بيشتر و همچنين گسترش صنعت پتروشيمي در جهان و وجود مواد اوليه ارزان 
و فراوان در کشور سبب شد انديشه تشکيل نخستين واحد پتروشيمي در ايران 
شکل بگيرد. موقعیت راهبردی پتروشیمی شیراز در مجاورت رود کر و‌ نزدیکی 
مرودشت در محوطه‌ای ۳۰۰ هکتاری، خود دلیلی متقن بود تا ژنرال دوگل 
فرانسوی هم افتخار قدم‌زنی در آن را پیدا کند؛ همان موقع که شرکتی فرانسوی 
به نام »انسا« پیمانکاری مجتمع را به عهده گرفت. شايد هم آن روزها فرانسوي‌ها 
مي‌خواستند از آمريکايي‌ها و انگليسي‌ها عقب نيفتند، اما هر چه بود، دست تواناي 
ايرانيان با خودباوري و خود اتکايي توانست امانتي به نام پتروشيمي شيراز را به 
سلامت و اقتدار و با توسعه هر چه بيشتر تاکنون حفظ کند و نام آن را در تاريخ 

صنعت پتروشيمي ايران و خاورميانه درخشان و درخشان‌تر سازد.
در آن سال‌ها، تولید کود شیمیایی سرآغازی برای راه‌اندازی مجتمع 
پتروشیمی شیراز در سال ۱۳۴۲ شد. شروع به کار این شركت با ‌بهره‌برداري 
از ۴ واحد توليد آمونياک، اوره، اسيد نيتريک و نيترات آمونيوم و نيز واحد 
تأمين سرويس‌هاي جانبي)آب، برق، بخار و هواي فشرده( توأم بوده و 
 پس از آن با توجه به نياز کشور، طرح‌هاي توسعه متعددي به مرحله اجرا 

در آمده است.
 اگرچه این مجتمع در ابتدا به عنوان زیر مجموعه وزارت صنعت وقت کار 
خود را آغاز کرد؛ اما با توجه به وابستگی صنعت پتروشیمی به خوراک تأمینی 
وزارت نفت با تأسیس شرکت ملی صنایع پتروشیمی به عنوان زیر مجموعه 
شرکت نفت، مدیریت صنعت پتروشیمی به وزارت نفت منتقل شد. با توجه 
به اهمیت این صنعت در کل کشور، نقش مهم آن در توسعه مناطق مختلف 
کشور، ایجاد اشتغال و درآمدهای ارزی و به ویژه اینکه » صنعت پتروشیمی 
عملًا نماد توسعه صنعتی ایران پس از انقلاب به شمار می‌رود«، با تصویب شورای 
فرهنگ عمومی کشور روز هشتم دی‌ماه به عنوان روز صنعت پتروشیمی در 
 تقویم رسمی کشور درج شد تا گوشه‌ای از زحمات مردان و زنانی را به نمایش 
 بگذارد که در توسعه و افتخار آفرینی این صنعت ارزش آفرین نقشی 
ماندگار داشته‌اند. پتروشيمي شيراز اکنون نیز در مسیر 

توسعه محصولات متنوع‌تري توليد مي‌کند.
پتروشیمی  مدیرعامل شرکت  گفته  به 
شیراز، نخستین طرح توسعه این 
شركت با ‌بهره‌برداري از واحد 
سوداش در سال ۱۳۵۲ به مرحله 
اجرا در آمد و سپس در 

با سال ۱۳۵۵ 

احداث واحدهاي STPP و DAP روند توسعه ادامه يافت. مهندس احمدرضا 
حیدرنیا همچنین كيي از بزرگ‌ترين طرح‌هاي توسعه‌ای شركت متبوع را مربوط 
به سال ۱۳۶۴ دانست و افزود: در اين طرح واحدهاي جديد توليد آمونياک، اوره، 
اسيد نيتريک و نيترات آمونيوم با ظرفيتي معادل 10 برابر واحدهاي قديم به 
همراه واحدهاي کلر آلکالي، متانول، پرکلرين و آرگون به ترتيب طي سال‌هاي 
۱۳۶۷ و ۱۳۶۹ و ۱۳۷۲ و ۱۳۷۳ به ‌بهره‌برداري رسيدند و با ادامه روند توسعه 
و به دنبال خارج ساختن واحدهاي قديمي از چرخه توليد، طرح اوره و آمونياك 
سوم پتروشيمي شيراز در سال ۱۳۹۵ به ‌بهره‌برداري رسيد. وی با تصریح بر اینکه 
پتروشیمی شیراز نخستین پتروشیمی کشور در زمینه کاهش گازهای گلخانه‌ای 
نیز هست، ادامه داد: طی سال‌های اخیر مدیران ارشد این شرکت همت کرده تا 
فعالیت‌های این صنعت منطبق با صیانت از محیط زیست باشد که این نگرش 
سبب شد پس از اجرای داوطلبانه طرح سازوکار توسعه پاک )CDM( و ثبت آن 
در دبیرخانه پروتکل کیوتو و گواهی کاهش کربن از سازمان ملل متحد، شرکت 
پتروشیمی شیراز به‌عنوان نخستین کارخانه پتروشیمی در زمینه کاهش گازهای 
گلخانه‌ای در کشور باشد. مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز همچنین با اشاره 
به فعالیت بیش از ۵۰ سال این شرکت در عرصه اقتصادی عنوان کرد: دریافت 
استاندارد بین‌المللی سیستم مدیریت زیست‌محیطی ایزو ۱۴۰۰۱ و ارتقای آن 
به آخرین مدل از ویرایش )۲۰۱۵( از دیگر فعالیت‌های داوطلبانه این شرکت 
است که همسو با این اقدام‌ها و افزایش رضایت‌مندی جوامع اطراف و کاهش 
آلودگی، این شرکت مبادرت به احداث و نگهداری ۱۵۵ هکتار فضای سبز در 
زمین‌های تحت تملک خود کرده که این مقدار بیش از ۱۰ برابر استانداردها و 
الزام‌های قانونی است. مهندس حیدرنیا یادآور شد: در زمینه مدیریت پسماند 
نیز اعمال مدیریت بر ضایعات فرآیندی و غیرفرآیندی حاصله و تحت کنترل 
قرار دادن و کاربرد مجدد این ضایعات همواره در دستور کار شرکت بوده است. 
در این زمینه یک مورد لندفیل برای تخلیه پسماندها و جلوگیری از تخلیه 
پسماند به محیط زیست در اراضی شرکت پتروشیمی شیراز با هدف دفع اصولی 
پسماندهای صنعتی احداث شده و با راه‌اندازی و بهبود سیستم اتوماسیون اداری، 
مصرف کاغذ در سطح شرکت و به تبع آن ضایعات بخش اداری به‌شدت کاهش 

یافته است.
وی که نشان ملی سال را دریافت در سومین اجلاس سراسری مدیران برتر و 
ارزش‌آفرین کشور، عنوان مدیر برتر در خلاقیت و نوآوری کسب و کار را کسب 
کرده، به درآمد نزدیک به ۲۰۰۰ میلیارد تومانی پتروشیمی شیراز در مهرماه 

امسال هم اشاره و‌ تصریح کرد: میزان فروش در مهرماه امسال نسبت به 
شهریوماه ۲۸ درصد 

افزایش داشته است. مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز همچنین اعلام کرد 
که اوره کشاورزی، بیشترین بیشترین درآمدزایی این شرکت را به میزان ۶۷۰ 
میلیارد تومان در مهرماه امسال به خود اختصاص داده است. مهندس حیدرنیا 
همچنین كريستال ملامين و يكسه‌زني را دو طرح شاخص و در دست اجراي 

برشمرد  شركت  و در اين خصوص خاطرنشان كرد: در آينده‌اي اين 
كريستال ملامين اجرايي مي‌شود. به گفته وی، نزدكي مناقصه پروژه 
نيترات  واحد  جديد هم در دستور كار آتي اين شركت قرار كي 
است.  مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز خاطرنشان گرفته 
 ٢٨٠٠ حدود  نفر در شركت پتروشيمي شيراز مشغول به كار كرد: 
بيش  كه  از ٩٩ درصد آنها بومي استان فارس به ويژه هستند 
ي  ن‌ها ستا مرودشت، زرقان و روستاهای اطراف است. شهر
گزارش،  با گذشت بیش از شش دهه از فعالیت بنابراین 
قامت پتروشیمی شیراز،  راست  مشعلی  همچنان 
سرخ  جامه  آتیشنش در ۴۵ کیلومتری شیراز با 

یی  نما د می‌کند.خو

پتروشیمی شیراز، نخستين پتروشيمي كشور بر بلنداي تاريخ صنعت

 کار فرهنگی 
برای فرهنگ‌شهر 

 شهردار منطقه شش تصریح کرد: 

اهتمام بر رفع سدمعبر با همراهی ‌مردم و متولیان 

کارگروه سامان‌دهی نمایشگاه‌های اتومبیل به همت 
شهرداری منطقه شش شیراز با حضور نماینده 
دادستانی، جانشین پلیس راهور، رئیس اداره کل 
پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری، نماینده 
نمایشگاه‌داران اتومبیل و جمعی از مسئولان شهری 

با همراهی اصحاب رسانه به میزبانی شهرداری منطقه 
6 شیراز برگزار شد.شهردار منطقه شش شیراز مسعود 
قادری با تأکید بر این موضوع که شهرداری نسبت 
به رضایتمندی شهروندان و قانون‌مداری احساس 

مسئولیت می‌کند، بیان داشت...
صفحه3

صفحه3

آیین بزرگداشت 9 دی، روز بصیرت و میثاق امت با ولایت با اجتماع مردمی ‌برگزارشد؛

میثاق با ولایت



شنبه ‌‌‌‌‌‌‌‌1402/10/09 سیاسیسال سی‌ام  شماره 26182
رئیس سابق سازمان اطلاعات سپاه:

 مواظب باشیم اسرائیل با ترور شهید موسوی موجب 
تغییر زمین بازی در منطقه نشود

تسنیم- حجت‌الاسلام حسین طائب، رئیس سابق سازمان اطلاعات 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به اهداف رژیم صهیونیستی 
از ترور شهید سید رضی موسوی گفت: ما در جنگ 3 سطح راهبرد، 
عملیات و تاکتیک داریم و امروز باید در سطح راهبردی معین کنیم که 

در نقشه منطقه‌ای و جهانی چه ‌اتفاقی در حال وقوع است.
وی افزود: اسرائیلی‌ها در سطح راهبردی به‌دنبال این بودند که در 
جنگ امنیتی با ایران و جنگ نظامی در پیرامون خودشان، تحرکات 

فلسطینیان در سرزمین‌های اشغالی را سرکوب کنند.
رئیس سابق سازمان اطلاعات سپاه با بیان اینکه رژیم صهیونیستی 
پیش از انجام عملیات طوفان الاقصی در حال برنامه‌ریزی بود تا 
عملیاتی پیش‌دستانه را علیه حماس در غزه اجرا کند، تأکید کرد: 
اما آنچه در صحنه میدانی اتفاق افتاد این بود که حماس شروع‌کننده 
یک عملیات پیش‌دستانه بود و متعاقب آن سایر محور مقاومت جنگ 
پدافندی علیه رژیم صهیونیستی را تبدیل به یک تهاجم و حرکت 
آفندی کردند. طائب، یکی از نتایج عملیات طوفان‌الاقصی را اهتزاز 
پرچم ملت مظلوم فلسطین در سراسر دنیا عنوان کرد و گفت:‌ خون 
کودکان مظلوم غزه اثر خود را در افکار عمومی دنیا گذاشته است. 
زمانی آمریکایی‌ها تصور می‌کردند که با عناوینی چون حقوق بشر 
می‌توانند ارزش‌های اسامی را به چالش بکشند؛ اما امروز این ملت 
مظلوم فلسطین است که با مقاومت مثال‌زدنی خود ارزش‌های 

آمریکایی را در سطح جهان به چالش کشیده‌ است.
وی با تأکید بر اینکه رژیم صهیونیستی برای سرپوش گذاشتن بر 
شکست‌های میدانی خود در پی آن است که تصویرسازی جدیدی از 
تحولات منطقه ارائه کند، عنوان کرد: امروز حتی کشتار دسته‌جمعی 
در غزه نیز برای رژیم صهیونیستی آورده‌ای جز تصویرسازی منفی در 
افکار عمومی دنیا نداشته است، به همین جهت مجبور شده است با 
هدف خلق تصویری جدید، دست به ترور شهید موسوی به‌عنوان یکی 
از مستشاران نظامی ایران در سوریه بزند. وی در پایان افزود: ملت ایران 
و نخبگان ما باید مراقب باشند که خلق تصویر جدید باعث سؤال‌های 

فرعی و تغییر زمین بازی در منطقه نشود.

رئیس ستاد انتخابات کشور خبر داد:
۶۵ هزار شعبه اخذ رأی، برای انتخاباتی سالم

ایسنا- سید محمدتقی شاهچراغی، رئیس ستاد انتخابات کشور 
گفت: ۶۵ هزار شعبه اخذ رأی در کشور برای برگزاری انتخابات یازده 
اسفند امسال آماده شده است. این تعداد شعبه اخذ رأی برای برگزاری 
انتخاباتی سالم، امن، رقابتی و پرشور درسامانه وزارت کشور ثبت 
شده است. شاهچراغی افزود: شعبات، بازنگری و به‌روزرسانی و همه 
نیازمندی‌ها احصا شده است و با توجه به فرموده رهبری به‌رغم تلاش 
دشمن برای کم‌رنگ شدن حضور مردم پیش‌بینی می‌شود مردم بیش 

از پیش درعرصه انتخابات نقش‌آفرینی کنند.
رئیس ستاد انتخابات کشور از فراهم شدن شماره تماس ۱۱۷ با 
همکاری وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات هم خبرداد و گفت: 
این شماره در اختیار مردم قرار می‌گیرد تا عاوه بر دریافت نظرات 
و گزارش‌های مردم، شهروندان بتوانند موضوعات مربوط به حوزه 
انتخابیه خود را به طور مستقیم به ستاد انتخابات وزارت کشور اعلام 
کنند. وی عمل به تکلیف را مهم‌ترین عامل محرک همگانی برای 
برگزاری انتخاباتی پرشور دانست و گفت قانون‌مداری و بی‌طرفی، 
سامت، ایمنی و رقابت در فرایند برگزاری نیز از عوامل افزایش 

مشارکت حداکثری در انتخابات امسال است.
وی افزود: باوجود فضاسازی‌های منفی دشمن، خدمات دولت و افزایش 
رضایتمندی مردم در جامعه مشهود است و افزایش حضور همیشگی 
مردم در عرصه‌های انتخاباتی امسال نیز عامل بی‌نتیجه ماندن تبلیغات 

منفی علیه خدمات دولت و مردم کشورمان است.

رئیس‌جمهور: 

تورم در کشور کاهشی خواهد شد

در  رئیس‌جمهور  رئیسی،  ابراهیم  سید 
سیزدهمین اجلاسیه سراسری جامعه مدرسین 
در قم با تأکید بر این‌که هم‌اندیشی و هم‌افزایی 
علما می‌تواند اثربخش و امیدآفرین باشد، گفت: 
حوزه علمیه قم قبل از انقلاب برای مبارزه 
با رژیم شاهنشاهی تلاش می‌کرد و بعد از 
انقاب برای حفظ نظام جمهوری اسامی 
تاش می‌کند. وی افزود: دغدغه جامعه 
مدرسین و حوزه علمیه این است که نظام 
مورد حمایت قرار بگیرد و هر مشکلی وجود 
 دارد، ‌مبتنی بر مبانی برای رفع آن تلاش 

صورت بگیرد.
   باید در فرآیندها بازبینی صورت بگیرد

وی با بیان این‌که نگاه تحولی می‌تواند در 
هر زمینه‌ای تحول ایجاد کند، افزود: باید در 
فرآیندها بازبینی صورت بگیرد که آیا همین 

مسیر درست است یا می‌توان دقیق‌تر، سریع‌تر 
و حساب‌شده‌تر باشد. تحول در ساختار هم 
اهمیت دارد؛ مثل ساختارهای سیاسی،‌ 
اجتماعی یا فرهنگی موجود در جامعه، مثل 

توجه به تولید و دقیق‌تر شدن مصرف‌ها.
   به افزایش بهره‌وری در کشور نیاز داریم

رئیس‌جمهور تأکید کرد: امروز در کشور علاوه 
بر سرمایه‌گذاری، به افزایش بهره‌وری نیاز 
داریم. اگر افزایش بهره‌وری صورت بگیرد، در 
همه حوزه‌ها رشد خواهیم داشت. اولین گام 
افزایش بهره‌وری، گام فرهنگی است. افزایش 
بهره‌وری نیاز به فرهنگ‌سازی دارد هم در بین 
مدیران و هم در بین مردم. هر امری که مردم 
در آن شریک بودند، به موفقیت رسیدیم و هر 
کجا مردم مشارکت نکردند نتوانستیم کار را به 

سرانجام برسانیم.

   تهیه سند تحول دولت مردمی
وی با اشاره به این‌که در دولت یک سند 
پایین‌دستی به نام سند تحول دولت مردمی 
تهیه شده است، افزود: برای تهیه این سند با 
بسیاری از اندیشکده‌ها و مراکز علمی مشورت 

شده و امروز در اختیار همه قرار گرفته است.
وی خاطرنشان کرد: بعد از انقاب تنها 
دولتی هستیم که سند دارد؛ نزدیک به 
را  مهم کشوری  مسائل  از  موضوع   ۳۷
 در این سند بررسی کرده‌ایم و راهکار 

ارائه داده‌یم.
رئیسی گفت: می‌توانیم مبتنی بر اصول و مبانی، 
عقب‌ماندگی‌ها را برطرف کنیم. می‌توانیم عزت 
و اقتدار داشته باشیم در کنار دیپلماسی موفق و 
عزتمندانه،‌ نه دیپلماسی التماسی. هم می‌توانیم 
اقتصادی بر پایه ظرفیت‌های موجود در کشور 
داشته باشیم، هم می‌توانیم در اقتصاد منطقه 
حرف برتر را بزنیم، در حالی که از اصول و 

مبانی خود کوتاه نیاییم.
  فعالیت تجاری ایران در منطقه رکورد زده 

است
وی با بیان این‌که علی‌رغم این‌که می‌خواستند 
دولت را منزوی کنند، عضو سازمان‌های 
همکاری مثل شانگهای، بریکس و اتحادیه 

اوراسیا شدیم، افزود: امروز فعالیت تجاری 
ایران در منطقه طی ۴۰سال اخیر رکورد 
زده است؛ به پشتوانه مردم بسیاری از کارها 
را انجام خواهیم داد. وی در بخش دیگری 
از سخنانش با بیان این‌که ناترازی مالی، 
یکی از عوامل ایجاد تورم است خاطرنشان 
 کرد: اما آمار نشان‌دهنده کاهش تورم در 

کشور است.
 مؤسسات مالی که برداشت‌اضافی دارند، 

به‌شدت تحت کنترل قرار دارند
رئیس‌جمهور افزود: مؤسسات مالی که از بانک 
مرکزی برداشت‌های اضافی دارند، به شدت 
تحت کنترل قرار دارند و برای پیشگیری از 
این وضعیت برنامه داریم و کنترل خواهیم کرد.

وی اظهار داشت: دشمنان در جنگ‌ ترکیبی 
تلاش کردند کشور را دچار مشکل کنند؛ اما 
فرهیختگان و مردم دشمن را در رسیدن به 
 اهداف پلید ناکام گذاشتند و کارها عزتمندانه 

پیش می‌رود.
  توانستیم ۴۸۰هزار میلیارد کسری بودجه را 

جبران کنیم
وی  با بیان این‌که  در سال نخست دولت، 
توانستیم رشد اقتصادی را به ۴ درصد برسانیم 
ادامه داد: با لطف خداوند توانستیم ۴۸۰هزار 

میلیارد کسری بودجه را جبران کنیم؛ آن هم 
بدون استقراض از بانک مرکزی و چاپ پول. در 
سال ۱۴۰۱ با تلاشی که صورت گرفت رابطه 
بین منابع و مصارف هم‌خوانی پیدا کرد تا 

کسری بودجه نداشته باشیم.
  حتماً تورم کاهشی خواهد شد

رئیس‌جمهور ضمن مرور اقدامات انجام شده 
از سوی دولت طی دو سال‌ونیم گذشته در 
برداشتن موانع و مشکلات از مسیر زندگی 
مردم و اداره کشور تصریح کرد: ما از ابتدای 
شروع به کار دولت به‌رغم تردیدافکنی‌های 
بسیار، ایجاد تنگناهای اقتصادی از سوی 
دشمنان و جنگ ترکیبی و همچنین مواجهه 
با کمبودها و کاستی‌های به ارث رسیده برای 
دولت از دهه گذشته که به درستی دهه 
تعطیلی نامیده می‌شد، کار را شروع کردیم، 
اما با اتکای به خدای متعال و بهره‌گیری 
از ظرفیت‌های کم‌نظیر کشور و مشارکت 
مردم و در این مدت توانستیم بر بسیاری از 
مشکلات از جمله بیماری کرونا، کسری بودجه، 
کمبود کالاهای اساسی، ناترازی‌ها در بخش 
انرژی و  بسیاری موارد دیگر غلبه کنیم و با 
 اقدامات انجام شده نیز حتماً تورم کاهشی 

خواهد شد.

باشگاه خبرنگاران- علی بهادری جهرمی، 
سخنگوی دولت با حضور در مراسم سالگرد 
»۹ دی« با یادآوری حوادث سال ۸۸، اظهار 
کرد: حضور و اجتماع به یاد ماندنی در ۹ دی 
برای حمایت از مردم‌سالاری و اصل نظام بود 
و حقیقت در آن روز بر همگان روشن شد و 
همه فهمیدند کسانی که در روز عاشورا به 
شعائر حسینی جسارت کردند با جمهوریت و 

اسلامیت مشکل داشتند.
وی افزود: سال گذشته هم وقتی مردم 
دیدند اصل حکومت و مبانی آن زیر سؤال 
می‌رود، واکنش نشان دادند. همان روز برخی 
در راهپیمایی به من می‌گفتند که اگر به 
راهپیمایی روز ۲۲ بهمن می‌آییم به این معنا 
نیست که هیچ انتقادی نداریم، بلکه اعتقادمان 
به این را فریاد می‌زنیم که اگر دشمن کاری 
می‌کند خیر ما را نمی‌خواهد، اگر برخی 
مظاهر اسام را زیر سؤال می‌برند، پا‌به‌پای آن 
به جمهوریت هم اعتقادی ندارند. دبیر هیئت 
دولت یادآور شد: در این دوران که برخی 
دوران پست‌مدرن می‌دانند، عده‌ای همزمان 
که مدعی دموکراسی و مردم‌سالاری هستند از 
فرزند دیکتاتور فراری و نظام سلطنتی حمایت 
می‌کنند و این دوگانگی و تناقض آشکاری است 

که نشان‌دهنده ادعای دروغ آن‌ها است.
  کلید حل مشکلات معیشتی جز با به صحنه 

آمدن مردم پیدا نمی‌شود
بهادری جهرمی ادامه داد: کلید حل مشکلات 
اقتصادی و معیشتی و توسعه مادی و نیز کلید 
حل مشکلات دیگر ما جز با به صحنه آمدن 
مردم پیدا نمی‌شود. رشد معنوی و مادی هر 
دو به حضور مردم نیازمند است. وقتی مشکل 
اقتصادی یا اجتماعی به وجود می‌آید، با حضور 
مردم در میدان مشکل حل می‌شود. این امر را 

در دوران دفاع مقدس تجربه کردیم.
   رشد از دید دولت درون‌زاست

سخنگوی دولت گفت: دولت سیزدهم به این 

امر ایمان دارد که کلید حل مسائل را درون 
کشور و با حضور مردم باید دنبال کرد. رشد از 
دید دولت درون‌زاست نه با نگاه به خارج مرزها. 
دولت سعی کرده در دو سالی که از عمرش 

گذشته به مردم بازگردد.
رئیس‌جمهور به نقاطی محروم و دورافتاده 
می‌رود که دسترسی به آنجا راحت نیست. 
وقتی کمبود وجود دارد و مشکل ایجاد می‌شود 

رئیس‌جمهور میان مردم حاضر می‌شود.
  سعی کردیم اقتصاد را مردمی حل کنیم

دبیر هیئت دولت تأکید کرد: ما سعی کردیم 
اقتصاد را مردمی حل کنیم و پیش ببریم. 
تلاش کردیم با توافقات و تعاملات خارجی و 
موافقت‌نامه تجارت آزاد با اوراسیا به تسهیل 
تجارت خارجی، کاهش عوارض و حتی صفر 
شدن آن کمک کنیم تا مردم ما، تجار و بازرگانان 
ما در حوزه صادرات کالا مشکل کمتری داشته 
باشند و بتوانیم در تجارت خارجی به رکورد 
تجارت خارجی ۱۱۲ میلیارد دلاری بدون 
احتساب حوزه نفت برسیم. امروز مردم ایران 
نشان دادند بدون صرف‌نظر کردن از حقوق 
خود می‌توانند در حوزه صادرات رکوردشکنی 
کنند. وی افزود: اگر مثل رزمندگان دوران دفاع 
مقدس، ایستادگی و مقاومت داشته باشیم و از 
تجربه دهه اخیر هم درس بگیریم و با اعتماد به 
رهبری انقلاب پیش برویم که از نزدیک‌شدن به 
قله سخن گفته‌اند، روی پای خود می‌ایستیم و 
به نتیجه می‌رسیم و مشکلات را حل می‌کنیم.

سخنگوی دولت در پاسخ به پرسشی درباره 
پرونده چای دبش، اظهار کرد: در جامعه 
انسانی بروز تخلف و فساد امری تلخ، اما ناشی 
از اختیار و اراده و طبیعت و ذات انسان است. 
اصل موضوع این است که آیا حکومت با فساد 
و فاسد کنار می‌آید یا برای فساد و فاسد 
مانع‌تراشی می‌کند و سد راهش می‌شود؟ در 
ماجرای پرونده چای دبش دیدیم که دولت با 

این موضوع چگونه برخورد کرد.
دبیر هیئت دولت افزود: فساد و تخلف متأسفانه 
وقتی عامل انسانی دارد امکان بروز می‌یابد، 
اما فرایند‌ها از نیمه‌دوم سال گذشته با ارائه 
گزارش‌هایی در دولت و شناسایی این پرونده 
اصلاح شد و در ادامه به برخورد هم رسید که 
 الان مرحله برخورد با این پرونده را طی می‌کنیم.

  گشت ارشاد مدیران کاملًا فعال است
دبیر هیئت دولت در پاسخ به پرسش درباره 
فعالیت گشت ارشاد مدیران، تصریح کرد: در 
این دولت هم در سطح وزیر، معاون وزیر و 
مدیرکل تغییر صورت گرفته است. این تغییرات 

برای چه صورت گرفته است؟ برای اینکه 
عملکرد‌ها ارزیابی شده و نسبت به نتایج برای 
تغییرات اقدام شده است. پس گشت ارشاد 
مدیران کاملًا فعال است و در حوزه‌های مختلف 
و سطوح گوناگون اقدامات خود را پیش می‌برد.
  منافقین دنبال جای خواب در پیاده‌روهای 

آلبانی می‌گردند
وی در پاسخ به پرسشی درباره اقدامات دولت 
برای منزوی کردن رژیم صهیونیستی در سطح 
جهان، تصریح کرد: یادمان نرود که پروژه روی 
میز ایالات متحده وقتی دولت کارش را شروع 
کرد انزوای ایران بود و امروز مسیر تجاری 
شرق به غرب که قرار بود به خیال خودشان از 
سرزمین‌های اشغالی بگذرد به فراموشی سپرده 
شد. امروز نه در هلال شیعی و کشور‌هایی مثل 
عراق، بلکه در قلب لندن و ایالات متحده علیه 
رژیم صهیونیستی راهپیمایی برگزار می‌شود. 
امروز منافقین در آلبانی دنبال جای خواب 
در پیاده‌رو می‌گردند، اما آقای اسدا... اسدی 
دیپلمات کشورمان که منافقین به دنبال 
محکوم کردنش بودند در ایران است و به ملت و 

کشور خود خدمت می‌کند.
  امروز یک میلیون و هشتصد هزار مسکن در 

حال ساخت است
بهادری جهرمی در پاسخ به پرسشی درباره 
وعده ساخت سالی ۱ میلیون مسکن، اظهار کرد: 
وقتی در ایام انتخابات کارشناسان اقتصادی به 
رئیسی مشاوره می‌دادند می‌گفتند که مردم 
ما به سالی یک میلیون مسکن نیاز دارند. او 
هم تأکید داشت که وقتی این نیاز مردم است 
باید به سمت تحقق آن حرکت کرد، نه با شانه 
خالی کردن، حل مشکل را از عهده دولت کنار 
گذاشت؛ این همان کاری بود که وزیر مسکن 
دولتی که همه می‌شناسیم انجام داد و گفت 
مگر ساختن مسکن وظیفه ماست؟ در حالی که 
در زمانی که دولت احمدی‌نژاد به پایان رسید ما 
سالی حدود ۸۰۰ هزار مسکن می‌ساختیم، اما 

ترمز آن را در سال‌های بعد کشیدند.
سخنگوی دولت با بیان اینکه در دو سال اخیر 
دولت درگیر فراهم‌کردن زمینه‌ها برای تحقق 
ساخت مسکن بود، اظهار کرد: اما امروز یک 
میلیون و هشتصد هزار مسکن در حال ساخت 
است. قیمت خرید و فروش خود مسکن هم 
در ماه‌های اخیر افزایش نداشته است. اگر با 
همین روند پیش رویم و تورم خود مسکن طی 
چند ماه آینده هم مثل این ماه‌های گذشته 
 افزایش نیابد به سمت کاهش تورم اجاره‌بها 

هم حرکت می‌کنیم.

ایسنا- سردار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه در مراسم 
تشییع پیکر شهید سید رضی موسوی با اشاره به این‌که 
»پیکر یک فدایی اسام همچون نگین انگشتر در بین 
شما مردم صدیق و مهربان قرار دارد« ادامه داد: شهادت 
سردار بزرگ اسلام سید رضی را به امام زمان )عج(، رهبر 
عظیم‌الشأن، ملت ایران و خانواده آن عزیز تبریک و تسلیت 
می‌گویم. شهید رضی یکی از باسابقه‌ترین، میدان دیده‌ترین 
و مؤثرترین فرماندهان سپاه در جبهه مقاومت بود. حدود ۳۳ 
سال در دفاع از حریم از اهل بیت)ع( و دفاع از مجد و عظمت 
اسام، دفاع از حیثیت و امنیت در خطیرترین موقعیت‌ها 

مثل کوهی از آرامش ایستاد.
وی یادآور شد: او صحابه آن سردار فراموش نشدنی حاج 
قاسم سلیمانی بود. او در ۴۵ سال زندگی جهادی هرگز 
میدان جهاد را ترک نکرد. او از حضرت علی)ع( آموخت هر 

قومی لباس جهاد از تن درآورد ذلیل می‌شود.
  عملیات طوفان‌الاقصی کاملًا فلسطینی بود

وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به سخنان 
سخنگوی سپاه درخصوص عملیات طوفان‌الاقصی تأکید کرد: 
جبهه مقاومت در حال به بار نشستن است. به عنوان خادم 
سپاه می‌گویم عملیات طوفان‌الاقصی کاماً یک عملیات 
فلسطینی بود. طراحی و اجرا توسط فلسطینیان انجام شد و 
در خارج از فلسطین تصمیمی گرفته نشد. از قول سخنگوی 
سپاه مطرح شد که عملیات طوفان‌الاقصی انتقام از شهادت 

حاج قاسم بود اما بنده عرض می‌کنم طوفان‌الاقصی مستقل 
عمل کرد و توسط فلسطینیان انجام شد. مقاومت در عراق 
اگرچه بخشی از جبهه مقاومت است اما خودش مستقل 
عمل می‌کند. در لبنان نیز حزب‌ا... مستقل عمل می‌کند. 
ما هنوز انتقام ترور شهید قاسم سلیمانی و شهید ابومهدی 
را نگرفته‌ایم. به وقتش این کار را انجام می‌دهیم. ما صادقانه 

کاری را که انجام می‌دهیم، اعلام می‌کنیم و نمی‌ترسیم.
  طوفان‌الاقصی مستقل از حرکت ما برای انتقام حاج قاسم 

است
وی تأکید کرد: می‌خواهم بگویم این دو موضوع از هم 
مستقلند، طوفان‌الاقصی مستقل از حرکت ما برای انتقام 
حاج قاسم است؛ انتقام حاج قاسم در فضای خاص خود 
صورت خواهد گرفت و در آنجا ما با عامان و آمران 
 شهادت حاج قاسم و ابومهدی المهندس و همراهان 

آنان کار داریم.
فرمانده کل سپاه گفت: سخنگوی سپاه به من گفت قصدم از 
عبارتی که گفتم این بود که بگویم گرفتن انتقام حاج قاسم 
نتیجه این بود نه انگیزه آن. بنابراین من رسماً اعلام می‌کنم 
طوفان‌الاقصی کاملًا فلسطینی بود و هست، فلسطین خود 
توانمند است و حماس و جهاد در درون غزه ساح تولید 
می‌کنند و پایان ندارد و هر شهیدی بر زمین می‌افتد ده‌ها 
جوان سلاح او را به دست می‌گیرند، در همان‌جا سلاح تولید 
می‌شود، آنها توانا هستند، صهیونیست‌ها جنگ را هرچه 

می‌خواهند ادامه دهند، ما مطلعیم این مقاومت پایان ندارد 
آنچه پایان دارد تحمل و طاقت و توان رژیم صهیونیستی 

برای ادامه کار است.
  انتقام ما جز اضمحلال رژیم غاصب آدم‌کش نیست

فرمانده کل سپاه خاطرنشان کرد: اتفاقات روزهای گذشته 
و استیصال رژیم اسراییل نشان داد این رژیم توان مقاومت 
در برابر جبهه مقاومت ندارد؛ اما جبهه مقاومت باید مقاومت 
کند و شهید دهد. می‌دانیم به زودی فلسطین قهرمان یکی 
از سرودهای زیبای جهان را خواهد خواند. ما هرگز در مقابل 
شهادت فرزندان این ملت سکوت نخواهیم کرد. قطعاً انتقام 
شهید را می‌گیریم و انتقام ما جز اضمحلال این رژیم غاصب 

آدمکش نیست.
  شهید موسوی ستون محوریت پشتیبانی شرق مدیترانه در 

سوریه و لبنان و فلسطین بود
وی در توصیف شهید سردار سید رضی موسوی گفت: شهید 
رضی صادق و مهربان بود و با دوستان رأفت داشت و دلربا 
بود، نجیب و با حیا بود. در سخت‌ترین بمباران‌ها، جبهه 

مقاومت را پشتیبانی می‌کرد.
او ستون محوریت پشتیبانی شرق مدیترانه در سوریه و لبنان 
و فلسطین بود. تشکیل ستون مقاومت در این منطقه بی‌شک 

نتیجه تلاش‌های او بود.
شهید رضی طی بیش از ۳۳ سال گذشته به زیارت امام 
حسین )ع( و امیرالمؤمنین )ع( نرفته بود تا روز گذشته که 

با بدن پاره‌پاره شده‌اش، موفق به زیارت حضرت عباس)ع(، 
امام حسین)ع( و حضرت علی)ع( شد. آفرین بر این مرد با 

صداقت و مؤمن که در عمل آن را ثابت کرد.
وی ادامه داد: او در کنار فرمانده سپاه قدس بود و دشمن او 
را به خوبی می‌شناخت و نقش و تأثیر این فرمانده عظیم در 
برابر آمریکا و دول اروپایی و منافق را در زنجیره قدرتی که 

به وجود آورده بود می‌دانست.
  دشمن امروز در ناامیدی و یأس و شکست فرو رفته است

سلامی خاطرنشان کرد: دشمن امروز در ناامیدی و یأس و 
شکست فرو رفته است. شهدا وقتی به شهادت می‌رسند تازه 
جهان را متوجه خود و کار بزرگی که انجام داده‌اند می‌کنند. 
با وجود شهدا و  امثال سید رضی مسلمانان در امنیت و 

آرامش زندگی می‌کنند.
فرمانده سپاه تصریح کرد: خانواده صبور، مؤمن، مجاهد و 
همرزم این شهید  دست‌کمی از شهید نداشتند. آنان در روز 
شهادت شهید رضی در معرض این شهادت قرار داشتند. اجر 

آنان کمتر از شهید نیست.

شورای  مجلس  رئیس  قالیباف،  محمدباقر  فارس- 
اسلامی در دیدار با اعضای شورای هماهنگی تشکل‌های 
مهندسی، صنفی و حرفه‌ای کشور با بیان اینکه به 
این جمع و سازندگان کشور افتخار می‌کنم، گفت: 
بدون شک این مجموعه یکی از پیشران‌های اصلی در 

بخش‌های مختلف است.
  چالش مدیریتی و عدم ثبات در تصمیم‌گیری‌ها

رئیس مجلس شورای اسامی با بیان اینکه آنچه ما 
اکنون در کشور از آن رنج می‌بریم، چالش مدیریتی در 
سطوح مختلف و عدم ثبات در تصمیم‌گیری‌ها است و 
این دو موضوع همه ما را اذیت می‌کند، ادامه داد: این دو 
موضوع حل نمی‌شود مگر با همین نشست‌ها و جمع‌ها، 
اما باید توجه شود که این نشست‌ها کاملًا ساختارمند 
باشد به این معنا که بدانیم می‌خواهیم از کجا شروع 
کنیم و به کجا برسیم. قالیباف در تشریح این اهداف 
تصریح کرد: یکی از این اهداف این است که ذی‌نفعان 
این بخش بتوانند رابطه منطقی و ارتباط ارگانیک و 
ساختارمند با قانون‌گذار را قبل از قانون‌گذاری و اجرای 

قانون برقرار کنند.
وی پیشنهاد داد: برای تحقق این مهم می‌توان از 
ظرفیت مرکز پژوهش‌ها استفاده کرد، زیرا مرکز 
پژوهش‌ها هم در پیش‌نویس قانون و هم در عملکرد 
گزارش‌گیری‌ها نهادمندتر از مجلس به موضوعات نگاه 
 می‌کند؛ من این موضوع را با توجه به تجربه 4 ساله خود 

بیان می‌کنم.
رئیس نهاد قانون‌گذاری با اشاره به دومین هدفی که باید 
پیگیری شود، افزود: باید مشخص شود چگونه می‌توانیم 
از ظرفیت بالای خدمات مهندسی در حوزه‌های رشد 
اقتصادی، ارزآوری و تأثیرگذاری فرهنگی، سیاسی و 
اجتماعی استفاده کنیم؛ حداقل در کشورهای همسایه 

می‌توانیم از موضوعاتی که قدرت داریم و بخشی از 
تحریم را نیز در حوزه فنی مهندسی حل و فصل کردیم، 
استفاده کنیم و مشخص شود ما برای این موضوع در 

حوزه قانون‌گذاری چه اقدامی می‌توانیم انجام دهیم.
  طرح‌های دارای منطق اقتصادی را احصا کنیم

رئیس مجلس شورای اسامی در تشریح هدف سوم، 
تصریح کرد: مطرح می‌شود که اگر فلان طرح در کشور 
دیگری اجرایی شود، اتفاق خوبی در این حوزه رخ 
می‌دهد، باید به این پرسش پاسخ داده شود که چرا 
اول این کار را در داخل کشور انجام ندهیم، ما این همه 
طرح ناتمام داریم و می‌توانیم این طرح‌ها را بررسی 
کنیم و طرح‌هایی را که برگشت سرمایه داشته و دارای 
منطق اقتصادی است احصا و فهرست آن‌ها را تهیه 
کنیم؛ به طور مثال بیان کنیم از بین 10هزار طرحی که 
در کشور وجود دارد، هزار طرح منطق اقتصادی دارد و 

در مرحله بعد آن را پیگیری کنیم.
قالیباف با بیان اینکه برای هر یک از صنف‌ها و صنعت‌ها 
می‌توانیم نسخه خاص خود را در نظر بگیریم و حتی 
می‌توانیم نسخه هر طرح را استانی تعیین تکلیف کنیم، 
افزود: این موضوع از یک سو به ما در رشد خدمات فنی 
و مهندسی کمک می‌کند و از سوی دیگر کمک می‌کند 
ما به فهم و باور اینکه منافع بخش خصوصی و دولت 
به هم گره خورده است و هر دو طرف باید این کار را 
با هم انجام دهیم، برسیم؛ این موضوع همیشگی است 
و راه موفقیت کشور این است. وی گفت: به طور مثال 
در شهرهای بزرگ طرح‌های حمل‌و‌نقل سودآورند، البته 
دولت باید به مردم در حمل‌ونقل یارانه بدهد تا هزینه 
پرداختی توسط مردم کاهش یابد؛ اما این حوزه برای 
تولیدکننده این خدمات حتماً سودآور است و در سایر 

پیشران‌های ما بسیار تأثیرگذار است.

  در برنامه هفتم موضوع مشارکت عمومی و خصوصی 
تبدیل به قانون خواهد شد

رئیس مجلس با اشاره به اینکه در برنامه هفتم موضوع 
مشارکت عمومی و خصوصی تبدیل به قانون خواهد 
شد، گفت: موضوع مشارکت عمومی و خصوصی را از 
ابتدای دوره تلاش کردیم به تصویب برسد، اما از آنجا 

که انجام نشد، پایه آن را در برنامه هفتم گذاشته‌ایم.
 قالیباف بر تداوم جلسات مشترک تأکید کرد و گفت: 
ما می‌توانیم این جلسات مشترک را به صورت سه‌جانبه 
یعنی بین مجلس، دولت و شما برگزار کنیم و به دنبال 

حل آن باشیم.
  4 هزار کیلومتر خط ریلی آن بی‌فایده

رئیس مجلس با اشاره به زیرساخت‌های مورد نیاز برای 
توسعه کشور، تصریح کرد: ما در حوزه راه، جاده و بزرگراه 
حدود 23 برابر حوزه ریل سرمایه‌گذاری کرده‌ایم، باید 
دید آیا با توجه به شرایط کشور این سرمایه‌گذاری کار 
درستی بود یا کار غلطی؟ آیا جاده‌هایی که ساختیم در 
مناطقی بود که پیشران شود و موجب بازگشت سرمایه 
شود یا نه؟ وی با بیان اینکه از 14 هزار کیلومتر ریلی 
که ساختیم 4 هزار کیلومتر آن بی‌فایده و بی‌خاصیت 
است، ادامه داد: اگر این 4 هزار کیلومتر را برای 
تکمیل راه‌گذر شمال- جنوب و شرق به غرب استفاده 
می‌کردیم می‌توانستیم 35 میلیون تن کالا را در این 
بستر در سال جابه‌جا کنیم که این موضوع می‌توانست 
برگشت سرمایه مناسبی داشته باشد و از آن حتی برای 

ساخت جاده‌های روستایی نیز استفاده کنیم.

صداوسیما- دوم آبان بود که عتباتی، رئیس کل 
دادگستری استان آذربایجان غربی خبر داد: »۱۰ نفر 
از عوامل مرتبط با رژیم صهیونیستی که عمده اقدامات 
این افراد شناسایی نیرو‌های اطلاعاتی فعال در حوزه 
مبارزه با رژیم صهیونیستی بوده با رصد اطلاعاتی 

دستگیر شدند.«
به گفته عتباتی اعضای این گروه با هدایت مستقیم 
افسران جاسوسی موساد اقدام به شناسایی نیروی‌هایی 
که با بخش‌های امنیتی کشور همکاری داشتند 
می‌کردند و با ربایش، تهدید و ضرب و شتم قصد تخلیه 

اطلاعاتی آنها را داشتند. 
این افراد همچنین افرادی را هم ربوده و با تهدید و 

شکنجه از آنها می‌خواهند به دروغ خود را ماموران 
امنیتی ایران معرفی و در پی آن اکاذیبی نسبت به 

مأموریت‌های آتی انها منتشر کنند.
این افراد در قبال مأموریت‌های انجام شده مبالغی را از 
عوامل رژیم صهیونیستی و افسران موساد در چند نوبت 

دریافت کرده بودند.
این گزارش حاکی است افراد مورد اشاره با برقراری 
ارتباط تصویری با افسران موساد دارای ارتباط مستقیم 
با آن‌ها بوده و اقدامات اعضای این گروه در استان‌های 
آذربایجان غربی، تهران و هرمزگان انجام می‌شده است.
اعضای این گروه در چندین فقره اقدام به آتش زدن 
خودرو‌ها و منازل برخی افراد مرتبط با نهاد‌های 

امنیتی جمهوری اسامی ایران کرده و با تهیه 
 تصویر و ارسال برای افسران موساد، پول دریافت

 کرده بودند.
این افراد حتی در مواردی اقدام به حذف فیزیکی و 
ترور نیرو‌های امنیتی و اطلاعاتی جمهوری اسامی 

کرده بودند که خوشبختانه ناموفق بود.
این پرونده ۱۰ محکوم دارد که چهار محکوم اصلی 
آن به نام‌های وفا هناره، آرام عمری، رحمان پرهازو 
و خانم نسیم نمازی صبح روز گذشته به جرم محاربه 
و افساد فی‌الارض از طریق همکاری اطلاعاتی 
 با رژیم صهیونیستی به قصد برهم زدن امنیت 

کشور اعدام شدند.

سخنگوی دولت:

امروز منافقین در پیاده‌رو‌های آلبانی دنبال جای خواب می‌گردند

فرمانده کل سپاه در مراسم تشییع پیکر شهید »سید رضی موسوی«:

عملیات طوفان الاقصی کاملاً فلسطینی بود

رئیس مجلس:

 از چالش مدیریتی در سطوح مختلف و عدم ثبات 
در تصمیم‌گیری‌ها رنج می‌بریم

چهار جاسوس مرتبط با رژیم صهیونیستی اعدام شدند



پاسخگویی مدیریت شهری شیراز از طریق سامانه 
ارتباطات مردمی‌۱۳۷

 

مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری 
به شهروندان از طریق سامانه ارتباطات مردمی‌۱۳۷ در طرح »روی خط 

شهر« پاسخگوی مستقیم شهروندان هستند.
عبدالصالح رستم‌زاده، شهرام سبزیان‌فرد و علی فراشاییان شهرداران 
مناطق ۹، ۱۰ و ۱۱ در روزهای شنبه، یک‌شنبه و دوشنبه ۹، ۱۰ 
 و ۱۱ دی‌ماه پاسخگوی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات 
مردمی‌۱۳۷ هستند. در ادامه پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری شیراز 
به مسائل مردمی؛ علی امینی و جهان‌بین میرزایی شهرداران مناطق ۷ 
 و ۱ در روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه ۱۲ و ۱۳ دی‌ پاسخگوی شهروندان 

خواهند بود.

شهردار صدرا:
  بر خود وظیفه می‌دانیم که قدردان خون پاک 

شهدا باشیم

 

مجتبی پارسایی، شهردار صدرا به همراه مرتضی زارع، عضو 
شورای اسلامی‌شهر صدرا؛ سرهنگ آزاد، جانشین ناحیه مقاومت 
بسیج سپاه امیرالمؤنین)ع(؛ احمدی، سرپرست سازمان فرهنگی، 
ورزشی و اجتماعی شهرداری صدرا و عباس ثابت، مدیر روابط 
 عمومی‌شهرداری صدرا به مناسبت روز تکریم مادران و همسران شهدا با 
خانواده شهید سعید فیروزآبادی از شهدای دوران دفاع مقدس دیدار و 

گفت‌وگو کردند. 
شهردار صدرا گفت: خانواده شهدا ولی‌نعمتان ما هستند و دیدار و 
 تکریم خانواده شهدا موجب زنده نگه داشتن فرهنگ ایثار و شهادت 

در جامعه است.
پارسایی ادامه داد: امروز به برکت خون شهدا و ایثار و از خودگذشتگی 
خانواده معظم آنان، ایران اسامی‌از عزت و اقتداری بی‌بدیل در منطقه 
برخوردار است؛ بنابراین بر خود وظیفه می‌دانیم که قدردان خون 
پاک شهدا باشیم. در پایان این دیدار با اهدا لوح سپاس و هدیه از 
 همسر شهید والامقام سعید فیروزآبادی تجلیل شد. بر اساس این 
گزارش شهید والامقام فیروزآبادی در سال 59 در خوزستان به درجه رفیع 

شهادت نائل شد.

شهردار منطقه دو:
با تمام توان خود به رفع نیاز شهروندان می‌پردازیم

بازدیدهای میدانی از محلات منطقه دو به منظور بررسی مشکلات و رفع 
نیازهای ساکنین به صورت مستمر هفتگی با حضور شهردار، معاونین و 

شورای اسلامی‌محلات انجام می‌شود.
 محمد مقدس‌زاده، شهردار منطقه در بازدید این هفته که از محله احمدی 
شمالی و قیام صورت گرفت بیان داشت: رفع و پیگیری درخواست‌ها و 
مسائل شهروندان یکی از وظایف اصلی مسئولان می‌باشد و با تمام توان 

خود به حل مشکلات و رفع نیاز شهروندان می‌پردازیم.

شهردار منطقه 9 خبر داد:
تداوم مرمت سرویس‌های بهداشتی بوستان‌ها 

عبدالصالح رستم‌زاده، شهردار 
مرمت  تداوم  از   9 منطقه 
بهداشتی  سرویس‌های 

بوستان‌ها خبر داد.
محلی  بوستان‌های  گفت:  وی 
بخش مهمی ‌از فضاهای تفریحی 
هر منطقه بوده که شهروندان در 
طول روز به دور از دغدغه‌های 
آن  از  زندگی شهری  روزانه 
استفاده می‌کنند تا ساعاتی با 

طیب خاطر از زیبایی طبیعت الهی بهره‌مند شوند. احداث و نگهداري پارك 
وفضاي عمومی ‌از جمله وظایف اصلی شهرداري‌هاست که بیش از 80 
درصد شهرداري‌ها آن را انجام می‌دهند. وجود بوستان‌ها و فضاهاي سبز از 
جمله شاخصه‌هاي شهرهاي مدرن است و در برنامه‌هاي شهرسازي نادیده 
گرفتن زیباسازي و استفاده از فضاي سبز و پارك و بوستان از اهمیت 

شهرها خواهد کاست. 
رستم‌زاده افزود: طراحان فضاهاي سبز شهرها همواره در اندیشه ساخت 
و بهره‌برداری از بهترین امکانات در خور شهرها براي ایجاد محیطی 
آرام و محلی براي آسایش شهرنشینان هستند و بدیهی است در این 
فضاهاي عمومی ‌تجهیزات و امکاناتی را در نظر می‌گیرند تا شهروندان 
به‌راحتی بتوانند از آن بهره‌مند گردند؛ از جمله امکاناتی که در این فضاها 
می‌باید در نظر گرفت وجود آب آشامیدنی، محلی براي جمع‌آوري مواد 
زائد و مهم‌تر از همه سرویس‌هاي بهداشتی است. دارا بودن سرویس 
 بهداشتی مناسب لازمه بوستان‌ها و فضاهاي سبز و هر ساختمان با 

کاربرد عمومی ‌است. 
هم‌اکنون عملیات مرمت سرویس‌های بهداشتی در بوستان هویزه در 
شهرک هویزه در دست اقدام می‌باشد. بهبود وضعیت بهداشتی موجب 
 تأمین رفاه و سامت افراد جامعه و منجر به پیشرفت اقتصادي و اجتماعی 

خواهد شد.
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تدبیر فناورانه پردازش پسماندها

س‌: طاهره حیاتی
عک

گزارش خبری- لیلا غضنفر ی

گزارش خبری- لیلا غضنفر ی

حمیدرضا قانعی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
فارس در آیین اختتامیه جشنواره منطقه‌ای پارس 
گفت: بدون شک برگزاری جشنواره منطقه‌ای 
بستری برای نشاط، امید و انگیزه بیشتر در جامعه 
است.وی اظهار کرد: برای برگزاری جشنواره 
منطقه‌ای در یک استان عوامل مختلفی از جمله 
مجموعه شهرداری، استانداری و سایر نهادهای 
فرهنگی برای فراهم کردن مقدمات این مراسم 
دست به دست می‌دهند. دبیر جشنواره منطقه‌ای 
پارس ادامه داد: تمام تلاش خود را به کار گرفتیم 
تا میزبان خوبی برای هنرمندان هست استان کشور 
در شهر شیراز باشیم و امیدواریم که توانسته باشیم 
به روشن شدن بیش از پیش چراغ تئاتر کمک کنیم 
و رضایت نسبی آنها را جلب کنیم. قانعی اضافه 
کرد: شهر شیراز هم علاقمندان بسیاری در عرصه 
تئاتر دارد و تک تک سالن‌ها در این مدت مالامال 
از جمعیت بود. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
اظهار کرد: این اتفاق خوب نوید این را می‌دهد که 
شهر شیراز اهل فکر، تأمل و تعمق است‌. وی با بیان 
اینکه هنرهای نمایشی نیز زمینه تفکر در جامعه را 
فراهم می‌کند، گفت: بدون شک برگزاری جشنواره 
منطقه‌ای بستری برای نشاط، امید و انگیزه بیشتر 

در جامعه است.
همچنین در آیین اختتامیه این دوره از جشنواره 
بیانیه هیئت داوران در حضور مسئولان و هنرمندان 
قرائت شد، در بخشی از این بیانیه آمده است: 
هنرمندان و هنر پژوهان عرصه تئاتر! در فرصتی 
کوتاه و با زمان‌بندی فشرده، آثار شما را دیدیم و 
اکنون می‌توانیم پیش از اعلام نتایج، آینه‌ای در برابر 
آینه‌تان بگذاریم، چون »یار، آیینه است جان را در 
حَزَن«. جان سخن این است: یک- پرداختن به آثار 
ارزشی و باورهای دینی، بدون کارکردهای دراماتیک 
و تکنیک‌های مناسب اجرایی، اثر را در سطح نگاه 
می دارد و برای مخاطب اغنا کننده نخواهد بود؛  
این مهم نیاز به بازنگری جدی ست. دو- از لحاظ 
موضوع و محتوا، تمرکز بر نیروهای غیر مادی و 
اسرارآمیز مسئله‌ای است که پرداختن به آن 
نیازمند مطالعات بین رشته ای و پژوهش در شاخه 
های گوناگون الهیات، روانشناسی، مردم شناسی و 
غیره است تا حق مطلب به شایستگی ادا شود. سه- 

ضعف ادبیات نمایشی همچنان به عنوان آسیبی 
آشکار رخ می‌نماید. بر سیاستگذاران و مدیران 
استانی است تا فارغ از دستورات لحظه‌ای و با 
برنامه‌ریزی‌های بلندمدت از تولید متون نمایشیِ 
مبتنی بر هویت ملی، فرهنگ و سنن و آیین 
قومی، و دغدغه‌های عام انسانی حمایت کنند؛ 
چراکه به باور درست بسیاری از نظریه پردازان، 
ملی شدن نخستین گام جهانی شدن است. 
چهار- اقتباس از ادبیات کهن فارسی متون روایی 
دینی، جای خالی خود را در تولیدات نمایشی 
نشان می‌دهد. روایت‌های قرآنی، قصه‌های شاهنامه، 
داستان‌های منظوم حکیم نظامی گنجه‌ای و مانند 
آن، از متون غنی ادبیات روایی این کشور است که 
می‌تواند به غنای ادبیات نمایشی کمک کند. این 
مهم در دهه‌های اخیر مورد توجه پژوهشگران بوده 
است و درباره ظرفیت‌های اقتباس از متون کهن،  
پژوهش‌های بسیاری انجام شده است که شایسته  
نویسندگان ادبیات نمایشی به آن توجه کنند. پنج- 
درحالی که دراماتورژی در تولیدات نمایشی جهان 
صدرنشین شگردهای نمایشی است، عدم آشنایی 
با آن در آثار نمایشی مناطق به حدی است که 
گاه مرز میان نمایشنامه و فیلمنامه را نامشخص 
کرده است. تشخیص متنی که برای صحنه نمایش 
مناسب باشد و ویرایش دراماتیک آن، از گام های 
نخستین تولید نمایشنامه و اجرای نمایش است. 
شش- کارگردانی، هنر شناخت توامان فرم و 
محتوی است؛ و اثری که موضوع مناسب، درونمایه 
درخور توجه، طراحی، بازیگری، آهنگسازی، و 
اجرای هماهنگ با موضوع و درونمایه را نداشته 
باشد از وحدت فرم و محتوا و ارائه یک کل واحد 
دور مانده، و بجاست آثار به نمایش درآمده با این 

نگاه نقد شوند.پ
در پایان هیئت داوران بیست و هشتمین 
جشنواره تئاتر مناطق کشور، کل نگری و پیوند 
دادن سازه‌های نمایش با ساختارهای کلان را به 
آفرینشگران تئاتر پیشنهاد می‌دهند،  و درخشیدن 
هنرمندان این سرزمین را تا همیشه آرزو می‌کنند.

به گزارش سبحان، بیست‌ و هشتمین جشنواره 
منطقه‌ای تئاتر فجر در چهار منطقه به میزبانی 
استان‌های فارس، خراسان رضوی، سمنان و 

آذربایجان شرقی در حال برگزاری است.
بوشهر،  استان‌های هرمزگان،  نمایشی  گروه‌های 
کهگیلویه و بویراحمد، سمنان، خوزستان، یزد، 
قم و کرمان با اجرای ۱۹ نمایش صحنه‌ای و ۱۴ 
نمایش خیابانی از پنجم تا هشتم دی در جشنواره 
منطقه‌ای پارس که به میزبانی استان فارس در شهر 

شیراز برگزار می‌شود به رقابت می‌پردازند.
منتخبان این رویداد هنری‌ به چهل‌ و دومین 
جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر راه پیدا خواهند کرد.

 

اجتماع مردمی بزرگداشت حماسه 9 دی، روز بصیرت و میثاق امت با 
ولایت، جمعه در شهر شیراز و استان فارس برگزار شد. 

شهردار کلان‌شهر شيراز در حاشیه این مراسم گفت: مردم در ۹ دی 
۱۳۸۸ با حضور آگاهانه و با بصیرت خود، با آرمان‌های امامین انقلاب 
اسامی ‌ بیعتی دوباره کرده و حماسه‌ای جاودان در برچیدن فتنه و 

تأیید دوباره جمهوری اسلامی ‌خلق کردند.
محمدحسن اسدی اظهار کرد: مردم در روز ۹ دی ۱۳۸۸ با حضور 
آگاهانه و با بصیرت خود، با آرمان‌های امامین انقلاب اسامی  ‌بیعتی 
دوباره کرده و حماسه‌ای جاودان در برچیدن فتنه و تأیید دوباره 
جمهوری اسامی ‌خلق کردند. وی یادآور شد: پرچمداری مردم 
بابصیرت شیراز؛ سومین حرم اهل‌بیت )ع( نیز یک روز زودتر در ۸ 
دی در لبیک به ولایت، امام امت و مقابله با فتنه در اذهان و تاریخ 

انقلاب اسلامی ‌ ثبت شده است.
شهردار کلان‌شهر شيراز تأکيد کرد: همواره در خدمت به نظام 
جمهوری اسامی  ‌ایران ثابت‌قدم بمانیم و قدردان خون شهدا و 

ایثارگران باشیم.
اسدی از حضور بابصیرت مردم ولایتمدار شیراز در مراسم سالروز 
حماسه ۹ دی و لبیک امت به آرمان‌های امام خمینی)ره( و رهبر 

معظم انقلاب اسلامی  ‌قدردانی کرد.
 بدعت تجدید انتخابات اگر رخ می‌داد، دیگر سنگ روی سنگ بند نمی‌شد
رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای 
اسلامی ‌با اشاره به اینکه این فتنه با جهل راه افتاد و با سربلندی مردم 
ایران به پایان رسید، تصریح کرد: خیلی از خیرخواهان حتی مشورت 
می‌دادند که بیایید انتخابات را تجدید کنید و این بدعتی بود که اگر 
انجام می‌شد، دیگر سنگ روی سنگ بند نمی‌شد. این‌ تصمیم به‌موقع 
و قاطع ولایت بود که با حمایت قاطع از قانون، همه نیرنگ‌ها را برآب 
داد و اگر ما می‌گوییم مقام معظم رهبری در جایگاه راهبری نظام 

ایستاده است، به دلیل همین تصمیم‌گیری‌های سرنوشت‌ساز است.‌
وحید جلال‌زاده‌ اظهار داشت: در سال 88 فتنه‌ای برپا شد برای 
تضعیف نظام جمهوری اسلامی ‌و خیلی‌ها برای بعد از نظام جمهوری 
اسامی ‌برنا‌مه‌ریزی کرده و دلخوش بودند و فکر‌می‌کردند این فتنه، 

جمهوری اسلامی ‌را به پایان خواهد رساند.
وی با اشاره به ورود واژه بصیرت پس از این اتفاق در سخنان مقام‌ 
معظم رهبری در واژگان سیاسی ایران‌ ادامه داد: بصیرت یک واژه 
سیاسی - دینی است و انسان بی‌بصیرت را سخت می‌توان انسان 
متدین نامید و اصلًا دین‌داری بی‌بصیرت غیرقابل تصور است. از صدر 
اسام تا به امروز در تاریخ بزنگاه‌هایی داشتیم که بی‌بصیرتی بزرگان 

مسیر تاریخ را تغییر داده است.
رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی 
‌تصریح کرد: برخی در تاریخ نتوانستند حق را از ناحق تشخیص دهند، 

وقتی تاریخ را مطالعه می‌کنیم، برخی از این اتفاقات از روی جهل 
است، اما بیشتر این اتفاقات از روی کج‌راهی و منافع شخصی است، 

که مسیر مستقیم را در پرهیز از منافع شخصی می‌توان دید.
وی با تأکید بر اینکه بصیرت‌افزایی واجب کفایی نیست، ادامه داد: 
نباید از کنار حوادث به آسانی گذشت و باید برای خودمان مسئولیت 
قائل باشیم و تک‌تک ما عین نماز و روزه موظفیم در امر بصیرت‌‌افزایی 

تلاش کنیم.
رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای 
اسامی ‌با تأکید بر اینکه دشمن برای تک‌تک سؤالات و شبهات 
جوانان برنامه دارد، تصریح کرد: فتنه 88 محصول بی‌بصیرتی عده‌ای، 
حتی از خواص، بود؛ عده‌ای که حتی خدمات زیادی برای انقلاب 

داشتند، اما میزان، حال فعلی افراد است.
وی با بیان اینکه عده زیادی با همه مشکلات مختلف، امروز پای این 
نظام سترگ ایستاده‌اند و این، مسئولیت مسئولین را بیشتر می‌کند، 
ادامه داد: بصیرت تیزبین و راه درست از نادرست شناختن است، 
بصیرت باید با جان‌ ما درآمیزد تا در مواقع حساس و‌ بزنگاه‌های 

تاریخی باعث نجات مؤمن شود.
جلال‌زاده در ادامه با بیان اینکه مفتخریم که با نظام جمهوری اسلامی 
‌ایران، مبدع مردم‌سالاری دینی هستیم، تصریح کرد: این طرح نظام‌ 
جمهوری اسامی ‌و مردم‌سالاری دینی در فقه شیعی و اسلامی 
‌مثال‌زدنی است و امروز در آستانه یک انتخاب بزرگ‌ هستیم و شرکت 

در انتخابات یک‌ فرصت دینی و ملی است.
رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای 
اسامی ‌با بیان اینکه ما امروز یک‌ چشممان اشک است و یک 
‌چشممان لبخند، افزود: در دیداری با اسماعیل هنیه، ایشان به برنامه 
بعد از طوفان‌الاقصی اشاره کرد و‌ گفت‌ ما ملت امام‌ حسینیم، هیچ 

ملتی به عزت و آزادی نمی‌رسد مگر اینکه فداکاری کند.
وی تأکید کرد: بالاترین پیامد طوفان‌الاقصی بازگرداندن مرکز 
ثقل حکومت به فلسطینیان است و حمایت‌های کشورهای 
اروپایی یا به تعبیر مقام معظم رهبری بسیج لندن، نیویورک 
 و پاریس از این دستاورهاست. وی گفت: اگر‌ اسرائیل این‌گونه

 وحشیانه به غزه‌ حمله‌ می‌کند، برای پوشاندن شکست‌های خود در 
این منطقه است.

»قانعی«در آیین اختتامیه جشنواره منطقه‌ای پارس: 

جشنواره منطقه‌ای بستری برای نشاط و 
امید در جامعه است

آیین بزرگداشت 9 دی، روز بصیرت و میثاق امت با ولایت با اجتماع مردمی ‌برگزارشد؛

میثاق با ولایت
شهردار شیراز:

حماسه جاودانه ۹ دی مهر تأیید دوباره مردم بر جمهوری اسلامی ‌بود

کارگروه سامان‌دهی نمایشگاه‌های اتومبیل به 
همت شهرداری منطقه شش شیراز با حضور 
نماینده دادستانی، جانشین پلیس راهور، رئیس 
اداره کل پیشگیری و رفع تخلفات شهری 
شهرداری، نماینده نمایشگاه‌داران اتومبیل و 
جمعی از مسئولان شهری با همراهی اصحاب 
رسانه به میزبانی شهرداری منطقه 6 شیراز 

برگزار شد.
شهردار منطقه شش شیراز مسعود قادری با 
تأکید بر این موضوع که شهرداری نسبت به 
رضایتمندی شهروندان و قانون‌مداری احساس 
مسئولیت می‌کند، بیان داشت: مدتی است که 
بلوار شهید رجایی )فرهنگ‌شهر( به عنوان بورس 
نمایشگاه‌داران اتومبیل درآمده و عملکرد برخی 
از آنها مشکلاتی را برای شهر و شهروندان ایجاد 

کرده است.
وی افزود: با توجه به اهمیت سامان‌دهی 
نمایشگاه‌های اتومبیل در بلوار شهید رجایی 
نماینده ویژه‌ای از سوی منطقه شش شهرداری 
 شیراز برای رسیدگی به این موضوع معرفی 

شده است.
شهردار منطقه شش بیان داشت: قوانین قضایی 
و ضابطه‌های مدیریت شهری بر تردد ایمن 
شهروندان و برطرف سازی چالش‌ها تأکید دارند 
و با بهره‌گیری از این ظرفیت قانونی در تلاش 
هستیم تا خدمات مطلوبی را به شهروندان ارائه 
دهیم. قادری با تأکید بر این موضوع که برخورد 
قاطع با نمایشگاه‌های اتومبیل متخلف نیازمند 
یک هم‌افزایی قانونی است، تصریح کرد: این 
موضوع با همکاری شهرداری، دستگاه قضایی، 
پلیس و سایر دستگاه‌های ذی‌ربط با اطلاع‌رسانی 

رسانه‌ها محقق خواهد شد.
او هدف از اجرای این طرح را تردد ایمن، 

ترافیک روان و بهبود چشم‌انداز شهری برشمرد 
و اظهار داشت: پارک اتومبیل در پیاده‌روها 
برخلاف قانون است و مشکلات متعددی را برای 

شهروندان ایجاد می‌کند.
شهردار منطقه شش با تأکید بر این موضوع 
که طرح‌ها و پروژه‌ها در این منطقه به‌صورت 
نمادین و شعاری اجرا نمی‌شوند، اظهار 
 داشت: با برنامه‌ریزی و برخورداری از نظرات 
کارشناسان خود را به اجرای قوانین پایبند و 

ملزم می‌دانیم.
قادری ابراز امیدواری کرد که با اتخاذ رویکرد 
تعاملی چالش سدمعبر نمایشگاه‌های اتومبیل در 
بلوار شهید رجایی حل شود و با بهره‌مندی از 
مشارکت‌های اصناف دیگر نیازی به اجرایی‌سازی 

رویکرد قهری قانون نباشد.
این مدیر ارشد شهرداری شیراز در پایان افزود: 
مشارکت مردم و شهروندان در اجرای طرح‌های 
مختلف شهری خصوصاً ترافیکی برای ما مورد 
اهمیت است و در این خصوص همکاری 
نمایشگاه داران با مدیریت شهری در بلوار شهید 
رجایی می‌تواند به عنوان الگوی مناسبی در 
سطح شهر شیراز اجرایی شود و در نهایت در 
صورتی که افراد متخلف نسبت به اجرای قوانین 
بی‌تفاوت و در قبال اجرای قانون مقاومت نمایند، 
با افراد خاطی و قانون‌شکن برخورد قاطع از 

طریق مراجع ذی‌صلاح انجام خواهد شد.
در ادامه این آیین جانشین پلیس راهور شیراز بر 

اجرای قانون تأکید کرد.
صادق سلیمی ‌از رویکرد تعاملی و فرهنگی 
شهردار منطقه 6 شیراز قدردانی کرد و افزود: 
مطابق قانون، تردد و توقف اتومبیل‌ها در پیاده‌رو 
ممنوع است و پلیس بر اساس قانون نسبت به 
جریمه، توقیف و انتقال آنها به پارکینگ اقدام 

می‌کند.
وی با اشاره به این موضوع که جریمه مالی 
اتومبیل‌های متخلف وجهه بازدارندگی خود را از 

دست داده است، بیان داشت: در تلاش هستیم 
تا با طرح شکایت از خودروهای هنجارشکن 
و اعمال قانون، رویه نظم و قانون‌مداری را در 

جامعه تقویت کنیم.
وی با اشاره به همکاری پلیس با مدیریت 
شهری در زمینه سامان‌دهی نمایشگاه‌داران 
اتومبیل گفت: پس از ارائه تذکرات قانونی و تهیه 
صورتجلسه از طریق اماکن و دادستانی نسبت 
به پلمب نمایشگاه‌های اتومبیل متخلف به جرم 

اخلال در نظم عمومی ‌اقدام می‌کنیم.
سلیمیدر بخش پایانی سخنانش افزود: درصدی 
قابل ملاحظه‌ای از نمایشگاه‌داران اتومبیل قوانین 
و ضوابط را رعایت می‌کنند که قدردان مشارکت 

آنها در زمینه ارتقا نظم شهری هستیم.
 اخلال در نظم عمومی‌

رئیس اداره کل پیشگیری و رفع تخلفات شهری 
شهرداری شیرازدر این نشست گفت: پیاده 
راه‌ها مسیر تردد ایمن را برای شهروندان فراهم 
می‌کنند و پدیده سدمعبر موجب نارضایتی مردم 

و اخلال در نظم عمومی‌می‌شود.
عبدا... زارعی یکی از مهم‌ترین رسالت‌های 

مدیریت شهری را پاسخگویی به نیازهای 
شهروندان ارزیابی کرد و افزود: برای رفع سدمعبر 
از پیاده‌راه‌ها نیازمند همکاری و هم‌افزایی 

دستگاه‌های مختلفی با شهرداری هستیم.
وی تصریح کرد: یکی از عوامل عدم بروز سدمعبر 
اخذ استعلام از دستگاه‌های خدمات‌رسان برای 

صدور مجوز به واحد‌های صنفی است.
مدیرکل پیشگیری از تخلفات شهرداری شیراز 
خاطرنشان کرد: مردم شهرداری را در زمان 
بروز ترافیک و سدمعبر مسئول می‌دانند و با 
ایجاد یک سامانه مشترک بین دستگاه‌های 
خدمات‌رسان می‌توان از بروز این چالش شهری 

پیشگیری کرد.
این مقام مسئول افزود: به دلیل سدمعبر برخی از 
واحد‌های صنفی، مردم مجبور به تردد در خیابان 
می‌شوند که این امر زمینه‌ساز بروز حوادث است.

او با تأکید بر این موضوع که شهرداری در رفع 
سدمعبر به مصلحت اصناف نیز توجه دارد، بیان 
داشت: عملیات سامان‌دهی صنوف با هدف جلب 
رضایتمندی شهروندان با همراهی دستگاه‌های 

متولی و نمایشگاه‌داران کلید می‌خورد. 

زارعی با تأکید بر این موضوع که چنین جلساتی 
جنبه نمادین ندارد، اظهار داشت: عزم راسخ برای 
سامان‌دهی نمایشگاه داران اتومبیل در شهرداری 
منطقه شش وجود دارد و با اتخاذ رویکردهای 
فرهنگی و جلب مشارکت اصناف به دنبال غلبه 

بر این چالش هستیم.
معاون خدمات‌شهری شهردار منطقه شش 
شیراز در این نشست بر اجرای قوانین با هدف 

خدمت‌رسانی مطلوب به شهروندان تأکید کرد.
سجاد بدیهی افزود: از گذشته سدمعبرهای 
مختلفی در بلوار شهید رجایی حضور داشتند 
که شهرداری منطقه شش با توجه به وظایف 
ذاتی خود نسبت به جع‌آوری کلیه بارفروشان 

و دست‌فروشان اقدام کرد.
وی با تقدیر از عملکرد روابط عمومی ‌منطقه شش 
در حوزه اطلاع‌رسانی افزود: بنرهای اطلاع‌رسانی 
زیادی در راستای تنویر افکار عمومی ‌تهیه شده 
تا نمایشگاه‌داران اتومبیل به این موضوع اشراف 
یابند که شهرداری منطقه شش با عزم جدی 

خواستار سامان‌دهی این محور است.
وی هم‌افزایی اصناف و اماکن را در زمینه 
سامان‌دهی نمایشگاه‌های اتومبیل راهگشا 
توصیف کرد و افزود: جریمه‌های مالی در 
برابر تخلفات نمایشگاه‌داران اتومبیل قدرت 
بازدارندگی ندارد و با پلمب اصناف متخلف 

می‌توان این محور را سامان‌دهی کرد.
او از آمادگی مدیریت شهری برای تامین جرثقیل 
جهت انتقال خودروهای سدمعبر یه پارکینگ 
خبر داد و افزود: شهرداری شیراز این آمادگی 
را دارد که قسمتی از فضای جلوی نمایشگاه‌های 
اتومبیل که مسیر رفت‌و‌آمد شهروندان را مسدود 
نمی‌کند، در قالب عقد قرارداد به آنها واگذار کند.
در ادامه این مراسم نماینده نمایشگاه‌داران 
اتومبیل شیراز خواستار اجرای قانون در زمینه 

ارائه مجوز به اصناف شد.
ghazanfari@sobhannews. ir
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کار فرهنگی برای فرهنگ‌شهر 
 شهردار منطقه شش تصریح کرد: 

اهتمام بر رفع سدمعبر با همراهی ‌مردم و متولیان 

بهمن بهروزی، رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب شیراز گفت: از ابتدای سال 
 تاکنون 17/605 فقره کنتور در کلان‌شهر شیراز 
تعویض شده است. بهروزی اظهار کرد: تعویض 
کنتورهای فرسوده و خراب از اقدامات مهم مجموعه 
آبفا شیراز در راستای سنجش عادلانه مصارف و 
شفاف‌سازی آب‌بهای پرداختی توسط مشترکان 

است. این مسئول ابراز داشت: ازآنجایی‌که قدمت، نوع 
و جنس کنتور، شرایط آب و هوایی، نحوه نگهداری 
و برخی عوامل دیگر ازجمله صدمه به کنتور، تأثیر 
مستقیم بر عمر مفید آن‌ها دارد، به همین سبب 
در هر دوره از قرائت، تعداد جدیدی از کنتورهای 
 مشترکان به فهرست فرسوده افزوده می‌شود.

بهروزی با اشاره به اجرای تمامی‌عملیات تعویض و 

نصب کنتورهای فرسوده توسط کارشناسان فنی و 
تخصصی مجموعه آبفا شیراز گفت: تعویض کنتورها 
با کاربری‌های مسکونی، تجاری، عمومی، اداری، 
نظامی، خدماتی، دینی و مذهبی، صنعتی، آموزشی، 
فرهنگی، فضای سبز، دولتی و غیردولتی انجام‌شده 
است. وی افزود: با توجه به محاسبه آب‌بهای 
مصرفی بر اساس عملکرد کنتور، اطمینان حاصل 

کردن مشترکان از سالم بودن کنتورهای منازل خود 
ضروری است.

مدیرعامل آبفا شیراز بیان کرد:

تعویض بیش از 17هزار فقره کنتور در سال جاری 

س‌: طاهره حیاتی
عک



شنبه ‌‌‌‌‌‌‌‌1402/10/09 بین المللسال سی‌ام  شماره 46182
نامزد حزب جمهوری‌خواه در انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا:

 رئیس‌جمهوری شوم »ترامپ« را عفو می‌کنم

ایرنا - نیکی هیلی، نامزد حزب جمهوری‌خواه در انتخابات 
ریاست‌جمهوری آمریکا گفت در صورت پیروزی در سال ۲۰۲۴، 

دونالد ترامپ را عفو خواهد کرد.
هیلی در یک کمپین انتخاباتی در نیوهمپشایر، گفت: اگر ترامپ گناهکار شناخته 
شود، او را عفو خواهم کرد. وی افزود: یک رهبر باید در مورد آنچه به نفع کشور 
است فکر کند. نفع کشور این است که یک پیرمرد ۸۰ ساله که هم‌چنان کشور ما 

را تجزیه می‌کند در زندان ننشیند.
هیلی افزود: عفو ترامپ به کشور این امکان را می‌دهد که از رئیس‌جمهور سابق 
پردردسر خلاص شود. وی خاطرنشان کرد: »آنچه به نفع کشور است عفو اوست تا 

بتوانیم به‌عنوان یک کشور پیش برویم و دیگر درباره او صحبت نکنیم.«
هیلی از سال ۲۰۱۷ تا ۲۰۱۸ به عنوان سفیر ترامپ در سازمان‌ملل خدمت کرده 
بود. وی اکنون با رئیس سابق خود برای نامزدی ریاست جمهوری از طرف حزب 

جمهوریخواه رقابت می‌کند.
ترامپ که پیشتاز نامزدی جمهوری‌خواهان در انتخابات ریاست‌جمهوری آتی 
آمریکا است، در چهار پیگرد قضایی جداگانه متهم شده است. او با ۹۱ اتهام جنایی 

از دخالت در انتخابات گرفته تا جعل سوابق تجاری مواجه است.
هیلی تنها نامزد ریاست جمهوری جمهوریخواهان نیست که پیشنهاد عفو ترامپ 

را در صورت انتخاب داده است.
ران دیسانتیس، یکی از نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری و فرماندار فلوریدا نیز 
چندی پیش گفت فکر نمی‌کند برای کشور خوب باشد که یک رئیس‌جمهور سابق 

تقریباً ۸۰ ساله به زندان برود. 
امروز ایالت مین آمریکا نیز به‌عنوان دومین ایالت پس از کلرادو نام دونالد ترامپ 
را از برگه‌های رأی‌گیری انتخابات مقدماتی ریاست جمهوری آمریکا در این ایالت 

حذف کرد.

۲ شرط وزیر خارجه جمهوری آذربایجان برای گشایش 
مجدد سفارت در تهران

تسنیم- جیحون بایرام اف، وزیر خارجه جمهوری آذربایجان در 
نشست خبری پایان سال خود در خصوص روابط با همسایگان 
گفت: در سال 2023، روابطمان با ترکیه، روسیه و گرجستان 
را بیش از گذشته ارتقا دادیم و پیش بردیم. با ایران نیز تماس‌ها برای کاهش 

تنش‌ها ادامه دارد.
وی در پاسخ به این سؤال که چه زمانی سفارت آذربایجان در تهران مجدداً 
گشایش خواهد یافت، اظهار داشت: سفارت کشورمان بعد از حمله به آن بسته 

شد. با ایران در حال مذاکره هستیم.
وزیر خارجه آذربایجان ادامه داد: مجرم باید به سختترین شکل آن مجازات شود و 
امنیت سفارت به صورت کامل تضمین شود. بر اساس حکم دادگاه تصمیم خود را 
خواهیم گرفت. اگر حکم دادگاه آن‌گونه که می‌خواهیم باشد، ما نیز در این راستا 

تصمیم‌گیری می‌کنیم.
روز جمعه، 7 بهمن 1401 فردی مسلح، با استفاده از کلاشنیکف به داخل سفارت 
نفوذ کرده و اورخان عسگروف، رئیس گروه حفاظت سفارت را کشته و دو نفر دیگر 
را زخمی کرد. اعلام شد که هدف این فرد از حمله، انگیزه شخصی بوده و او در پی 
یافتن همسرش به سفارت حمله کرده است. همسر او تبعه جمهوری آذربایجان 

بود که به صورت پنهانی به باکو فرار کرده بود.
الهام علی‌اف، رئیس‌جمهور آذربایجان مدعی شد که این حمله تروریستی و 
سازمان دهی شده است و آن را محکوم کرد. باکو همچنین تهران را مسئول 
 حفاظت از اماکن دیپلماتیک دانست و اعلام کرد که سفارتش در ایران را 

تخلیه می‌کند.

ایالات متحده

آسیای غربی

سخنگوی وزارت خارجه چین: 
ما روی حل و فصل سیاسی بحران اوکراین کار 

می‌کنیم

ایسنا- سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه در مصاحبه با 
اسپوتنیک و شبکه روسیا 24 گفت: 10 روز پیش نشستی محرمانه 
تحت طرح صلح پیشنهادی ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین 
با مشارکت کشورهای غربی و هم‌چنین مشارکت کشورهای جنوب 

برگزار شد.
به گزارش اسپوتنیک، مائو نینگ، سخنگوی وزارت خارجه چین در 
پاسخ به این سؤال که آیا طرف چینی در این نشست شرکت کرده است 
یا خیر؟ گفت: موضع چین در قبال بحران اوکراین ثابت و بسیار روشن 
است. ما همیشه متعهد به ایفای نقش سازنده در آتش‌بس و حل و فصل 
سیاسی بحران بوده‌ایم. همچنین به تحریک مذاکرات به روش‌های خود 

ادامه خواهیم داد تا بتوانیم هرچه سریع‌تر این بحران را حل کنیم.

سفیر فدراسیون روسیه: 
محاسبات آلمان برای آسیب‌زدن به روسیه 

اشتباه بود

فارس- سرگئی نچایف، سفیر فدراسیون روسیه در برلین روزگذشته 
گفت که دولت آلمان قصد آسیب زدن به مسکو را داشت اما دچار 
اشتباه محاسباتی شد. نچایف در مصاحبه با شبکه »ریانووستی« گفت 
که محاسبات برلین برای آسیب‌زدن به روسیه از طریق قطع واردات 

حامل‌های انرژی از این کشور، به موفقیت نرسید.
وی در این‌باره توضیح داد: »روسیه همواره به تعهدات خود تحت 
قراردادهای موجود عمل کرده است. در این‌باره نمی‌توان بحث کرد. 
امتناع برلین از خرید منابع انرژی روسیه تصمیمی صرفاً سیاسی است 

که هیچ ارتباطی با امکان‌سنجی اقتصادی ندارد«.
این دیپلمات روس در ادامه اظهار داشت: »این محاسبات بر مبنای این 
تفکر انجام شد که آسیب بسیار زیادی به روسیه خواهد زد. اما درست 
نبودند. در مورد صادرات گاز نیز ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه 
بارها درباره احتمال راه‌اندازی خط لوله نورد استریم ۲ در صورت علاقه 

آلمان به این موضوع صحبت کرده است«.
به نوشته وبگاه ریانووستی، نچایف در این‌باره تصریح کرد: »به نظر 
می‌رسد برخی از سیاستمداران آلمانی مخالف آن نیستند. اما پاسخ 
رسمی آنها سکوت است. پس خودشان باید به این نتیجه‌گیری برسند«.

وی هم‌چنین خبر داد که تقریباً هر نوع از تماس و ارتباطی بین برلین و 
مسکو قطع شده که به دلیل انتخاب‌های دولت آلمان است.

وزیر خارجه روسیه:
 »کی‌یف« هیچ اراده‌ای برای صلح ندارد

مهر- سرگئی لاوروف، وزیر خارجه روسیه گفته است که »رژیم کی‌یف 
با تکیه بر لفاظی جنگی و ادبیات خصمانه، هیچ اراده‌ای برای صلح 
ندارد.« لاوروف تأکید کرد: باید با اطمینان اعام کنیم که از طرف 
رژیم )ولودیمیر( زلنسکی هیچ اراده‌ای برای صلح وجود ندارد. در ذهن 
نمایندگان این رژیم ادبیات و لحن جنگ‌طلبانه می‌چرخد و به لفاظی 

خصمانه متوسل می‌شوند. 
وی تصریح کرد: بنابراین هرگونه توقف جنگ از طرف آنها غیرممکن 
است. قانونی که زلنسکی ۳۰ سپتامبر ۲۰۲۲ درباره ممنوعیت مذاکره 

با سران روسیه وضع کرد، هنوز پابرجاست. 

نماینده روسیه در سازمان‌های بین‌المللی مستقر در وین: 

اظهارات اروپایی‌ها درباره برجام کاملًا ریاکارانه است
تسنیم- میخائیل اولیانوف، نماینده 
روسیه در سازمان‌های بین‌المللی 
مستقر در وین، در مصاحبه‌ای با 
کرد  تصریح  اسپوتنیک  خبرگزاری 
که در آغاز مارس سال 2022 توافق 
بر سر احیای توافق هسته‌ای برجام 
حاصل شده بود. او گفت: »توافق بر سر 
بازگرداندن توافق هسته‌ای در واقع به 
میزان 99 درصد حاصل شده بود. من 
در رأس هیئت روسیه در این مذاکرات 
بودم و همه چیز دیگر مورد بحث و 

توافق قرار گرفته بود.«
به گفته این دیپلمات روسیه، ظاهراً 
در پاییز سال 2022 در واشنگتن 
تصمیم گرفته شد که لزومی به ورود 
مجدد به توافق با ایران نیست. او گفت 
که متعاقب آن، موضع مشابهی توسط 
انگلیس، فرانسه و آلمان اتخاذ شد و 
آنها »به سادگی در پشت میز مذاکرات 

ظاهر نشدند.«

از دیدگاه نماینده دائم فدراسیون 
روسیه، اظهارات بعدی نمایندگان سه 
کشور اروپایی مبنی بر عدم پایبندی 
ایران به برجام »کاملًا ریاکارانه« است، 
زیرا سند توافق شده در سال 2022 
به وضوح تعهدات تهران در برجام را 

تنظیم می‌کرد. 
اولیانوف تأکید کرد: » از جمله اکنون 

گلایه‌های زیادی درباره این موضوع 
وجود دارد که ایران اورانیوم را تا 60 
درصد غنی می‌کند و ظاهراً این کار در 
حال گسترش است، اما طبق توافقی که 
غربی‌ها از نهایی کردن آن امتناع کردند 
مقرر شده بود که غنی‌سازی ایران بیش 
از 3/67 درصد نباشد. این قابل تحقق 
است، اما خود غربی‌ها اجازه نمی‌دهند 

این اتفاق بیفتد.«
اظهارات اولیانوف یک روز بعد از آن 
منتشر شده که سخنگویان وزارت 
خارجه آمریکا، بریتانیا، فرانسه و آلمان 
با صدور بیانیه‌ای  به گزارش اخیر 
آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره 
تشدید سرعت غنی‌سازی اورانیوم ایران 
در سطح 60 درصدی اشاره کرده و 
گفته‌اند که این اقدام جمهوری اسلامی 
برنامه هسته‌ایش  پیرامون  به تنش‌ها 

می‌افزاید.
بیانیه مشترک آمریکا و سه کشور 
اروپایی عضو برجام مدعی شده 
در سطوح  غنی‌سازی  تشدید  است 
بالا در سایت‌های فردو و نطنز، خطر 
اشاعه تسلیحات هسته‌ای را به‌صورت 

چشمگیری افزایش می‌دهد.
دیپلمات روسیه خاطرنشان کرد در 
حال حاضر شانس از سرگیری برجام 

حداقل است.

اخبار کوتاه جهان

امور دفاعی  ایرنا - رئیس کمیسیون 
مجلس سنای پاکستان، همدستی آمریکا 
و متحدان غربی آن با اسرائیل در جنگ 
غزه را »جبهه سرکوب« توصیف کرد و 
گفت: محور مقاومت به رهبری جمهوری 
اسامی ایران در برابر جبهه سرکوب 
مقاوم‌تر عمل کرده و سبب شد تا طرح 
آمریکایی-صهیونیستی خاورمیانه جدید 

منهای فلسطین دفن شود.
سناتور مشاهد حسین سید در مقاله‌ای 
که در روزنامه پاکستانی اکسپرس 
تریبیون منتشر شد، به تشریح پیامدهای 
استراتژیک ناشی از »طوفان الاقصی« در 
تغییر شکل خاورمیانه پرداخت و نوشت: 
نبرد فعلی فلسطینی‌ها در غزه تحت 
اشغال اسرائیل، پیامدهای استراتژیک 
گسترده‌تری برای این رژیم و همچنین 
ایالات متحده دارد. وی افزود: طوفان 

الاقصی و گام‌های قوی محور مقاومت 
به رهبری ایران غرور و اعتماد بیش از 
حد آمریکا و اسرائیل و برنامه‌های با دقت 
تنظیم شده آنان برای حفظ وضعیت 
موجود ناعادلانه در سرزمین‌های اشغالی 
را محو و اکنون تمام این رویاها در غزه 
زیر آوار مدفون شده‌اند. سناتور مشاهد 
که ریاست هیئت پاکستان در کنفرانس 
بین المللی تهران در خصوص فلسطین را 
برعهده داشت، اظهار داشت: آمریکایی‌ها 
برای مقابله با »محور مقاومت« به رهبری 
ایران و حفظ وضعیت موجود در فلسطین 
اشغالی، »محور سرکوب« را تشکیل داد. 
واشنگتن در تلاش بود خاورمیانه جدید 
با محور اسرائیل را به »هند-اقیانوس 
آرام« متمرکز بر هند وصل کند تا جنگ 
سرد جدید به رهبری آمریکا علیه چین 

را تکمیل و حمایت کند.
وی گفت: آمریکایی‌ها سعی داشتند با 
دور زدن فلسطین و چشم پوشی از حل 
عادلانه مناقشه این کشور مسیر جدیدی 
با محوریت اسرائیل را در آب‌های 
بین‌المللی معرفی کرده و برای رسیدن 
به اهداف خود خاورمیانه را به اصطلاح 
آرام و امن توصیف کردند غافل از اینکه 
جبهه مقاومت از تمامی نقشه‌های پشت 

پرده آمریکا و اسرائیل آگاه بود و درست 
در روز ۷ اکتبر عملیات طوفان‌الاقصی 

طرح‌های جبهه غربی را بر هم زد.
این نماینده مجلس سنای پاکستان افزود: 
سیاست اسرائیل و آمریکا برای ایجاد 
»خاورمیانه جدید« منهای فلسطین 
و ارتقای روابط اسرائیل با کشورهای 
عربی و مسلمان اکنون در حال فروپاشی 
است زیرا هیچ صلح یا ثبات پایدار در 
بدون یک کشور مستقل  خاورمیانه 

فلسطینی امکان‌پذیر نیست.
وی ادامه داد: افسانه‌ای که گویای 
به اصطاح شکست‌ناپذیری ارتش و 
اطلاعات رژیم اسرائیل بود و اینکه ارتش 
اسرائیل و موساد بهترین، درخشان‌ترین 
و قوی‌ترین در خاورمیانه هستند و 
قلعه تسخیرناپذیری است که امنیت 
آن هرگز نمی‌تواند نقض شود، ظاهراً 
اشتباه بود زیرا مبارزان فلسطینی از 
طریق »طوفان‌الاقصی« در ۷ اکتبر این 
افسانه را منفجر کردند. وی با تمجید از 
گام‌های هوشمندانه محور مقاومت در 
حمایت از فلسطین، نوشت: اسرائیل دچار 
سردرگرمی شده است، در واقع تروئیکای 
مقاومت شامل حماس، حزب‌ا... و یمن 
با تشکیل یک حلقه تاکتیکی دیپلماسی 

و استراتژی نظامی را در خاورمیانه به 
نمایش گذاشته‌اند.

رئیس کمیسیون امور دفاع مجلس سنای 
پاکستان خطاب به آمریکا و اسرائیل 
گفت: زمان آن است که آنان نوشته‌های 
روی دیوار را بخوانند: نسل‌کشی در غزه 
را متوقف کنید، به اشغال پایان دهید و 
برای ایجاد یک کشور مستقل فلسطینی 
گام بردارید. تاریخ یهود خود شاهدی 
زنده بر شکستن افسانه نازی‌ها درباره 
»راه حل نهایی« است. واشنگتن باید از 
اشتباهات و شکست‌های خود در تاریخ 

معاصر درس عبرت بگیرد.
گروه‌های مقاومت فلسطین ۱۵ مهرماه 
برابر با هفتم اکتبر ۲۰۲۳، عملیات 
نام »طوفان‌الاقصی«  با  غافلگیرکننده‌ای 
را از غزه )جنوب فلسطین( علیه مواضع 
رژیم اسرائیل آغاز کردند که سرانجام 
پس از ۴۵ روز نبرد و درگیری، سوم 
آذرماه ۱۴۰۲ میان اسرائیل و حماس 
آتش‌بس موقت چهار روزه یا همان وقفه 
برای تبادل اسرا میان حماس و اسرائیل 
برقرار شد. این وقفه در جنگ، هفت روز 
ادامه یافت و سرانجام صبح جمعه ۱۰ 
آذر آتش‌بس موقت به پایان رسید و رژیم 
اسرائیل حملات علیه غزه را از سرگرفت.

سناتور پاکستانی: 

محور مقاومت طرح خاورمیانه جدید منهای فلسطین را دفن کرد

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
مورخ   140212390003743368 شماره  دادنامه  مفاد  بدینوسیله 
1402/04/28صادره از دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه 
0200155 مبنی بر تملک اموال مجهول المالک وبلاصاحب وسایط نقلیه توقیف 
شده در پارکینگ انتظام داراب بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به 
مالکین آنها که فعلا مجهول المکان میباشد اباغ می گردد رای صادره غیابی 
و پس از ابلاغ ظرف مدت ۲۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف 

همین مدت قابل اعتراض در دادگاه تجدید نظر استان تهران می باشد.
اسدی -  مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره 140212390002881826 مورخ 1402/06/29صادره 
از دادگاه انقلاب اسامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه 0200191 مبنی بر 
تملک اموال مجهول المالک وبلاصاحب وسایط نقلیه توقیف شده در پارکینگ 
شهرک گلستان شیراز بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به مالکین آنها 
که فعلا مجهول المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس از ابلاغ 
ظرف مدت ۲۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف همین مدت قابل 

اعتراض در دادگاه تجدید نظر استان تهران می باشد.
اسدی -  مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره 140212390004696120 مورخ 1402/05/28صادره 
از دادگاه انقلاب اسامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه 0200165 مبنی بر 
تملک اموال مجهول المالک وبلاصاحب وسایط نقلیه توقیف شده در پارکینگ 2 
اشکان نورآباد ممسنی بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به مالکین آنها 
که فعلا مجهول المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس از ابلاغ 
ظرف مدت ۲۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف همین مدت قابل 

اعتراض در دادگاه تجدید نظر استان تهران می باشد.
اسدی -  مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره 140212390001811811 مورخ 1402/04/25صادره 
از دادگاه انقلاب اسامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه 0200152 مبنی بر 
تملک اموال مجهول المالک وبلاصاحب وسایط نقلیه توقیف شده در پارکینگ 
انتظام شهرستان فسا بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به مالکین آنها 
که فعلا مجهول المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس از ابلاغ 
ظرف مدت ۲۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف همین مدت قابل 

اعتراض در دادگاه تجدید نظر استان تهران می باشد.
اسدی -  مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره 140212390005862935 مورخ 1402/06/29صادره 
از دادگاه انقلاب اسامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه 0200190 مبنی بر 
تملک اموال مجهول المالک وبلاصاحب وسایط نقلیه توقیف شده در پارکینگ 
شهرستان خرم بید بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به مالکین آنها که 
فعلا مجهول المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس از ابلاغ ظرف 
مدت ۲۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف همین مدت قابل 

اعتراض در دادگاه تجدید نظر استان تهران می باشد.
اسدی -  مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره 140212390004703736 مورخ 1402/05/28صادره 
از دادگاه انقلاب اسامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه 0200167 مبنی بر 
تملک اموال مجهول المالک وبلاصاحب وسایط نقلیه توقیف شده در پارکینگ 
سید کامفیروز بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به مالکین آنها که فعلا 
مجهول المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس از ابلاغ ظرف مدت 
۲۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف همین مدت قابل اعتراض در 

دادگاه تجدید نظر استان تهران می باشد.
اسدی -  مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
مورخ   140212390003747395 شماره  دادنامه  مفاد  بدینوسیله 
1402/04/28صادره از دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه 
0200157 مبنی بر تملک اموال مجهول المالک وبلاصاحب وسایط نقلیه توقیف 
شده در پارکینگ سید کامفیروز بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به 
مالکین آنها که فعلا مجهول المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و 
پس از ابلاغ ظرف مدت ۲۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف 

همین مدت قابل اعتراض در دادگاه تجدید نظر استان تهران می باشد.
اسدی -  مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره 140212390005856084 مورخ 1402/06/29صادره 
از دادگاه انقلاب اسامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه 0200188 مبنی بر 
تملک اموال مجهول المالک وبلاصاحب وسایط نقلیه توقیف شده در پارکینگ 
شهرستان رستم )مصیری( بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به مالکین 
آنها که فعلا مجهول المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس از 
اباغ ظرف مدت ۲۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف همین 

مدت قابل اعتراض در دادگاه تجدید نظر استان تهران می باشد.
اسدی -  مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره 140212390004700621 مورخ 1402/05/28صادره 
از دادگاه انقلاب اسامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه 0200166 مبنی بر 
تملک اموال مجهول المالک وبلاصاحب وسایط نقلیه توقیف شده در پارکینگ 
پارسیان سیدان بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به مالکین آنها که فعلا 
مجهول المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس از ابلاغ ظرف مدت 
۲۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف همین مدت قابل اعتراض در 

دادگاه تجدید نظر استان تهران می باشد.
اسدی -  مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره 140212390004709585 مورخ 1402/05/28صادره 
از دادگاه انقلاب اسامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه 0200168 مبنی بر 
تملک اموال مجهول المالک وبلاصاحب وسایط نقلیه توقیف شده در پارکینگ 
قندی شیراز بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به مالکین آنها که فعلا 
مجهول المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس از ابلاغ ظرف مدت 
۲۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف همین مدت قابل اعتراض در 

دادگاه تجدید نظر استان تهران می باشد.
اسدی -  مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره 140212390005849132 مورخ 1402/06/29صادره 
از دادگاه انقلاب اسامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه 0200186 مبنی بر 
تملک اموال مجهول المالک وبلاصاحب وسایط نقلیه توقیف شده در پارکینگ 
شهرستان خرم بید بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به مالکین آنها که 
فعلا مجهول المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس از ابلاغ ظرف 
مدت ۲۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف همین مدت قابل 

اعتراض در دادگاه تجدید نظر استان تهران می باشد.
اسدی -  مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره 140212390004717742 مورخ 1402/05/28صادره 
از دادگاه انقلاب اسامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه 0200170 مبنی بر 
تملک اموال مجهول المالک وبلاصاحب وسایط نقلیه توقیف شده در پارکینگ 
البرز نور آباد ممسنی بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به مالکین آنها 
که فعلا مجهول المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس از ابلاغ 
ظرف مدت ۲۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف همین مدت قابل 

اعتراض در دادگاه تجدید نظر استان تهران می باشد.
اسدی -  مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره 140212390003470321 مورخ1402/04/24صادره 
از دادگاه انقلاب اسامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه 0200145 مبنی بر 
تملک اموال مجهول المالک وبلاصاحب وسایط نقلیه توقیف شده در پارکینگ 
آباده طشک بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به مالکین آنها که فعلا 
مجهول المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس از ابلاغ ظرف مدت 
۲۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف همین مدت قابل اعتراض در 

دادگاه تجدید نظر استان تهران می باشد.
اسدی -  مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره 140212390005847534 مورخ 1402/06/29صادره 
از دادگاه انقلاب اسامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه 0200185 مبنی بر 
تملک اموال مجهول المالک وبلاصاحب وسایط نقلیه توقیف شده در پارکینگ 
فجر شهرستان فسا بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به مالکین آنها 
که فعلا مجهول المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس از ابلاغ 
ظرف مدت ۲۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف همین مدت قابل 

اعتراض در دادگاه تجدید نظر استان تهران می باشد.
اسدی -  مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره 140212390005851359 مورخ 1402/06/29صادره 
از دادگاه انقلاب اسامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه 0200187 مبنی بر 
تملک اموال مجهول المالک وبلاصاحب وسایط نقلیه توقیف شده در پارکینگ 
نطنج شهرستان کازرون بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به مالکین آنها 
که فعلا مجهول المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس از ابلاغ 
ظرف مدت ۲۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف همین مدت قابل 

اعتراض در دادگاه تجدید نظر استان تهران می باشد.
اسدی -  مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره 140212390003452545 مورخ1402/04/24صادره 
از دادگاه انقلاب اسامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه 0200138 مبنی بر 
تملک اموال مجهول المالک وبلاصاحب وسایط نقلیه توقیف شده در پارکینگ 
شهرستان کوه‌چنار بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به مالکین آنها که 
فعلا مجهول المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس از ابلاغ ظرف 
مدت ۲۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف همین مدت قابل 

اعتراض در دادگاه تجدید نظر استان تهران می باشد.
اسدی -  مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره 140212390004719474 مورخ 1402/05/28صادره 
از دادگاه انقلاب اسامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه 0200171 مبنی بر 
تملک اموال مجهول المالک وبلاصاحب وسایط نقلیه توقیف شده در پارکینگ 
توقیفی شهرستان بوانات بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به مالکین 
آنها که فعلا مجهول المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس از 
اباغ ظرف مدت ۲۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف همین 

مدت قابل اعتراض در دادگاه تجدید نظر استان تهران می باشد.
اسدی -  مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره 140212390003264423 مورخ 1402/04/18صادره 
از دادگاه انقلاب اسامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه 0200125 مبنی بر 
تملک اموال مجهول المالک وبلاصاحب وسایط نقلیه توقیف شده در پارکینگ 
فجر شهرستان جهرم بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به مالکین آنها 
که فعلا مجهول المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس از ابلاغ 
ظرف مدت ۲۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف همین مدت قابل 

اعتراض در دادگاه تجدید نظر استان تهران می باشد.
اسدی -  مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره 140212390003462669 مورخ1402/04/24صادره 
از دادگاه انقلاب اسامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه 0200142 مبنی بر 
تملک اموال مجهول المالک وبلاصاحب وسایط نقلیه توقیف شده در پارکینگ 
دشت ارژن بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به مالکین آنها که فعلا 
مجهول المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس از ابلاغ ظرف مدت 
۲۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف همین مدت قابل اعتراض در 

دادگاه تجدید نظر استان تهران می باشد.
 اسدی -  مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره 140212390003459643 مورخ 1402/04/24صادره 
از دادگاه انقلاب اسامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه 0200137 مبنی بر 
تملک اموال مجهول المالک وبلاصاحب وسایط نقلیه توقیف شده در پارکینگ 
کمارج شهرستان کازرون بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به مالکین 
آنها که فعلا مجهول المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس از 
اباغ ظرف مدت ۲۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف همین 

مدت قابل اعتراض در دادگاه تجدید نظر استان تهران می باشد.
اسدی -  مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره 140212390004711533 مورخ 1402/05/28صادره 
از دادگاه انقلاب اسامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه 0200169 مبنی بر 
تملک اموال مجهول المالک وبلاصاحب وسایط نقلیه توقیف شده در پارکینگ 
جانبازان شیراز بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به مالکین آنها که فعلا 
مجهول المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس از ابلاغ ظرف مدت 
۲۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف همین مدت قابل اعتراض در 

دادگاه تجدید نظر استان تهران می باشد.
اسدی -  مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره 140212390003509931 مورخ 1402/04/25 
صادره از دادگاه انقلاب اسامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه 0200149 
مبنی بر تملک اموال مجهول المالک وبلاصاحب)وسایط نقلیه توقیف شده در 
پارکینگ ۱۱۰ شهرستان سپیدان بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به 
مالکین آنها که فعلا مجهول المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و 
پس از ابلاغ ظرف مدت ۲۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف 

مدت قابل اعتراض در دادگاه تجدید نظر استان تهران میباشد. 
اسدی -  مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس  

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره 140212390003511732 مورخ 1402/04/25صادره 
از دادگاه انقلاب اسامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه 0200150 مبنی بر 
تملک اموال مجهول المالک وبلاصاحب وسایط نقلیه توقیف شده در پارکینگ 
جره و بالا ده شهرستان کازرون بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به 
مالکین آنها که فعلا مجهول المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و 
پس از ابلاغ ظرف مدت ۲۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف 

همین مدت قابل اعتراض در دادگاه تجدید نظر استان تهران می باشد.
اسدی -  مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره 140212390003507849 مورخ 1402/04/25صادره 
از دادگاه انقلاب اسامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه 0200147 مبنی بر 
تملک اموال مجهول المالک وبلاصاحب وسایط نقلیه توقیف شده در پارکینگ 
پل فسا شیراز بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به مالکین آنها که فعلا 
مجهول المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس از ابلاغ ظرف مدت 
۲۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف همین مدت قابل اعتراض در 

دادگاه تجدید نظر استان تهران می باشد.
اسدی -  مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس

آسیای غربی



آغاز صادرات ریالی به عراق و افغانستان
تسنیم- محمدرضا فرزین، رئیس کل بانک مرکزی گفت: طرح ریال برون 
مرزی یا آف شور )Offshore( ماه‌های زیادی است که در بانک مرکزی در 
حال بررسی است و با اجرایی شدن آن درخواست صادرکنندگان برای صادرات 
ریالی به افغانستان یا عراق حل می‌شود و می‌توانند با ریال برون مرزی رفع 
تعهدات کنند.محمدرضا فرزین افزود: این موضوع یکی از درخواست‌های تجار 
مشهدی برای صادرات به افغانستان بود که با اجرایی شدن طرح ریال آف شور 
پاسخ داده شده و تجار می‌توانند به جای ارز خارجی برای صادرات از ریال برون 

مرزی بهره گیرند.
وی ادامه داد: مقررات طرح ریال برون مرزی در بانک مرکزی تدوین شده 
و تاکنون یک یا دو بانکی اجرای این طرح را آغاز کرده‌اند و به‌زودی در کل 

بانک‌های کشور عملیاتی خواهد شد.
رئیس کل بانک مرکزی افزود: به‌طور قطع تکالیف این بانک در خصوص 
تسهیلات ازدواج و تسهیلات فرزند‌آوری تا پایان سال به طور کامل اجرا خواهد 

شد و سیستم بانکی تمام تسهیلات را خواهد پرداخت.

رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغ تخم‌گذار:
تغییری در قیمت مصوب تخم‌مرغ نداشتیم

‌ایسنا- روزهای گذشته خبری منتشر شد که بر اساس آن قیمت هر عدد تخم‌مرغ 
گرید B بسته‌بندی شده در احجام مختلف ۴۵۸۰ تومان است و حال سؤال این 

است که آیا قیمت مصوب تخم‌مرغ تغییر کرده است؟
ناصر نبی‌پور به عدم تغییر در  قیمت مصوب تخم‌مرغ اشاره کرد و گفت: قیمت 
مصوب هر کیلو تخم‌مرغ درب مرغداری ۴۷ همچنان هزار و ۳۰۰ تومان و برای 

مصرف‌کننده ۵۶ هزار تومان است.
وی افزود: قیمتی که اخیر برای تخم‌مرغ اعلام شده قیمت تخم‌مرغ بسته‌بندی و 
شناسنامه‌دار بوده و بر اساس توافقات صورت گرفته انجمن تخم‌مرغ شناسنامه 

دار با سازمان حمایت است.
رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغ تخم‌گذار استان تهران اضافه کرد: در حال 
حاضر میانگین قیمت فروش هر کیلو تخم‌مرغ درب مرغداری از قیمت مصوب 
بالاتر رفته و حدوداً ۵۱ هزار تومان است. علت آن نیز افزایش هزینه‌های 
 تولید است زیرا قیمت هر کیلو تخم‌مرغ درب مرغداری برای مرغداران کیلویی
۵۶ هزار تومان تمام می‌شود.وی تصریح کرد: قرار بود قیمت تخم‌مرغ اصلاح 

شود، ولی هنوز تصمیمی در این خصوص گرفته نشده است.

 کم‌بارشی هیچ ارتباطی به »هارپ« و عقیم‌سازی
 ابرها ندارد

تسنیم- احد وظیفه، رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی 
سازمان هواشناسی با تکذیب شائبه‌های عقیم‌سازی ابرها، گفت: تأسیسات 

هارپ ارتباطی به لایه‌های اتمسفر ندارد.
احد وظیفه در خصوص پیش‌بینی بارش‌ها در کشور اظهار کرد: آن‌چه مشخص 
است این‌که طی دو هفته آینده بارندگی‌ها در کشور کمتر از نرمال خواهد بود 

و دیماه مانند آذرماه است.
وی ادامه داد: احتمال این‌که پس از 2 هفته شرایط بارندگی در کشور تغییر 
کند، زیاد نیست. البته امواجی از کشور عبور می‌کند اما این‌که بتواند توده 

سردی را وارد کرده و به دنبال بارش‌های فراگیر داشته باشیم، وجود ندارد.
وی با تأکید بر این‌که مدل‌های عددی فعلًا این وضعیت را نشان می‌دهند در 
رابطه با شایعات مربوط به عقیم‌سازی ابرها و سامانه هارپ، افزود: اینها فقط 
شایعه است که متأسفانه توسط برخی مطرح می‌شود. هارپ هم تأسیساتی 
است که در آلاسکا راه‌اندازی شده و امواج را برای آزمایش این‌که لایه یونوسفر 
یا لایه‌های بالایی جو ارسال می‌کند. این امواج هیچ ارتباطی به اتمسفر که در 

آنجا ابر تشکیل می‌شود، ندارد.
رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی سازمان هواشناسی بیان 
کرد: ‌این اقدام برای آن است تا دانشمندان بدانند واکنش امواج رادیویی در 

لایه‌های یونوسفر چگونه است و مطالعات مذکور ارتباطی به اتمسفر ندارد.
وظیفه در ادامه با بیان این‌که کم‌بارشی و خشکسالی در اکثر مناطق دنیا فراگیر 
شده و فقط مختص به ایران نیست، اضافه کرد: در این بین برخی این مسئله 
را برجسته می‌کنند. لازم به یادآوری است که سال گذشته یعنی در بهار و 
تابستان خشکسالی بخش‌های جنوبی اروپا را در نوردید و در کشورهایی مانند 

ایتالیا، اسپانیا، یونان و ... خشکسالی بی‌سابقه‌ای رقم خورد.

آگهی ثبتی و دادگستری

آب و هوا

تجارت

بازار
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ایرنا- عباس علی آبادی، وزیر صنعت، معدن 
و تجارت با اشاره به موافقت‌نامه تجارت آزاد 
ایران و اوراسیا گفت: نخستین بار است که در 
دولت سیزدهم توانسته‌ایم با پنج کشور بزرگ 
و پرجمعیت ۱۷۰ میلیون نفری ارتباط تجارت 

آزاد برقرار کنیم.
عباس علی آبادی در خصوص ثمرات اولین 
موافقت‌نامه تجارت آزاد میان ایران و اتحادیه 
اوراسیا اظهار داشت: پنج کشور عضو اتحادیه 
اقتصادی اوراسیا نیازمند توانمندی‌های کشور 
ما در عرصه‌های مختلف از جمله صنعتی و 

اقتصادی هستند.
وی افزود: اکنون ما از بازار این کشورها، 
اقلام کشاورزی از جمله ذرت و گندم وارد 
 می‌کنیم که با امضای این توافقنامه ارتباط‌ها 
گسترده‌تر و تجارت آزاد بین کشورمان و سایر 

کشورهای عضو این اتحادیه صورت می‌گیرد.
وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به 
اولویت‌ها در موافقت نامه تجارت آزاد ایران 

و اوراسیا گفت: قواعدی در این موافقت‌نامه 
 تعریف شده است که در آن تأمین از
تأمین‌کنندگان داخلی اولویت است ولی به هر 

حال فضای رقابتی برای همه به وجود آمده 
است. وی تأکید کرد: این موافقت‌نامه فرصت 
و فضای خوبی را برای همه فعالان اقتصادی 
به ویژه بازرگانان و تولیدکنندگان برای نفوذ در 
بازارهای بزرگ کشورهای عضو اتحادیه فراهم 

کرده است که باید بیشترین بهره را ببرند.
علی آبادی با بیان اینکه این موافقت‌نامه از 
جنبه‌های مختلف مهم خواهد بود، گفت: اکنون 
در شرایط تحریم قرار داریم و این امر فرصت 
خوبی برای کشورمان برای حضور در عرصه‌های 
جهانی است. وی عنوان کرد: در وزارت صنعت، 
معدن و تجارت به زودی نشستی در خصوص 
بررسی ابعاد مختلف این موافقت‌نامه برگزار 
خواهیم کرد که در آن به زوایا و مزایای این 

موافقت‌نامه خواهیم پرداخت.
اولین موافقت‌نامه تجارت آزاد ایران با اتحادیه 

اقتصادی اوراسیا )۴ دی ماه ۱۴۰۲( توسط 
وزیر صنعت، معدن و تجارت ایران و مقامات 
۵ کشور عضو آن اتحادیه و کمیسیون اقتصادی 
اوراسیا، طی مراسمی در حاشیه اجلاس سران 
اتحادیه اقتصادی اوراسیا در سنت پترزبورگ 
روسیه امضا شد. مطابق این موافقت‌نامه تجارت 
آزاد، جهت افزایش تجارت فی‌مابین و گسترش 
همکاری‌ها، علاوه بر تسهیل تجارت و رفع 
موانع غیرتعرفه‌ای، تعرفه ورودی حدود ۸۷ 

درصد اقلام کالایی فی‌مابین حذف می‌شود.
اتحادیه اقتصادی اوراسیا با واردات ۳۸۸ 
میلیارد دلاری از جهان، بازاری بسیار بزرگ 
در نزدیکی ایران محسوب می‌شود و افزایش 
مناسبات فی‌مابین امکان استفاده حداکثری از 
این پتانسیل و بازار بزرگ را برای کشورمان 

فراهم خواهد آورد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد:

ورود ایران به بازار ۱۷۰ میلیون نفری اوراسیا برای نخستین بار

کشاورزی

باشگاه خبرنگاران- با توجه به آنکه گندم مهم‌ترین 
کالای استراتژیک کشور محسوب می‌شود، از این رو مجلس 
برحسب وظیفه نظارتی خود باید پیگیر اعلام هرچه سریع‌تر 

قیمت خرید تضمینی گندم شود.
 براساس قانون خرید تضمینی محصولات کشاورزی، نرخ 
خرید محصولات مشمول قیمت‌گذاری باید قبل از آغاز 
سال زراعی اعلام شود تا کشاورزان بتوانند بر مبنای آن 
تصمیمات لازم برای کشت را اتخاذ کنند که متأسفانه با 
گذشت بیش از ۹۷ روز از آغاز سال زراعی این نرخ به 
طور رسمی‌ اعلام نشده است. درحالیکه برمبنای قانون 
 وزیر جهاد حداکثر یک هفته پس از تصویب باید نرخ را 

اعلام کند.
عسگری، رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس در ۲۱ آذرماه 
اعلام کرد: کار کارشناسی قیمت گندم در مجلس انجام 
شده است و طبق مکاتبات که با رئیس‌جمهور و جلساتی که 
با وزیر جهاد کشاورزی داشتیم، دولت مکلف است قیمت 
گندم را بزودی اعلام کند. براین اساس یک هفته به وزیر 
جهاد مهلت داده شد که متأسفانه با گذشت یک هفته 
از این موضوع، نرخ این محصول استراتژیک اعلام رسمی 

‌نشده است.
 روز گذشته سخنگوی دولت اعام مصوبه شورای 
قیمت‌گذاری برای قیمت گندم به دولت را از سوی وزیر 
جهاد تکذیب کرد که این امر با واکنش اعضای شورای 

قیمت‌گذاری روبرو شد.
در همین ارتباط رئیس بنیاد ملی گندمکاران و رئیس اتاق 
اصناف کشاورزی به عنوان ۲ عضو شورای قیمت‌گذاری 
اعلام کردند که ابلاغ قیمت گندم به دولت هیچ ارتباطی 
به اعضای شورای قیمت‌گذاری ندارد و براساس قانون وزیر 
جهاد باید این امر را انجام دهد و اکنون با گذشت بیش 

از ۳ ماه از آغاز سال زراعی بیان چنین موضوعاتی نکات 
انحرافی است.

امنیت سیاسی و اقتصادی کشور با گندم گره خورده است
در ادامه ارسان قاسمی، رئیس کمیسیون کشاورزی 
اتاق تعاون گفت: با توجه به آنکه گندم مهم‌ترین کالای 
استراتژیک محسوب می‌شود که امنیت غذایی، سیاسی و 
اقتصادی با آن خورده است، از این رو نباید با قیمت خرید 
گندم این گونه رفتار کرد.  با توجه به آنکه دولت به بهانه 
کمبود منابع مالی نرخ گندم را اعلام‌نکرده است، جای این 
سوال مطرح است که چطور منابع برای واردات دارد؟ گرچه 
اذعان می‌کنند که قیمت گندم خارجی ارزانتر داخلی است، 
اما رفتن به این سمت و سو امنیت غذایی کشور را در 

معرض خطر قرار می‌دهد.
رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق تعاون افزود: گندم یک 
مؤلفه چند وجهی است که برخی افراد صنف و صنعت، 
واسطه‌گران و دلالان می‌خواهند از این آشفته بازار سود 
بیشتری بدست بیاورند، اما از آنجا که این‌ محصول 
مستقیماً با امنیت غذایی کشور وابسته است، دولتمردان 
باید این موضوع را جدی بگیرند و هرچه سریع‌تر نرخ را 

اعلام کنند.
او با بیان اینکه خودکفایی در بحث محصولات کشاورزی 
با شرایط فعلی امکان‌پذیر نیست، گفت: برای دستیابی به 
خودکفایی در بخش کشاورزی باید بهره‌وری افزایش یابد تا 

با استفاده از بذر خوب به خوداتکایی می‌رسیم.
با توجه به مهلت یک هفته‌ای کمیسیون کشاورزی به وزیر 
جهاد و سرآمدن مهلت مقرر انتظار می‌رود که نرخ هرچه 
سریعتر برای خروج کشاورزان از بلاتکلیفی اعلام شود تا 

آینده تولید این محصول استراتژیک دچار آسیب نشود.
وزیر جهاد هرچه سریع تر باید نرخ گندم را اعلام کند

جلال محمودزاده، نایب رئیس کمیسیون کشاورزی گفت: 
با توجه به آنکه شورای قیمت‌گذاری در جلسه ۲۲ شهریور 
نرخ مصوب گندم را ابلاغ کرده است، از این رو وظیفه وزیر 
جهاد به عنوان رئیس شورا باید نرخ را به دولت ابلاغ کند 
و این موضوع هیچ ارتباطی به اعضای شورای قیمت‌گذاری 
ندارد. براساس نظر کمیته کارشناسی سه ماه قبل از جلسه 
شورای قیمت‌گذاری، نرخ تمام شده هرکیلو گندم ۲۲ هزار 
و ۵۰۰ تومان اعلام شد که در نهایت در جلسه شورا قیمت 

گندم ۱۹ هزار و ۵۰۰ تومان مصوب شد.
محمودزاده ادامه داد: با توجه به گذشت مهلت قانونی وزیر 
جهاد و همچنین مهلت یک هفته‌ای مجلس، هنوز وزیر 
جهاد نرخ خرید گندم را به طور رسمی ‌اعلام نکرده است 
که براین اساس مجلس برحسب وظیفه نظارتی باید وارد 

موضوع شود.
نایب رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس در واکنش به بیان 
برخی اظهارات مبنی بر پایین بودن قیمت گندم خارجی 
نسبت به تولید داخل افزود: قیمت جهانی گندم خارجی 
بالاتر از داخل است و از طرفی امنیت غذایی کشور با 
وابستگی به دیگر کشورها به خطر می‌افتد. سالانه بیش از 
۱۱ میلیون تن گندم مورد نیاز واحدهای خبازی است که 
تأخیر در اعلام نرخ و کاهش تولید به ضرر خودکفایی تمام 
می‌شود که در نهایت دولت مجبور به واردات ۲ برابر قیمت 
خرید تضمینی است. بنابر قانون وزیر جهاد هرچه سریع تر 
باید نرخ خرید گندم را اعلام کند، هرچند وزیر در جلسات 
نرخ ۱۹ هزار و ۵۰۰ تومان اعلام کرده، اما این نرخ باید 

رسما اعلام شود تا کشاورز تکلیف خود را بداند.
در ادامه عطا... ‌هاشمی‌گفت: در جلسه ۲۲ شهریور اصرار 
ما این بود که قیمت بر پایه نرخ تمام شده و سود متعارف 
بدهیم، اما نظر رئیس سازمان برنامه بر آن بود که شاخص 

 تورم مدنظر قرار بدهیم. براین اساس برمبنای قیمت
۱۵ هزارتومانی گندم، تورم ۳۰ درصد و تبصره اصلاح 

قیمت در صورت بالارفتن نرخ تورم لحاظ شد.
هاشمی ‌ادامه داد: نرخ ۱۹ هزار و ۵۰۰ به ازای خرید 
تضمینی هرکیلو گندم مصوب شد که در جلسه شورا هم 
۲ نفر ناظر نماینده مجلس و وزیر اقتصاد حضور داشتند و 
حتی زارع، نماینده مجلس روز بعد از جلسه شورا، قیمت را 
در رسانه‌ها اعلام کرد. حال اینکه نرخ به دولت ابلاغ شده 
یا نشده است وظیفه وزیر جهاد است و هیچ ارتباطی به 

اعضای شورا ندارد.
او افزود: اعضای شورا بعداز هر موردی که بحث شود، اعلام 
آن مصوبه بر عهده وزیر جهاد است که مصوبه را تنظیم 
و با امضای وزیر به دولت ابلاغ کند و روال بر آن نیست 
که مصوبه به همه ابلاغ شود. با توجه به آنکه کشاورزان 
برمبنای ۱۹ هزار و ۵۰۰ تومان کاشت کردند، امیدواریم 
دولت بیش از این مقاومت نکند تا بتوانیم به خودکفایی 

دست یابیم.
با توجه به آنکه گندم مهم‌ترین کالای استراتژیک کشور 
محسوب می‌شود که مستقیماً با امنیت غذایی و نان مردم 
 گره خورده است، لذا انتظار می‌رود که این نرخ هرچه 
سریع‌تر برای انگیزه کشاورزان به مرحله داشت اعلام شود 
تا با کاهش گندم تحویلی به مراکز خرید در سال آینده 

موضوع خودکفایی و تأمین گندم در داخل زیرسؤال نرود.

سرانجام قیمت خرید تضمینی گندم به کجا رسید؟

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره 1402123900068119141 مورخ 1402/07/27صادره 
از دادگاه انقلاب اسامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه 0200200 مبنی بر 
تملک اموال مجهول المالک وبلاصاحب )اقلام و اشیاء جامانده در فرودگاه های 
استان فارس( بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به مالکین آنها که فعلا 
مجهول المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس از ابلاغ ظرف مدت 
۲۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف همین مدت قابل اعتراض در 

دادگاه تجدید نظر استان تهران می باشد.
اسدی -  مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره 140212390006565273 مورخ 1402/07/23صادره 
از دادگاه انقلاب اسامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه 0200196 مبنی بر 
تملک اموال مجهول المالک وبلاصاحب وسایط نقلیه توقیف شده در پارکینگ 
انتظام و رسالت لارستان بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به مالکین آنها 
که فعلا مجهول المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس از ابلاغ 
ظرف مدت ۲۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف همین مدت قابل 

اعتراض در دادگاه تجدید نظر استان تهران می باشد.
اسدی -  مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره 140212390006817396 مورخ 1402/07/27صادره 
از دادگاه انقلاب اسامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه 0200201 مبنی بر 
تملک اموال مجهول المالک وبلاصاحب وسایط نقلیه توقیف شده در پارکینگ 
رسالت شهرستان خفر بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به مالکین آنها 
که فعلا مجهول المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس از ابلاغ 
ظرف مدت ۲۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف همین مدت قابل 

اعتراض در دادگاه تجدید نظر استان تهران می باشد.
اسدی -  مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره 140212390003457854 مورخ 1402/04/24صادره 
از دادگاه انقلاب اسامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه 0200141 مبنی بر 
تملک اموال مجهول المالک وبلاصاحب وسایط نقلیه توقیف شده در پارکینگ 
امین مرودشت بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به مالکین آنها که فعلا 
مجهول المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس از ابلاغ ظرف مدت 
۲۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف همین مدت قابل اعتراض در 

دادگاه تجدید نظر استان تهران می باشد.
اسدی -  مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره 140212390006814843 مورخ 1402/07/27صادره 
از دادگاه انقلاب اسامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه 0200199 مبنی بر 
تملک اموال مجهول المالک وبلاصاحب وسایط نقلیه توقیف شده در پارکینگ 
سیبویه شیراز بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به مالکین آنها که فعلا 
مجهول المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس از ابلاغ ظرف مدت 
۲۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف همین مدت قابل اعتراض در 

دادگاه تجدید نظر استان تهران می باشد.
اسدی -  مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره 140212390003268292 مورخ 1402/04/18صادره 
از دادگاه انقلاب اسامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه 0200126 مبنی بر 
تملک اموال مجهول المالک وبلاصاحب )انگشتر و گردنبند موضوع گزارش دادیار 
شعبه اول اجرای احکام دادسری سروستان( بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت 
امام)ره( به مالکین آنها که فعلا مجهول المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره 
غیابی و پس از ابلاغ ظرف مدت ۲۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن 

ظرف همین مدت قابل اعتراض در دادگاه تجدید نظر استان تهران می باشد.
اسدی -  مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره 140212390003745641 مورخ 1402/04/28صادره 
از دادگاه انقلاب اسامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه 0200156 مبنی بر 
تملک اموال مجهول المالک وبلاصاحب وسایط نقلیه توقیف شده در پارکینگ 
مهر شهرداری زرقان بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به مالکین آنها 
که فعلا مجهول المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس از ابلاغ 
ظرف مدت ۲۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف همین مدت قابل 

اعتراض در دادگاه تجدید نظر استان تهران می باشد.
اسدی -  مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس

مفقودی پروانه
پروانه تاسیس موسسه خیریه غیرانتفاعی و غیر تجاری 
تلاش زنده یاد ناصر قائدی به شماره 926/۹۹/35570 
تاریخ 1399/۱۱/18 مفقود گردیده و از این تاریخ فاقد 

اعتبار می‌باشد.

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره 140212390000207157 مورخ 1402/01/20صادره 
از دادگاه انقلاب اسامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه 0200001 مبنی بر 
تملک اموال مجهول المالک وبلاصاحب )موضوع گزارش پلیس آگاهی شهرستان 
زرقان( بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به مالکین آنها که فعلا مجهول 
المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس از ابلاغ ظرف مدت ۲۰ روز 
قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف همین مدت قابل اعتراض در دادگاه 

تجدید نظر استان تهران می باشد.
اسدی -  مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
 

مدرک تحصیلی اینجانب محمد رضا مهدی پور فرزند اسماعیل به 
شماره  ملی ۵۱۵۰۱۵۹۳۶۰ صادره از لامرد مقطع کاردانی پیوسته 
گردیده  مفقود   ۱۰۲۹۸۸۱۴۴۱ شماره  با  لامرد  دانشگاهی  واحد 
لامرد  نشانی  به  می‌شود  تقاضا  یابنده  از  می‌باشد  اعتبار  فاقد  و 

دانشگاه آزاد اسلامی ارسال نماید.

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره 140212390006610410 مورخ 1402/07/24صادره 
از دادگاه انقلاب اسامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه 0200197 مبنی بر 
تملک اموال مجهول المالک وبلاصاحب وسایط نقلیه توقیف شده در پارکینگ 
پل فسا شیراز بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به مالکین آنها که فعلا 
مجهول المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس از ابلاغ ظرف مدت 
۲۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف همین مدت قابل اعتراض در 

دادگاه تجدید نظر استان تهران می باشد.
اسدی -  مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره 140212390006615695 مورخ 1402/07/24صادره 
از دادگاه انقلاب اسامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه 0200198 مبنی بر 
تملک اموال مجهول المالک وبلاصاحب وسایط نقلیه توقیف شده در پارکینگ 
کمیل شهرستان خفر بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به مالکین آنها 
که فعلا مجهول المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس از ابلاغ 
ظرف مدت ۲۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف همین مدت قابل 

اعتراض در دادگاه تجدید نظر استان تهران می باشد.
اسدی -  مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره 140212390003467271 مورخ 1402/04/24صادره 
از دادگاه انقلاب اسامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه 0200144 مبنی بر 
تملک اموال مجهول المالک وبلاصاحب وسایط نقلیه توقیف شده در پارکینگ 
البرز نور آباد ممسنی بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به مالکین آنها 
که فعلا مجهول المکان میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس از ابلاغ 
ظرف مدت ۲۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف همین مدت قابل 

اعتراض در دادگاه تجدید نظر استان تهران می باشد.
اسدی -  مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس

متن آگهی ابلاغ دادنامه 
بدینوسیله مفاد دادنامه شماره 140212390003600371 مورخ 1402/04/26صادره 
از دادگاه انقلاب اسامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس به کلاسه 0200148 مبنی بر 
تملک اموال مجهول المالک وبلاصاحب موضوع گزارش پلیس آگاهی استان فارس 
بنفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( به مالکین آنها که فعلا مجهول المکان 
میباشد ابلاغ می گردد رای صادره غیابی و پس از ابلاغ ظرف مدت ۲۰ روز قابل 
واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف همین مدت قابل اعتراض در دادگاه 

تجدید نظر استان تهران می باشد.
اسدی -  مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ویژه اصل ۴۹ استان فارس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰3۱۱۱۹۸۰۰۰۱۳۱۹ - 1402/۰۹/07 هیات موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
‌واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای
اله بشماره شناسنامه ۱۰۱ صادره از شیراز  ناد علی نعمت الهی فرزند کرامت 
اصلی  از   ۲۷۷ فرعی  پلاک  مربع  متر   ۸۲۱۹ مساحت  به  باغ  قطعه  یک  در 
۲۳۹۷ واقع در بخش سه زرقان که جهت آن پلاک فرعی ۴۳۵۰ منظور گردید 
‌خریداری از به موجب سند رسمی 133495- 1377/۱۱/11 دفتر ۱۲ شیراز پلاک 
2397/277 فوق به خانم مهین بانو نمازی انتقال یافته است و به موجب سند 
باغ  قطعه  یک  غارسی  مرودشت ششدانگ  دفتر ۵۵   1338/۱۱/28 -  ۵۱۶۴
بخس رزی طی پلاک 2397/214 به سیف اله اسلامی نژاد منتقل شده است 
اله  از طرف سیف  تاریخ 1371/۵/2  به  قولنامه  فقره  یک  موجب  به  و سپس 
اسلامی نژاد به جواد قبادی واگذار شده است و به موجب یک فقره قولنامه 
الهی  نعمت  علی  ناد  به  قبادی  جواد  طرف  از   1381/۰۲/06 تاریخ  به  دیگر 
‌واگذار شده است مالکی آن نیز به موجب یک فقره قولنامه و وکالتنامه شماره 
۱۹۸۹۴۸ -1395/۱۲/05  از طرف خانم مهین بانو نمازی به مالک متن انتقال 
یافته است. محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول 1402/09/23
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/10/09

4854/م الف
حشمت مردانه - رئیس ثبت اسناد و املاک زرقان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۱۶۸۸  -  ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۱۶۸۶ شماره‌های  آراء  برابر 
فاقد  و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
تصرفات  لامرد  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند 
بشماره  حسین  فرزند  محمدی  رسول  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
ششدانگ  از  مشاع  دانگ  سه  در  لامرد  از  صادره   ۵۱۵۹۹۱۵۲۳۰ ملی 
بشماره ملی  فرزند حسین  آقای محمد جواد محمدی  و  اعیان  و  عرصه 
عرصه  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  سه  در  لامرد  از  صادره   ۵۱۵۰۰۰۲۶۰۷
از  و اعیان یک باب خانه به مساحت 651/69 مترمربع پلاک ۲۹ فرعی 
۲۶۹۰ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۶۹۰ اصلی قطعه یک بخش 
۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد - بلوار شهید نعیمی - محله چاه حاج 
ابول - خیابان رسول اعظم خریداری از مالک رسمی آقای هادی عابدی 
به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۱۰/09

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۱۰/25
۴۵۷۹ / م الف 
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

تعیین  قانون  موضوع   ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۱۶۲۲ شماره  رای  برابر 
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
مالکانه  تصرفات  لامرد  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر 
بشماره  امراله  فرزند  متفق  مریم  خانم  متقاضی  بلامعارض 
به  خانه  باب  یک  ششدانگ  در  لامرد  از  صادره   ۳۰۷ شناسنامه 
مساحت 287/50 مترمربع پلاک ۱۴ فرعی از ۴۶۵۳ اصلی مفروز 
فارس  قطعه یک بخش ۲۵  اصلی  از پلاک ۴۶۵۳  و مجزی شده 
واقع در شهرستان لامرد - بلوار شهید مطهری - خیابان سیادت 
خریداری از مالک رسمی آقای سید جواد موسوی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
به صدور سند  نسبت  اشخاص  که  در صورتی  میشود  آگهی  روز 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مل مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۱۰/09 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۱۰/25

۴۵۸۲ / م الف
منصور کشوری 

رئیس ثبت استاد و املاک شهرستان لامرد
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ورزش
»پیکان« نامزد بهترین تیم فوتسال بانوان جهان شد

به گزارش مهر، در ادامه معرفی برترین‌های فوتسال جهان، سایت 
»فوتسال پلنت« که هر ساله جایزه بهترین‌های فوتسال جهان را اهدا 
 می‌کند، اسامی نامزدهای دریافت بهترین تیم‌های زنان باشگاهی 

جهان را معرفی کرد. 
در بین نامزدهای دریافت بهترین تیم فوتسال زنان جهان، تیم 
فوتسال بانوان پیکان هم حضور دارد. پیش از این هم تیم ملی فوتسال 
ایران در این لیست در بین نامزدهای دریافت جایزه بهترین تیم 
ملی جهان قرار گرفته بود. آرژانتین، برزیل، ژاپن، مراکش، پاراگوئه، 
 پرتغال، اسپانیا، تایلند و ازبکستان دیگر نامزدهای دریافت این 

جایزه هستند.
سعید مؤمنی، دروازه بان تیم ملی فوتسال ایران و باشگاه کراپ الوند قزوین 

هم در بین نامزدهای دریافت جایزه بهترین دروازه‌بان جهان قرار دارد.
فرزانه توسلی بازیکن تیم ملی فوتسال بانوان ایران و تیم نصر 
 فردیس هم در بین نامزدهای دریافت بهترین بازیکن زن جهان 

وجود دارد.

محرومیت یک‌ جلسه‌ای هواداران سرخابی

به گزارش باشگاه خبرنگاران، تیم های استقلال و پرسپولیس به دلیل فحاشی 
و پرتاب اشیا از سوی تماشاگرانشان در شهرآورد هر کدام جداگانه به ۳ 
میلیارد جریمه نقدی و یک جلسه از محرومیت از حضور تماشاگران در 

مسابقه محروم شدند.
 گل‌محمدی به دلیل نشر اکاذیب نسبت به ارکان فدراسیون به ۲ میلیارد 
ریال جریمه نقدی و یک جلسه محرومیت تعلیقی به مدت ۶ ماه محکوم شد.

سامره نیز به به دلیل نشر اکاذیب نسبت به ارکان فدراسیون و باشگاه حریف 
 به ۲ میلیارد ریال جریمه نقدی و یک جلسه محرومیت تعلیقی به مدت

 ۶ ماه محکوم شد.

چرا اینتر نمی‌تواند در پنجره زمستانی، 
»طارمی« را بخرد؟

به گزارش تسنیم، مهدی 
طارمی که ماه‌های پایانی 
قراردادش با پورتوی پرتغال را 
یکی  عنوان  به  سپری می‌کند، 
از نامزدهای تقویت خط حمله 
تیم فوتبال اینتر در نظر گرفته 
شده است. انتقال احتمالی 
مهدی طارمی به اینتر فقط در 
تابستان 2024 و با هزینه صفر 

امکان‌پذیر خواهد بود.
بدون تردید او گزینه‌ای مناسب برای تیم شهر میلان در بازار زمستانی نیست. 
اینتر فقط یک جایگاه برای بازیکنان غیراروپایی دارد. دو جایگاه بازیکنان غیر 
اروپایی اینتر هم‌اکنون در اختیار الکسیس سانچز شیلیایی و تایون بیوکنن 
کانادایی است که به زودی جذب خواهد شد. اولویت اینتر خرید بازیکن 
کانادایی است که به دلیل مصدومیت خوان کوادرادو مجبور به این کار است 
و این شاید از بدشانسی طارمی باشد. گاتزتا در ادامه این مطلب آورده است؛ 
مهدی طارمی پاسپورت پرتغالی ندارد، چیزی که می‌توانست جذب فوری 
او را برای اینتر ممکن کند. مهدی طارمی در فصل جاری بر خلاف فصول 
گذشته در پورتو تاثیرگذاری لازم را نداشته و در 23 بازی تمامی رقابت‌های 

باشگاهی 6 گل زده و 4 پاس گل داده است.

جشنواره تئاتر منطقه‌ای پارس، از پنجم تا 
هشتم دی به میزبانی استان فارس در شهر 

شیراز برگزار شد.
یکی از هدف‌های برگزاری این جشنواره‌ها، 
انتقال تجربه هنرمندان پیشکسوت به جوانان 
است تا از این راه، کیفیت آثار بهبود یابد و 

تئاتر استان‌ها پیشرفت کند.  
رحیم هودی، بازیگر و کارگردان پیشکسوت، 
یکی از هنرمندان تأثیرگذار در استان فارس 
است که در حاشیه جشنواره تئاتر منطقه‌ای 

پارس، پای صحبت‌های او نشستیم.
این هنرمند با اشاره به اهمیت برگزاری 
جشنواره‌های تئاتر منطقه‌ای گفت: برگزاری 
جشنواره‌های استانی، منطقه‌ای و فجر، 
هنرمندان را از نقاط مختلف کشور دور هم 
گرد می‌آورد‌. این دور هم جمع شدن، باعث 
تبادل اطلاعات، تجربیات و شیوه‌های اجرایی 

تئاتر بین هنرمندان می‌شود.
وی ادامه داد: این برگزاری جشنواره‌هاست 
که باعث مطرح و دیده شدن تئاتر در سراسر 

کشور می‌شود و هنرمندان در تمامی بخش‌ها 
ازجمله نویسندگی، بازیگری و کارگردانی 
برای به نمایش گذاشتن هنرشان تلاش 

می‌کنند‌.
این کارگردان باسابقه افزود: برگزاری 

جشنواره و حضور هنرمندان در این رویدادها 
از آنجا که نقاط قوت و ضعف هنرمندان را 
 به آن‌ها گوشزد می‌کند، ضروری است. 
این موضوع باعث می‌شود هنرمندان آثاری 
 را برای اجرا انتخاب کنند که مورد توجه 

عموم قرار بگیرند.
هودی ادامه داد: در این شرایط، هنرمندان 
وادار به مطالعه و فراگیری شیوه‌های 
جدید و اطلاعات به‌روز شده می‌شوند و 
نمایشنامه‌نویسان به‌طور خاص تشویق به 

نوشتن خواهند شد.
او با اشاره به تأثیر برگزاری جشنواره‌ها بر 
فضای تئاتر استان‌ها توضیح داد: برگزاری 
جشنواره‌ها به‌طور کل باعث جنب‌و‌جوش و 
تکاپوی هنرمندان و ایجاد نشاط عمومی در 
سطح جامعه می‌شود که نباید این مهم را از 

نظر دور داشت.
پیشکسوت تئاتر فارس گفت: در طول سال 
اجرای محدود چند نمایش در استان‌ها باعث 
پیشرفت خاصی در ارتقای کیفی آثار و تجهیز 
برگزاری  اما  داشت،  نخواهد  زیرساخت‌ها 
جشنواره‌ها و افزایش تعداد اجراهاست که 
لزوم توجه به تجهیزات را به مدیران فرهنگی 

و هنری یادآور می‌شود.
رحیم هودی در پایان سخنانش با تأکید 

بر لزوم برگزاری کارگاه‌های آموزشی 
در جشنواره‌ها گفت: توجه به آموزش و 
نمایشنامه‌نویسی،  کارگاه‌های  برگزاری 
بازیگری، کارگردانی و... همگی برای بهتر 
شدن آثار در سال‌های آینده اثرگذار است 
 و اهمیت برگزاری جشنواره را دوچندان 

خواهد کرد.
گروه‌های نمایشی استان‌های هرمزگان، 
بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد، سمنان، 
خوزستان، یزد، قم و کرمان، با اجرای ۱۹ 
نمایش صحنه‌ای و ۱۴ نمایش خیابانی 
جشنواره  در  دی  هشتم  تا  پنجم  از 
 منطقه‌ای پارس در شهر شیراز  به رقابت 

پرداختند. 
بیست‌و‌هشتمین جشنواره منطقه‌ای تئاتر، به 
میزبانی استان‌های فارس، خراسان رضوی، 
سمنان و آذربایجان شرقی در حالی به اتمام 
رسید. که برگزیدگان این رویداد هنری‌، به 
 چهل‌و‌دومین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر راه 

یافتند.

سودان و غزه را نادیده نگیرید؛
موفقیت درام سودانی

 در سینماهای حاشیه خلیج فارس و مصر

 فیلم »خداحافظ جولیا« ساخته محمد کردفانی، که به عنوان اولین فیلم 
سودانی اوایل امسال در جشنواره کن نمایش داده شد، موفق شد تا عنوان 

پرفروش‌ترین فیلم کشورهای حاشیه خلیج فارس را از آن خود کند.
این فیلم پس از اکران در عربستان سعودی، کویت، قطر، عمان و بحرین از ۷ 
دسامبر و در امارات از ۱۴ دسامبر در مجموع ۲۷ هزار نفر را به سینماها کشاند 
و ۳۴۹ هزار دلار فروش کرد که یک رکورد برای یک فیلم هنری غیرمصری یا 
غیرسعودی در شورای همکاری خلیج فارس است. این فیلم به عنوان نماینده 
سودان برای اسکار انتخاب شد، اما به فهرست اولیه که به تازگی اعلام شد، راه 
پیدا نکرد. »خداحافظ جولیا« از ۲۵ اکتبر در مصر اکران شد و در صدر باکس 
آفیس قرار گرفت و از آن زمان پرفروش‌ترین فیلم عربی گیشه مصر شده و تا به 
امروز نزدیک به ۱۰۰ هزار دلار فروش کرده است. این فیلم همچنین هفتمین 
هفته اکران خود در فرانسه را پشت‌سر می‌گذارد و در ۵۱ سالن سینما نمایش 

داده می‌شود.

بهار سینمای دفاع مقدس در چهل و دومین جشنواره
 فیلم فجر از راه می‌رسد؟

در روزهای منتهی به چهل و دومین جشنواره بین‌المللی فجر اخبار مختلفی به 
شکل رسمی و غیررسمی درباره پروژه‌های حاضر در این آوردگاه سینمایی به 
گوش می‌رسد. ازجمله نکات مهم این اخبار، تولید آثاری با محوریت چهره‌ها 
و فرماندهان شاخص دوران دفاع مقدس است که اتفاقی مهم و نویدبخش در 

سینمای ایران به شمار می‌آید. 
»مجنون«؛ شهیدان مهدی و مجید زین‌الدین

سازمان اوج فرازی از این زندگی که مربوط به عملیات بزرگ خیبر است را 
در فیلم »مجنون« به تصویر کشیده. فیلم، علاوه بر روایت حماسه‌آفرینی‌های 
شهیدان مهدی و مجید زین‌الدین به رزم‌آوران لشگر 17 علی ابن ابی‌طالب)ع( 

هم اشاره دارد.
»قرارگاه سری«؛ شهید علی هاشمی 

در »قرارگاه سری« نصرت نیروهای تحت امر شهید هاشمی توانستند  420 مورد 
شناسایی را بدون لو رفتن حتی یکی از آن‌ها انجام دهند. فیلم » قرارگاه سری« 
 به کارگردانی دانش اقباشاوی راوی این مقطع از زندگی شهید هاشمی است.

»آسمان غرب«؛ شهید علی‌اکبر شیرودی
شهید علی‌اکبر شیرودی از خلبانان دلیر دوران جنگ تحمیلی بود که با بیش 
از یک هزار ساعت پرواز، نام خود را برای همیشه در تارک تاریخ ماندگار کرد. 
فیلم »آسمان غرب« مجاهدت‌های شهید شیرودی در روزهای آغازین دوران 

دفاع مقدس را روایت می‌کند.
»احمد«؛ شهید احمد کاظمی

شهید احمد کاظمی از فرماندهان دوران دفاع مقدس است که همزمان با وقوع 
زلزله بم در سال 1382 با آماده‌سازی فرودگاه بم، ناوگان نیروی هوایی سپاه را 
برای نجات زلزله‌زدگان بم، بسیج کرد. این تلاش و ابتکار وجه درخشان دیگری 
در زندگی پربار شهید کاظمی است که امیرعباس ربیعی در فیلم »احمد« 

دست روی آن گذاشته. 
»نبرد غیرممکن«؛ امیر یدا... خلیلی

»نبرد غیرممکن« عنوان تازه‌ترین فیلم بلند سینمایی حمید بهمنی، کارگردان 
شناخته‌شده سینمای ایران است که با محوریت زندگی امیر یدا... خلیلی، 
خلبان و رزمنده غیور دوران جنگ تحمیلی ساخته می‌شود. بهمنی آخرین بار 

در سال 1391 فیلم سینمایی »گام‌های شیدایی« را کارگردانی کرد.

جشنواره‌‌های منطقه‌ای، به تئاتر فرصت دیده شدن می‌دهند

به گزارش ایرنا، رسول کربکندی، پیشکسوت فوتبال ایران گفت: وقتی استقلال 
برای صدرنشینی تلاش می‌کند و به یکباره با رأی کمیته استیناف صدر را از 
دست می‌دهد قطعاً بازیکنان و سرمربی‌اش تحت فشار روحی قرار می‌گیرند و 

انگیزه‌ای برای رقابت نخواهند داشت.
کربکندی در خصوص رأی کمیته استیناف مبنی بر بازگشت امتیازات کسر 
شده از سپاهان و پرسپولیس اظهار داشت: من از اول می‌دانستم این طرح موفق 
نخواهد بود. وقتی تیمی جریمه‌ شده چرا باید دوباره امتیازاتش را برگردانند؟ 
مطمئن هستم بین مسئولان فوتبال هم در خصوص اجرای قانون سقف بودجه 
دودستگی وجود دارد. اگر طرحی اجرا می‌شود قبل از اجرای آن طرح‌ باید 

کارشناسی شود. خوشبختانه همه بلد هستند قانون سقف بودجه را دور بزنند.
وی درباره اعتراض مسئولان ۲ باشگاه استقلال و پرسپولیس گفت: طبیعی است 
که مسئولان دو باشگاه در خصوص این موضوع واکنش نشان دهند. وقتی کمیته 
انضباطی فدراسیون فوتبال، سپاهان و پرسپولیس را جریمه کرد چطور می‌شود 

به‌یکباره کمیته استیناف به این موضوع ورود پیدا کند؟ شک ندارم مسئولان 
این کمیته چیزی از فوتبال چیزی نمی‌دانند و متأسفانه این نشان دهنده ضعف 

فوتبال کشورمان است.
پیشکسوت فوتبال ایران در خصوص اینکه سپاهان توانست با بازگشت امتیازاتش 
صدرنشین شود، تصریح کرد: وقتی استقلال برای صدرنشینی تلاش می‌کند 
و به‌‍یکباره با رأی کمیته استیناف صدر را از دست می‌دهد، قطعاً بازیکنان و 
سرمربی‌اش تحت فشار روحی قرار می‌گیرند. این تصمیم کاملًا اشتباه بود و به 
ضرر فوتبال کشورمان است. در بازی‌های آینده این تیم شاهد خواهیم بود که 

انگیزه‌ای برای رقابت ندارد.
کربکندی در پایان خاطرنشان کرد: امیدوارم مسئولان فوتبال پاسخگو باشند 
که چرا امتیازات سپاهان و پرسپولیس را برگرداندند. اگر تیمی تخلف کرده باید 
جریمه شود و جریمه‌اش را بپردازد؛ نه اینکه بعد از مدتی امتیازات را به تیم‌ها 

برگردانند. الان همه سردرگم هستند؛ این ضعف فوتبال ما است.

کربکندی:

 بازگشت امتیازات سپاهان و پرسپولیس تصمیم اشتباهی بود؛ استقلال دیگر انگیزه‌ای ندارد

سینما

به گزارش فارس، در چند وقت اخیر بحث بازگشت یورگن لوکادیا، 
مهاجم سابق تیم پرسپولیس به این تیم مطرح شده اما مجدداً مدیرعامل 
و سرمربی این تیم به صورت رسمی بحث بازگشت احتمالی این بازیکن 
به کشورمان را مطرح کردند. لوکادیا فصل گذشته به پرسپولیس آمد اما 
در میانه مسابقات و به بهانه‌های واهی از ایران خارج شد و قراردادش 

فسخ  پرسپولیس  با  کرد تا وارد یک دعوای حقوقی با این را 
در  و  شود  نهایت او در این پرونده شکست باشگاه 
دردسر  تا  بزرگی برای خود به جان بخرد.خورد 
لوکادیا  از پرسپولیس البته پشت پرده جدایی 
داشت  و شایعات زیادی در خصوص عجیبی 
او به گوش ترک ناگهانی  کشورمان توسط 

در  اما  نهایت این بازیکن از پرسپولیس رسید، 
ا  شد و به کشور چین رفت تا جد

این  در  را  فوتبالش 
دهد.  ادامه  کشور 
مسئولان  حالا 
ه  شگا با
لیس  سپو پر
حالی  در 
موضوع 
گشت  ز با
یا  د کا لو

کشور  مطرح به  را 
می‌کنند که این بازیکن 
علیه کشورمان مطالب 
توهین‌آمیز  و  عجیبی 
در صفحه شخصی خود 
منتشر کرد که هیچ‌گاه 

هم تکذیب نشد.
این بازیکن با انتشار 
علیه کشور  مطالبی 

ادعاهای جنجالی انجام داد و تهمت‌های زیادی به کشور وارد کرد 
و مشخص نیست که مدیرعامل و سرمربی پرسپولیس که سنگ 
بازگشت این مهاجم را به سینه می‌زنند چه توضیحی در خصوص 
این مسئله دارند؟ اینکه یک بازیکن خارجی به کشورمان بیاید، 
چند صدهزار دلار بیت‌المال را به جیب بزند و دست آخر علیه ایران 
مطالبی کذب و دروغ منتشر کند و سپس برخی‌ها برای بازگرداندن 
 او فرش قرمز پهن کنند هم از نکات عجیب مدیریت درویش 

در پرسپولیس است.
لوکادیا که حاکمیت و شرایط کشور را به دروغ زیر سؤال برده چرا باید 
تبدیل به گزینه ایده‌آلی شود که مسئولان پرسپولیس برای آرام کردن 
شرایط  و جو هواداری صحبت از بازگشت او می‌کنند؟ این بازیکن که 
در صفحه شخصی خود همان ادعاهایی را مطرح کرده که ضدانقلاب 
در رسانه‌های فارسی زبان و غیرفارسی آن را بارها مطرح کرده‌اند، آیا 
صلاحیت بازگشت به فوتبال کشورمان را دارد؟ وقتی کسی چنین بی‌پروا 
علیه کشورمان مطلبی کذب منتشر می‌کند که بازتاب بین‌المللی دارد، به 
چه دلیل دوباره باید به ایران برگردد و چند صدهزار دلار پول بیت‌المال 
را به حساب خود واریز کند و دوباره به فوتبال ما بخندد؟ سؤال اصلی 
از مدیرعامل و سرمربی پرسپولیس این است که قطعاً در جریان این 
مسئله قرار دارند و باید پاسخ دهند که در این شرایط چرا به دنبال 

چنین بازیکنی هستند.
به‌نظر می‌رسد لوکادیا که دلش برای دلارهای پرسپولیس تنگ شده 
برای ادای دین قصد بازگشت ندارد، بلکه می‌خواهد به این تیم برگردد 
تا از محرومیت و جریمه مالی که در پرونده شکلیت پرسپولیس 
به آن محکوم شده رهایی پیدا کند. به هر حال او پیش از این هم 
 حدود نیم‌میلیون دلار از پرسپولیس پول گرفته و باید تکلیف آن 

مشخص شود. 
باشگاه پرسپولیس به‌عنوان یک باشگاه دولتی که به هر حال، مستقیم یا 
غیرمستقیم از بودجه بیت‌المال ارتزاق می‌کند، قطعاً باید مراقب مسائل 
بسیار زیادی باشد. اگر به‌زعم او و با ادعای این بازیکن، ایران کشور ناامنی 
است؛ چرا او دوباره سودای سفر به تهران را کرده و اگر ایران کشور امنی 

است او باید پاسخگوی مطالب کذب مطرح شده‌اش باشد. 

به گزارش ایسنا و به نقل از AFC، جام ملت‌های آسیا به زودی در کشور قطر  وارد هجدهمین 
دوره خود می‌شود این رقابت‌ها زمینه مناسبی را برای بسیاری از بازیکنان فراهم کرده است 
تا نام خود را در تاریخ فوتبال آسیا بنویسند. در طول تاریخ ۶۷ ساله مسابقات، اسطوره هایی 

بودند که با درخشش توانستند خودشان را از سایر بازیکنان متمایز کنند. 
علی دایی

علی دایی تخیل نسلی از هواداران ایران را با کارهایش در سطح قاره برای تیم ملی به تسخیر 
خود درآورد. در ابتدای سال ۹۶، علی دایی ۲۷ ساله تنها ۷ گل برای ایران به ثمر رسانده بود 
اما رقابت‌های مقدماتی جام ملت‌های آسیا ۱۹۹۶ او را به مهاجمی تبدیل کرد که یک دهه 

بعد با رکورد ۱۰۹ گل ملی کفش‌هایش را آویزان کرد و به فوتبالش پایان داد.
دایی مسابقات مقدماتی را با ۱۲ گل به پایان رساند و سپس در هر سه بازی مرحله گروهی 
گل‌زنی کرد. اوج درخشش او در مرحله یک‌چهارم نهایی بود که دایی بهترین نمایش خود را 
برابر کره به نمایش گذاشت. ایران و کره در ۲۴ دقیقه مانده به پایان بازی،  ۲ بر ۲ مساوی 
بودند که دایی گل برتری ایران را ثبت کرد. او سپس یکی از بهترین گل‌های جام ملت‌های 
آسیا را به ثمر رساند. دایی در دقیقه ۸۳ هت‌تریک کرد و با چهارمین گلش از روی نقطه 
پنالتی، پیروزی ۶ بر ۲ ایران را قطعی کرد. تیم ملی در نیمه نهایی در ضربات پنالتی به 
عربستان باخت. اگرچه دایی در سال‌های ۲۰۰۰ و ۲۰۰۴ به عنوان کاپیتان کشورش در هر 
دوره ۳ گل به ثمر رساند اما شکی نیست که بهترین گلزن تاریخ جام ملت‌های آسیا با ۱۴ 

گل، اثری محو نشدنی در این رقابت‌ها از خود بر جای گذاشته است.

»دایی« در بین پنج اسطوره
جام ملت‌های آسیا

تلاش پرسپولیس برای بازگشت مهاجم فراری

سینما

کمال تبریزی کارگردان سینما و تلویزیون که این روزها سریال »سرزمین 
مادری« به کارگردانی وی از شبکه سه سیما پخش می‌شود گلایه‌ای را 
نسبت به فصل جدید این مجموعه مطرح کرد. از هفته گذشته فصل دوم 
این سریال روی آنتن رفته است و بزرگسالی شخصیت رهی با بازی شهاب 
حسینی دیده می‌شود. قسمت اول فصل دوم هفته پیش پخش شد که 

شب گذشته هم به صورت تکراری مجدداً روی آنتن رفت. 
تبریزی در گلایه‌ای نسبت به پخش فصل دوم سریال در صفحه اجتماعی 

خود در اینستاگرام نوشته است:
»متأسفانه پس از اتمام نمایش فصل اول، نمایش فصل دوم با عجله و 
بدون اطلاع من از سوی تلویزیون و تهیه‌کننده با نواقصی شروع شد که 
ماه‌ها قبل به آنها اشاره کرده بودم؛ اما اقدامی در رفع نواقص نشده بود 

و حالا قصد دارند در فرصت کوتاه باقی‌مانده و در حد امکان انجام 
دهند! قسمت‌های اول و دوم فصل دوم سریال از تلوبیون پخش شد 
که منهای نواقص، یکی از ایرادهای مهم آن استفاده از قطعات موسیقی 
آقای علیقلی در کنار قطعات آقای پژمان و بدون ذکر نامی از آقای 

علیقلی است.
مضاف بر اینکه اساساً استفاده ترکیبی از قطعات مختلف، از 2 
آهنگساز متفاوت برای یک اثر نمایشی، کار کاملًا اشتباهی است! 
چون تقریباً ارتباط من با تلویزیون و تهیه کننده برای پخش سریال 
قطع شده است، از این به بعد سعی خواهم کرد که به نواقص موجود 
در قسمت‌ها و البته حذفیات در پخش اشاره داشته باشم و از همه 
 مخاطبان سریال و مردم عزیز »سرزمین مادری« بابت این بی‌مبالاتی 
پوزش می‌طلبم. گفتنی است، این اولین باری نیست که کارگردانی نسبت 

به حذفیات و نواقص سریال خود گلایه داشته باشد. 
تلویزیون می‌بایست در نظام پخش خود این تعامل 

را با سازندگان سریال‌ها داشته باشد. بعضاً این انتقاد 
در بازپخش سریال‌های قدیمی تلویزیون هم به 
وجود آمده که کارگردانی از پخش ناقص و 

تکه‌تکه شدن بخش‌هایی از سریالش گله‌مند 
شده است.  تلویزیون در کنار مالکیت آثار 

خود در جنبه حقوق معنوی 
این احترام را 

می‌بایست برای 
آثار  سازندگان 
خود قائل شود.

»جهان مرد« روایتی از زندگی سردار دل‌ها 
در شبکه یک سیما

 ۱۰ مستند  مجموعه 
قسمتی »جهان مرد« به 
وکارگردانی  تهیه‌کنندگی 
و  نعمت‌اللهی  محمدهادی 
سید صادق شهربانویی هر 
تا روز  شب ساعت ۲۳:۱۵ 
قاسم  حاج  سردار  شهادت 
سلیمانی از شبکه یک سیما 

روی آنتن می رود.
این مستند، داستان کودکی 
تا شهادت سردار شهید حاج 

قاسم سلیمانی؛ چهل سال فعالیت جهادی ایشان در غرب آسیا را روایت می کند.
داستان در موقعیت مجاهدت‌های دلاورانه سردار دلها در زمان دفاع مقدس، حاج قاسم 
در سیستان و بلوچستان، لبنان ، جنگ ۳۳ روزه، عراق بعد صدام، سوریه، 

عراق و داعش، فلسطین به تصویر کشیده شده است.
در این ۱۰ قسمت با ۱۶ نفر از نزدیکان و همرزمان حاج قاسم سلیمانی 
نظیر: سهراب سلیمانی برادر حاج قاسم، محمود و علی سلیمانی همرزم 
و اقوام حاج قاسم،جابر انصاری سخنگوی سابق وزارت خارجه، اسداللهی 
تحلیل‌گر منطقه، صفی الدین عبدالله نماینده حزب‌ا... در ایران، اکبری 
سفیر ایران در سوریه، مسجدی سفیب سابق ایران در عراق، پلارک 
مسوول سابق بازسازی عتبات، فالح فیاض رئیس حشدالشعبی عراق، 
کاظمی قمی سفیر سابق ایران در عراق، فتاحی و شهریاری هم‌رزمان 
حاج قاسم در جنوب شرق، جعفر اسدی همرزم حاج قاسم در سوریه گفت‌وگو 

شده است.

ماجرای گلایه کمال تبریزی از پخش »سرزمین مادری« چیست؟



ادای احترام مدیریت شهری به مادران فرزندان شاهد شاغل
 در شهرداری شیراز؛ 

شهردارشیراز:
ایثار وصبوری همسران و مادران شهدا در جامعه 

نهادینه شود

به گزارش سبحان، آیین تجلیل ازهمسران شهید و مادران فرزندان شاهد 
شاغل در شهرداری شیراز به میزبانی شهرداری منطقه ۱۱ و به‌مناسبت 
سالروز وفات حضرت ام‌البنین )س(؛ روز تکریم مادران و همسران شهدا 
برگزار شد. سید ابراهیم حسینی، رئیس شورای اسلامی شهر شیراز طی 
سخنانی در این آیین اظهار کرد: در مسیری که شما خانواده شهدا برای ما 
مسئولین ترسیم کرده‌اید، گام برمی‌داریم. حسینی تصریح کرد: شهدا همواره 

چراغ راه و الگوی ما در خدمت‌رسانی به مردم خواهند بود. 
محمدحسن اسدی، شهردار کلان‌شهر شیراز نیز با ادای احترام به همسران 
شهدا و مادران فرزندان شاهد شاغل در شهرداری شیراز اظهار کرد: همسران 
شهدا الگوهای استقامت هستند و جامعه ایثار شما را در باروری و تربیت 

فرزندان شهدا فراموش نمی‌کند. 
اسدی با تصریح بر تکریم مادران و همسران شهدا بیان کرد: باید ایثار و 

صبوری همسران و مادران شهدا را در جامعه نهادینه و ترویج دهیم.
این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز همچنین گریزی به اقدامات شهرداری 
شیراز به‌مناسبت دهه مبارکه فجر زد و بیان کرد: در ایام جشن پیروزی 
انقلاب اسامی شاهد افتتاح، بهره‌برداری و آغاز عمليات اجرايی ۵۰ هزار 
میلیارد تومان پروژه خواهیم بود که این حجم از فعالیت در طول ادوار 

شهرداری شیراز بی‌نظیر بوده و این با تلاش و همدلی صورت گرفته است.
ابراهیم‌ بیانی، مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان فارس نیز با 
تقدیر از تلاش‌های شهرداری شيراز در تکریم مقام شامخ مادران و همسران 
شهدا گفت: استمرار آیین‌های این چنینی اثرات خوبی در روحیه مادران و 

همسران شهدا و ترویج فرهنگ ایثار در جامعه دارد.
علی فراشاییان، شهردار منطقه ۱۱ شیراز طی سخنانی با بزرگداشت 
جایگاه مادران و همسران شهدا گفت: جایگاه مادران و همسران شهدا، 
 جایگاهی بالاست و ما به خود می‌بالیم که میزبان این اسوه‌های شکیبایی 

و بردباری هستیم.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس:
بیشترین تعداد محصولات دانش‌بنیان ارائه شده در 

نمایشگاه ملی صنعت دانش‌بنیان متعلق به فارس است
به گزارش سبحان، در سومین 
رویداد ملی صنعت دانش‌بنیان 
و  با محوریت صنایع کوچک 
با حضور  زیست‌بوم فناوری که 
وزیر صنعت معدن و تجارت، 
فناوری ریاست  معاون علمی و 
جمهوری و بیش از ۵۰۰ نفر 
کارآفرینان،  صنعتگران،  از 
فعالان حوزه  و  دانشگاه  اساتید 

 دانش‌بنیان برگزارشد، توانمندی‌های ۱۵ واحد‌ دانش‌بنیان استان فارس ارائه شد.
در این نمایشگاه که همزمان با برپایی همایش صنعت دانش‌بنیان برپاشد و 
مورد استقبال شرکت‌کنندگان قرارگرفت، از ۴۵ محصول دانش‌بنیان ارائه 
شده در نمایشگاه ۱۵محصول )معادل یک سوم توانمندی‌های ارائه شده( 

مربوط به فارس است.
سید مصطفی ‌هاشمی، مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در این 
نمایشگاه با اشاره به توانمندی‌های ویژه شرکت‌های دانش‌بنیان استان فارس 
گفت: بیشترین تعداد محصولات دانش‌بنیان ارائه شده در نمایشگاه مربوط 

به استان فارس است.
‌هاشمی حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان تولید محور را از اولویت مهم این 
شرکت بیان کرد وگفت: برای تحقق صنعت دانش‌بنیان در قالب فعال‌سازی 
فن‌بازار منطقه‌ای فارس، تقویت مراکز فناوری وکسب‌و‌کار و ایجاد پردیس 

علم و فناوری، تلاش خواهیم کرد.
وی با بیان اینکه فن بازار منطقه‌ای فارس از فن بازارهای مطرح و موفق 
کشور است و در نیمه نخست امسال جزء استان‌های برتر کشور قرار گرفته 
است، گفت: از ابتدای امسال تاکنون ۱۱۵ محصول فناورانه توسط شرکت 
دانش‌بنیان و فناور استان فارس عرضه شده است.‌ هاشمی نقش فن بازار در 
ایجاد ارتباط بین شرکت‌های دانش‌بنیان و واحدهای صنعتی را مهم بیان 
کرد و گفت: واحدهای صنعتی از فرصت ایجاد شده در فن بازار برای رفع 

نیازهای خود در حوزه تکنولوژی و فناوری به‌خوبی استفاده کرده‌اند.
وی توسعه بازار فروش و صادرات محصولات دانش‌بنیان استان را از 
مهم‌ترین اولویت‌های امسال فن بازار منطقه‌ای استان در راستای تحقق 
مهار تورم و رشد تولید اعلام و تصریح کرد: در ۹ماهه امسال ۳۰نیاز 
فناورانه واحد‌های تولیدی و صنعتی و نیز شرکت‌ها و دستگاه‌های 
 اجرایی و خدمات‌رسان به ارزش ۴۵میلیارد تومان رفع شده و علاوه بر آن 
محصولات واحد‌های فناور و دانش‌بنیان نیز به ارزش ریالی ۷۰میلیارد تومان 

به فروش رسیده است.
مدیر‌عامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس افزود: فن‌بازار منطقه‌ای فارس 
زیر نظر شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، کار شناسایی و رفع نیاز فناورانه، 
بازاریابی و ‌فروش محصولات فناورانه و جذب سرمایه‌گذار برای شرکت‌های 

دانش‌بنیان و ‌فناور ‌را برعهده دارد.‌
مسیر خدمت‌رسانی به واحدهای صنعتی از طریق فن‌بازار تداوم خواهد داشت

هاشمی خاطر نشان کرد: با برنامه‌ریزی صورت گرفته، مسیر خدمت‌رسانی 
به واحدهای صنعتی از طریق فن‌بازار تداوم خواهد داشت. وی حمایت از 
برگزاری رویدادهای استارتاپی را از دیگر برنامه‌های این شرکت در زمینه 
حمایت از افراد وشرکت‌های فناور، دانش‌بنیان و عرضه‌کننده محصولات 
فناوری دانست و گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۵ رویداد استارتاپی با 

حضور ۵۲۶ شرکت برگزار شده است.
مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس شتاب بخشی به روند 
دانش‌بنیان شدن شرکت‌ها و کارخانجات تولیدی و صنعتی را از دیگر 
برنامه‌های حمایتی این شرکت اعام و تصریح کرد: در یک سال اخیر 
 تعداد ۳۱۰ شرکت و واحد تولیدی و صنعتی مستعد دانش‌بنیان در استان 
شناسایی شد که در این مدت ۵۹ شرکت توسط معاونت علمی و فناوری 
و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست جمهوری موفق به اخذ گواهینامه دانش‌بنیانی 

شده‌اند و این روند تداوم دارد.
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نماینده ولی‌فقیه در فارس و امام‌جمعه شیراز:

دشمن جنگ طولانی در عرصه خانواده برای ما پیش‌بینی کرده است

 استاندار فارس در پایان هفتادوسومین سفر شهرستانی خود خبر داد:

نهایی شدن بیست و چهار مصوبه در شورای اداری فیروزآباد

س‌: طاهره حیاتی
عک

به گزارش سبحان، آیت‌ا... لطف‌ا... دژکام، نماینده ولی‌فقیه در 
فارس و امام‌جمعه شیراز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته 
با اشاره ابلاغ سیاست‌‌های کلی نظام در رابطه با خانواده، 
بیان کرد: رهبر انقلاب در این سیاست‌ها، چارچوب حرکت 
ملت و دولت را مشخص کرده است. وی تصریح کرد: انقلاب 
اسلامی ایران جبهه امت اسلامی را در مقابل همه کسانی که 
به اسلامی و اسلام ناب پا‌یبند نیستند، مشخص کرده است.

 انقلاب ما آمد تا سهم اسلام را باز پس بگیرد
امام‌جمعه شیراز با بیان اینکه معمولاً حرکت‌های انقلابی پس 
از مدتی سرد می‌شود، گفت: امروز استکبار یک جبهه بیشتر 

ندارد؛ اما انقلاب ما آمد تا سهم اسلام را باز پس بگیرد.
آیت‌ا... دژکام با بیام اینکه در فتنه 88 قضیه همین بود و 
می‌گفتند اسلام را تمام  کنید، گفت: ایستادگی رهبر معظم 
در آن مقطع صرفاً برای این نبود که رأیی جابه‌جا می‌شود، 
بلکه آن جریان تحت عنوان انقلاب رنگی می‌خواست اصل 
نظام را مورد حمله قرار دهد که رهبری همراه ملت ایستادند.

 نسبت به تشکیل و تحکیم خانواده با جدیت اقدام شود
وی با تصریح بر اینکه با شروع برنامه‌ریزی دشمن برای لطمه 
به ایمان مردم، مهم‌ترین جایی که مورد حمله قرار گرفت، 
خانواده بود، تأکید کرد: باید نسبت به تشکیل و تحکیم 
خانواده با جدیت اقدام شود. نماینده ولی‌فقیه در فارس اضافه 
کرد: 14 میلیون جوان در آستانه ازدواج داریم که باید برای 
آنها برنامه‌ریزی شود؛ اگر خانواده به شکل اسلامی تشکیل 
نشود امید دشمن برای ضربه به خانواده و اسلام در آینده 
زیاد می‌شود؛ لذا خانواده در اقدامات سیاسی و اجتماعی 

افراد تأثیر جدی دارد. آیت‌ا... دژکام همچنین خطاب به 
دوستداران اهل‌بیت )ع( گفت: فرزندانی پیرو حضرت زهرا 
و علی تربیت کنید. در شهر ما انقلابی‌ها از پای دعای کمیل 
آیت‌ا... شهید دستغیب به خیابان آمدند و فرزندان انقلابی ما 

هم باید از پای همین دعای کمیل مقابل دشمن بایستند.
امام‌جمعه شیراز با طرح سؤالی مبنی بر اینکه چرا برخی 
نسبت به ازدواج سفید بی‌تفاوت هستند؟ تأکید کرد: باید 
حواسمان باشد که بی‌عفتی و بی‌حجابی در کف خیابان برای 

این است که به هر شکلی عفاف را در جامعه ار بین ببرند.

 این خانواده است که شهید سلیمانی‌ را تربیت می‌کند
 آیت‌ا... دژکام خاطرنشان کرد: این خانواده است که شهید 
سلیمانی‌ را تربیت می‌کند و به امت اسلامی عزت می‌دهد 
و مقابل دشمن سرو قامت می‌ایستد و دشمن را مجبور به 
عقب‌نشینی می‌کند بنابراین باید به خانواده به عنوان ‌کانون 
حرکت‌های اجتماعی، سیاسی، دینی و اجتماعی اهمیت داده 
 شود و در بودجه‌های سنواتی مجلس نیز بر این مهم دقت کند.

وی عنوان کرد: مسئله جوانی جمعیت مورد توجه مجلس 
قرار گرفته که باید برای اجرای آن بودجه سالانه تعریف 

شود و روند بودجه‌گذاری‌ها در این باره نباید نزولی شود، 
چراکه دشمن جنگ طولانی در این عرصه برای ما پیش‌بینی 

کرده است.
 ویژگی خاص حضرت زهرا )س( بصریت بود

نماینده ولی‌فقیه در فارس در بخش دیگری از خطبه این 
هفته نماز جمعه شیراز ضمن تبریک فرا رسیدن سالروز میلاد 
حضرت زهرا )س( و روز زن، بیان کرد: ویژگی خاص حضرت 
زهرا )س( بصریت بود. نخستین کسی که پس از پیامبر اسلام 
متوجه انحراف شد و مقاومت در برابر آن را آغاز کرد، بانوی 
والا مقام اسلام بود. آیت‌ا... دژکام خاطرنشان کرد: امروز آغاز 
هفته بصیرت است؛ روزی که شیرازی‌ها قبل از 9 دی 88 
حرکت حماسی خود را آغاز و از حقانیت حکومت اسلامی 
و از مرز ولایت و شخص ولی‌فقیه دفاع کردند. وی تصریح 
کرد: استان فارسی‌ها در دوران دفاع مقدس 15 هزار شهید 
 تقدیم انقلاب کردند؛ اما نگذاشتند دین و نظام زمین بخورد.

 اگر می‌خواهیم بصیرتمان از دست نرود، باید پشت ولی‌فقیه 
بایستیم

اما‌م‌جمعه شیراز ادامه داد: شیطان برای گرفتن بصیریت از 
ما، دست از سر مردم بر نمی‌دارد و قرآن هم راه مبارزه با 
آن را ذکر و یاد خداوند بیان کرده است. آیت‌ا... دژکام گفت: 
اگر می‌خواهیم در فتنه‌های آخرالزمانی بصیرتمان از دست 
نرود، باید پشت ولی‌فقیه بایستیم. وی بر لزوم اطاعت از 
ولایت تأکید کرد و افزود: پذیرش ولایت خداوند و پیامبر 
و ولی‌فقیه تنها راهی است که قرآن برای پیروزی در مقابل 

دشمن معرفی کرده است.

به گزارش سبحان، محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس 
در حاشیه جلسه شورای اداری شهرستان فیروزآباد و در 
پایان دومین سفر خود به این شهرستان تاریخی، ضمن 
تشکر از مهمان‌نوازی مردم عزیز، باغیرت، فرهنگی و 
باانگیزه شهرستان فیروزآباد، حجت‌الاسلام بشارت میمندی 
امام‌جمعه فیروزآباد، حجت‌الاسلام بهزادی امام‌جمعه میمند، 
محمدمهدی فروردین نماینده مردم در مجلس شورای 
اسلامی، جمشیدی فرماندار شهرستان و سایر رؤسای ادارات، 
بر ارواح مطهر شهیدان این شهرستان پهناور درود فرستاد 
و از اجرایی شدن حدود ۷۰ درصد از مصوبات دور اول سفر 
خود به این شهرستان خبر داد و افزود: در جلسه برگزار 
شده که مدیران ارشد سازمان‌های استانی حضور داشتند 
برای اجرایی شدن بخش باقی مانده از مصوبات سفر اول 
تصمیماتی اتخاذ شد که امیدواریم در کمترین زمان ممکن 

محقق شوند.
 رفع مشکلات مردم و ایجاد امکانات مناسب وظیفه دولت 

خدمت‌گزار است
ایمانیه با اشاره بر اینکه رفع مشکلات مردم و ایجاد امکانات 
مناسب وظیفه دولت خدمتگزار است، از نهایی شدن بیست 
و چهار مصوبه در شورای اداری شهرستان فیروزآباد خبر 
داد و اظهار کرد: در سفر دوم برای توسعه بیش از پیش 
شهرستان فیروزآباد، بیست و چهار مصوبه را نهایی کردیم و 
دستگاه‌ها مکلف به اجرای آنان شدند؛ که تا حصول نهایی 
نتایج موارد را رصد و پیگیری خواهیم کرد. امیدواریم با 
اجرای این مصوبات رضایت مردم را جلب کنیم تا در نهایت 

رضایت خداوند متعال را داشته باشیم.
  بزرگراه شهدای قشقایی یکی از مهم‌ترین پروژه‌های استان

 استاندار فارس به راه‌های مواصلاتی شهرستان گریزی داشت 
و بزرگراه شیراز-کوار- فیروزآباد- فراشبند- جم-عسلویه را 
یکی از پروژه‌های مهم و اولویت دار استان معرفی کرد و 
اظهار داشت: این پروژه باقوت در دست اجراست، امیدواریم با 
تلاش مجدانه تا هفته دولت سال آینده حداقل شاهد تکمیل 

آن تا شهر فیروزآباد باشیم.
وی بیان داشت: برای تحقق این موضوع پیگیری‌های مؤثری 
انجام شده است، هفت کیلومتر از این مسیر باتوجه به وجود 
دامنه‌های رشته کوه زاگرس به حفر چند تونل نیاز دارد که 
برای اجرای آن در حال تلاش هستند؛ همچنین در سفر دوم 
هیئت دولت به استان نیز ۸۰۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای 
آن مصوب کرده‌ایم. نماینده عالی دولت در فارس همچنین 
به مطالبه چندین ساله اهالی شهر میمند اشاره و از احداث 
راه ارتباطی آبگل به خفر خبر داد و افزود: برای تسریع در 
تحقق این خواسته بحق مردم، مقرر شده عملیات اجرایی از 

دو جبهه به‌صورت همزمان آغاز شود.
  تدبیر برای حل مشکل موقوفات میمند 

رئیس شورای توسعه و برنامه‌ریزی فارس در ادامه سخنان 
خود، به موضوع موقوفات میمند اشاره و در این زمینه 
تصریح کرد: موقوفات این شهر یکی از مواردی است که 
اختلافی چندین ساله بین موقوفه حضرت شاهچراغ )ع( و 
مردم عزیز شهر میمند ایجاد کرده است؛ امیدواریم با درایت 
تولیت محترم آستان مقدس احمدی و محمدی )ع( و اجرای 
تصمیماتی که اتخاذ می‌شود، ضمن رعایت شرع مقدس، 

مشکل مردم شریف این شهر برطرف شود.
 کارگروه ویژه گردشگری، صنایع‌دستی فیروزآباد تشکیل 

می‌شود 
 ایمانیه در ادامه، با بیان وجود میراث متعدد تاریخی، 
ظرفیت‌های مختلف گردشگری و وجود صنایع با ارزش 
دستی در فیروزآباد، از تشکیل کارگروه ویژه گردشگری و 
صنایع دستی مختص این شهرستان خبر داد و خاطرنشان 
ساخت: شهرستان فیروزآباد در بین ۳۷ شهرستان استان 
جزء چهار شهرستان برتر در حوزه گردشگری و میراث 
تاریخی و فرهنگی قرار دارد و در حوزه‌های مختلف توانمند 
است و همچنین از زیرساخت‌های خوبی برخوردار می‌باشد 
به همین جهت مقرر کردیم کارگروه ویژه‌ای برای این 
شهرستان در حوزه گردشگری، صنایع‌دستی و توریسم با 

حضور معاون گردشگری استاندار، مدیرکل میراث فرهنگی 
و گردشگری و صنایع‌دستی استان و مسئولین شهرستانی 
ایجاد شود؛ امیدواریم در آینده‌ای نزدیک خبرهای خوبی 
در این حوزه داشته باشیم. قطعاً یکی از مواردی که می‌تواند 
در اقتصاد شهرستان و استان مؤثر باشد مباحث مرتبط با 

گردشگری است.
  سرعت اجرای مسکن فیروزآباد قابل قبول است

استاندار فارس به بازدید خود از پروژه نهضت ملی مسکن 
اشاره کرد و میزان پیشرفت پروژه در شهر فیروزآباد را 
رضایت‌بخش عنوان کرد و افزود: الحمدا... با تلاش مسئولین 
شاهد پیشرفت مناسبی در این شهر هستیم؛ اما همچنان 
معتقدم برای تسریع در خانه‌دار شدن مردم باید سرعت 
 انجام کار را افزایش داد، مقدمات افزایش سرعت هم فراهم 

شده است.
وی با تأکید بر اینکه برای تحقق وعده دولت سیزدهم مبنی 
بر احداث منازل مسکونی موظفیم تمام مشکلات را مرتفع 
کنیم، اظهار داشت: در خصوص زمین دویست هکتاری این 
شهر موانعی وجود داشت و با تصمیمات اتخاذ شده مقرر 
شد آماده‌سازی زمین تا پایان سال جاری انجام و از ابتدای 
سال آینده عملیات احداث فاز دوم این پروژه در فیروزآباد 
با ظرفیتی نزدیک بر ۲۰۰۰ واحد، آغاز شود. رئیس شورای 
اداری فارس در خصوص مدارس نیمه‌تمام شهرستان نیز 
گفت: با پیشنهاد نماینده محترم مردم در مجلس شورای 
اسامی مقرر شد مدارسی که از پیشرفت بیش از ۹۰ 
درصدی برخوردار هستند تا پایان سال جاری تکمیل و مورد 
استفاده قرار بگیرند و برای مدارس با پیشرفت بیش از ۷۰ 

درصد هم هفته دولت سال ۱۴۰۳ را هدف‌گیری کردیم. 
 تصویب تبصره ۳ در شورای شهر؛ تسریع در بهسازی خطوط 

آب شهری
 نماینده عالی دولت در فارس اشاره‌ای هم به بهسازی و 
نوسازی شبکه آب شهری داشت و گفت: همواره از آبفای 
فارس و شیراز خواسته‌ام در تمام شهرهای استان با همکاری 

شورای اسلامی شهرها و استفاده از تبصره ۳ که قانون اجازه 
داده است به شکل جدی این موضوع را اجرایی کنند.

وی هدف از تبصره سه را عمدتاً بازسازی خطوط لوله آب 
آشامیدنی مردم عنوان کرد و افزود: این بازسازی‌ها حداقل 
۳۰ درصد به منابع آب استان اضافه می کند که قطره 
قطره آن اهمیت دارد. از شورای اسامی شهر فیروزآباد 
و شورای اسامی شهر میمند می‌خواهم این مصوبه را 
 داشته باشند و آبفای استان هم از این طریق موضوع 

بازسازی را حل کند.
ایمانیه به استفاده از پساب و احداث تصفیه‌خانه نیز اشاره 
کرد و خاطر نشان ساخت: شهر فیروزآباد جزء شش شهری 
است که با بانک توسعه اسلامی برای احداث فاضلاب شهری 
و استفاده پساب برای صنایع اطراف شهر توافق داشته است؛ 
بنابر دلایلی اختلاف نظری در این خصوص با بانک توسعه 
اسامی ایجاد شد که خوشبختانه با کمک وزرای محترم 
اقتصاد و نیرو موضوع حل و ادامه کار مجدداً شروع شده که 
امیدواریم با قول مسئولین ذیربط در دهه فجر سال آینده 
قسمتی از پروژه به اتمام برسد و در هفته دولت سال ۱۴۰۴ 

بخش دیگری از آن اتمام شود.
 گاز به دادنجان می‌رسد

 استاندار فارس در پایان سخنان خود از مذاکرات تلفنی 
انجام شده با وزیر نفت برای گازرسانی به روستای دادنجان تا 

قبل از زمستان سال آینده خبر داد.

به گزارش سبحان، معاون سیاسی امنیتی و 
اجتماعی استانداری فارس گفت: مسئولان باید 
در دسترس مردم قرار داشته باشند و به صورت 
میدانی با راه اندازی کاروان‌های خدمت در 
بخش‌ها، دهستان‌ها، روستاها، محله‌های شهری؛ 
مسائل و مشکلات مردم را شناسایی، رصد و با هم 
 افزایی و استفاده از ظرفیت‌های بین بخشی آنهان 
را مرتفع کنند. به گزارش سبحان، اسماعیل 
قزل‌سفلی، معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی 
استانداری در مراسم تکریم و معارفه فرماندار 
شهرستان آباده با اشاره به پیشینه تاریخی و 
فرهنگی این شهرستان گفت: آباده شهر جهانی 
منبت و دیاری هنرپرور و مهد علم و شهیدان 
است. وی با بیان اینکه ایران امروز در مسائل 
بین‌المللی جایگاه و نقش راهبردی دارد ادامه 
داد: آمریکا و متحدانش اکنون نگران این هستند 
که نفوذ  و عمق راهبردی جمهوری اسامی در 

جای‌جای دنیا گسترانیده شده است.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
فارس با اشاره به نهم دی، روز بصیرت و میثاق 
امت با ولایت، اضافه کرد: آمریکا اکنون به نفوذ 

جمهوری اسلامی در منطقه و دنیا باور دارد.
وی تأکید کرد: رویدادهای سال ۸۸ جای بررسی 
و واکاوی مجدد دارد، باید دید که در آن حماسه 

و بعد از مشارکت گسترده مردم در انتخابات آن 
سال خواص بی‌بصیرت چرا مردود شدند؟

وی با اشاره به سالگرد عملیات کربلای ۴ گفت: 
عملیات کربلای ۴ اوج ایثار، ایستادگی و شهامت 

رزمندگان ما را نشان داد.
قزل‌سفلی با اشاره به بیانی از سردار دل‌ها افزود: 
حاج قاسم می‌گوید که وقتی در بدرقه این 
عملیات به چهره رزمندگان نگاه می‌کردم؛ گویی 

سوره‌های قرآن را مقابل خود می‌دیدم.
وی به رخدادهای هشت‌ماهه بعد از انتخابات 
سال ۸۸ اشاره کرد و افزود: در این ایام خواص 
بی‌بصیرت در زمانه‌شناسی و دشمن‌شناسی عقب 
ماندند؛ اما مردم با هوشیاری از انقلاب دفاع کرده 

و به میدان آمدند.
قزل‌سفلی با بیان اینکه مردم همواره در طول 
بیش از چهار دهه گذشته از مسئولان جلوتر 
بوده‌اند، گفت: بعد از فتنه سال ۸۸ ظالمانه‌ترین 
تحریم‌ها علیه ملت ایران اعمال شد و شیرینی 
بیش از ۸۵ درصدی مشارکت در انتخابات آن 
سال به کام مردم تلخ شد؛ اما مردم زمانی که 
انقلاب خود را در خطر دیدند وارد میدان شدند 

و دشمنان را ناکام کردند.
وی عنوان کرد: امروز پیشرفت‌های انقلاب 
اسلامی جلوی چشم همگان است در حالی که 

ضعف‌ها و مشکلاتی نیز در کشور وجود دارد از 
جمله مشکلات معیشتی و اقتصادی که آن‌را هم 

می‌توان با کمک مردم حل کرد.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
فارس در ادامه به تودیع و معارفه فرماندار آباده 
اشاره کرد و گفت: مردم همواره شایسته بهترین 

نوع خدمات هستند.
وی تصریح کرد: درب اتاق مسئولان باید به روی 
مردم همیشه باز باشد، مسئولان باید در دسترس 
مردم قرار داشته باشند و به صورت میدانی با 
کاروان‌های خدمت در بخش‌ها،  راه‌اندازی 
دهستان‌ها، روستاها، محله‌های شهری؛ مسائل و 
مشکلات مردم را شناسایی، رصد و با هم‌افزایی 
 و استفاده از ظرفیت‌های بین بخشی آنها  را

مرتفع کنند.

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

فرمانداران در دسترس مردم باشند

س‌: طاهره حیاتی
عک

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس:

آماده تأمین نیازهای فعالان اقتصادی هستیم
به گزارش سبحان، حسن شیخ‌نیا، معاون 
هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس 
در حاشیه بازدید از شانزدهمین نمایشگاه 
صنعت کاشی و سرامیک اظهارداشت: استان 
زیادی  و ظرفیت‌های  توانمندی‌ها  فارس 
دارد که گستردگی جغرافیایی استان با ۳۷ 
شهرستان در کنار منابع خدادادی بخشی از 

این ظرفیت‌ها است.
 استان فارس یک کارگاه بزرگ کشوری

 وی درباره نمایشگاه بین‌المللی استان فارس گفت: بخشی از عناوین نمایشگاه استان بین‌المللی 
است و باید تلاش بیشتری شود با بازاریابی حضور شرکت‌های خارجی را بیشتر داشته باشیم تا 

عنوان بین‌المللی بیشتر دیده شود.
 معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار فارس بار دیگر به ظرفیت‌ها و توانمندی‌های استان 
اشاره کرد و افزود: در کنار دانشگاه‌های غنی، صنایع بزرگ و مادر در استان وجود دارد و می‌توان 
گفت که استان فارس یک کارگاه بزرگ کشوری است؛ بیش از ۳۰ هزار واحد مسکن شهری 
و روستایی در استان فارس در حال ساخت است که محصولات این نمایشگاه جزء الزامات 
ساخت مسکن است. شیخ‌‌نیا با بیان اینکه در استان فارس ۳۲ هزار عضو فعال مهندس، ۴۰۰ 
مجری حقیقی و حقوقی، بیش از یک هزار و ۷۰۰ پیمانکار واجد شرایط ‌و... وجود دارد که از 
پتانسیل‌های استان در حوزه ساخت‌وساز است، تصریح کرد: ظرفیت‌های زیرساختی و بیش از 
۳۰ هزار واحد شهری و روستایی می‌طلبد در حوزه تولیدات مرتبط بهترین شکل ممکن را 

شاهد باشیم.
 تولیدکنندگان با استفاده از فناوری‌های نوین و پیشرفته صنعت استان را ارتقا دهند

وی با بیان اینکه تولیدکنندگان باید با استفاده از فناوری‌های نوین و پیشرفته صنعت استان را 
ارتقا دهند، گفت: این استان سابقه دیرینه در صنعت دارد و در بحث ساختمان باید با استفاده از 

مصالح استاندارد، ساخت‌وساز‌های با کیفیتی در بحث مسکن داشته باشیم. 
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس ادامه داد: انتظار این است که با وجود این 
ظرفیت‌ها با جذب سرمایه‌گذاری و تغییر دیدگاه‌ها برای دلگرمی فعالان اقتصادی اقدامات 

مؤثری صورت گیرد.
وی در پایان از حمایت ویژه مجموعه استانداری فارس برای استفاده از ظرفیت‌ها در راستای 
توسعه استان خبر داد و تصریح کرد: آماده تأمین نیازهای فعالان اقتصادی هستیم تا مشکلات و 
موانع اداری را برطرف کنیم؛ چراکه این موانع انگیز‌ه‌های سرمایه‌گذاران را تحت تأثیر قرار داده 
است. وی همچین اظهار داشت: آماده کمک هستیم که مشکلات را برطرف کنیم؛ ارتباطات 
ملی را تقویت کنیم و ظرفیت نمایندگان مجلس نیز در راستای حل مشکلات فعالان اقتصادی و 
تولید، بحث‌های صادراتی استفاده شود تا با ارزش آفرینی و تأمین زنجیره‌های ارزش بسترهای 

لازم برای سرمایه‌گذاری در استان محقق شود.

به گزارش سبحان، علیزاده، معاون فنی و عمرانی 
شهرداری منطقه 9 اظهار کرد: مسئله دفع 
آب‌های سطحی از مسائل عمده رفع خسارات 
 احتمالی و ايمن‌سازی مناطق مسكونی از خطر 
وقوع سيلاب است که این شهرداری با توجه به 
ضرورت اجرای اقدامات پیشگیرانه به منظور جلوگیری 
از سرازیر شدن آب‌های سطحی و وقوع آب‌گرفتگی 

در معابر سطح شهر در هنگام بارندگی‌های شدید، با 
 شناسایی نقاط آبگیر سطح شهر اقدامات پیشگیرانه در 
 زمینه دفع و انتقال آب‌های سطحی را با جدیت 

اجرایی می‌کند.
وی ادامه داد‌: جمع‌آوری و هدایت آب‌های سطحی 
در قالب لوله‌گذاری و لایروبی از جمله برنامه‌های 
مهمی است که با هدف ارتقای کیفیت خدمت‌رسانی، 

ایجاد چهره بصری مناسب شهری و جلب رضایت 
شهروندان در دستور کار قرار گرفته است.  وی ادامه 
داد‌: هم‌اکنون اجرای لوله‌گذاری آب‌های سطحی در 
انتهای شهرک اتوبوسرانی و خیابان عصر ایران در 
حال اجراست و تمام همت خود را به کار می‌بندیم تا 
این مسیر‌ها را سریع‌تر به اتمام رسانده و شاهد اتمام 
لوله‌گذاری آب‌های سطحی کل سطح منطقه 9 باشیم. 

 بارندگی و تبدیل شدن آن به روان‌آب‌های شهری 
به نحوی است که سامان‌دهی آن نیاز به انجام 
عملیات هدایت آب‌های سطحی دارد و هدایت 
 آن به سمت کانال‌های خروجی از اهمیت ویژه‌ای

 برخوردار است. 
هم‌اکنون اجرای این لوله‌گذاری با لوله 2000 در حال 

انجام است.

عزم جدی شهرداری منطقه 9 در حل مشکلات آب‌های سطحی
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پیامبر اکرم )ص(:
»مرد مسلمان را همين بدى بس كه برادر مسلمانش را بترساند.«

تنبيه‌الخواطر: ج ١، ص ٣٩

طرح روزحدیث روز

به مناسبت 9 دی:

سطرهایی که فریاد بصیرت سر می‌دهند
روز نهم دی‌ماه در تاریخ انقلاب اسلامی با عنوان روز »بصیرت« ماندگار شده 
است. در این روز تاریخی ملت همیشه در صحنه ایران اسلامی، حماسه‌ای 
دیگر آفرید و دشمنان خدا و دینش را مأیوس و ناامید ساخت و قلب امام 

زمان )عج( و نایب برحقش آیت‌ا... خامنه‌ای را شاد کرد.
حماسه 9 دی، نماد عزت، استقلال و بصیرت مردمی است که تا پای جان 
برای حفظ اصول اسلام و آرمان‌های انقلاب ایستاده‌اند و با صدای رسا اعلام 
کردند که اگر دشمن در برابر دین آنها بایستد، در برابر تمام دنیای آنها 

خواهند ایستاد.
حوادث سال ۸۸ موجب شد جمعی از نویسندگان و پژوهشگران متعهد 
کشور به تولید آثار مرتبط با این اتفاقات روی آورده و به واکاوی ریشه‌های 
شکل‌گیری این فتنه عظیم بپردازند. به مناسبت فرارسیدن سالروز حضور 
عاشورایی مردم حماسه‌ساز و ولایت‌مدار ایران اسلامی در راهپیمایی 9 دی 
ماه 1388، نگاهی داریم به اطلاعات کتاب‌شناسی ثبت شده در خانه کتاب 

که با موضوع فتنه 88 تاکنون در قم منتشر شده‌اند.
  »هاشمی در سال 88«

 گزارش مواضع آیت‌ا... هاشمی رفسنجانی در سال 88، نويسنده: رضا 
صنعتی، انتشارات: سلمان فارسی، 480 صفحه، وزیری )شومیز(، چاپ 10 

سال 1394، 1000 نسخه، 200000 ریال.
  »سنابرق«

 گزیده گفتارها و گفت‌وگوهای روشنگرانه اساتید برای تحلیل فتنه 1388، 
گردآورنده: یاسر عسگری، انتشارات: دفتر نشر معارف، 320 صفحه، 
)در2جلد(، جلد 1، رقعی )شومیز(، چاپ 1 سال 1393، 1500 نسخه، 

120000 ریال.
  »کالبدشکافی فرهنگی فتنه 88«

نويسنده: محمدمهدی میرباقری؛ گردآورنده: حسن نوروزی؛ ويراستار: عباس 
بیاتانی، انتشارات: کتاب فردا، 136 صفحه، رقعی )شومیز(، چاپ 6 سال 

1392، 1100 نسخه، 41000 ریال
 »فتنه 88 به‌روایت وبلاگ‌نویسان انقلاب اسلامی«

به‌اهتمام: یاسر عسگری، انتشارات: دفتر نشر معارف، 226 صفحه، رقعی 
)شومیز(، چاپ 1 سال 1392، 1000 نسخه، 55000 ریال.

  »نگاه از بیرون« 
فتنه 88 از نگاه تحلیل‌گران آمریکایی، مترجم: علی فتحعلی‌آشتیانی، 
انتشارات: دفتر نشر معارف، 72 صفحه، )در2جلد(، جلد 2، رقعی )شومیز(، 

چاپ 1 سال 1392، 1000 نسخه، 17000 ریال
  »تقلب سبز«

طنز سیاسی در فتنه 88، نويسنده: یاسر عسگری؛ مقدمه: محسن صفایی‌فرد؛ 
ويراستار: عبدالحسین احمدی، انتشارات: دفتر نشر معارف، 192 صفحه، 

پالتویی )شومیز(، چاپ 1 سال 1392، 2000 نسخه، 43000 ریال.
  در این کتای می‌خوانیم:

در فتنه سیاسی سال 1388 که رخدادهای روزانه آن باعث غلبه وجه 
تراژیک امر سیاسی در اذهان عمومی شده بود، نیاز به طنز و نگریستن از 
موضع برتر و جلالی حقیقت به شدت حس می‏شد. زبان طنز در کنار دیگر 
قالب‏های هنری بود که در آن مقطع می‏توانست از ساحت حقیقت در برابر 
سنگینی غبار فتنه، دفاع کند و از سطح آن واقعیت غالب و معرکه‌گیر، فراتر 

برود و ببرد.
در آن ایام، جبهه سایبری و وبلاگ‌ها و شبکه‌های اجتماعی عمدتاً در غلبه 
امر سیاسی خودبنیاد به شدت می‌کوشیدند و خواه ناخواه مواجهه طنزآمیز 
هم در این جبهه بیشتر می‌توانست رویارویی بیافریند. »تقلب سبز« نام یکی 
از وبلاگ‌هایی بود که اقدام به نشر یادداشت‌های مؤثری در متن و پیام‌های 
کاربران خود با استفاده از زبان طنز سیاسی می‌کرد. انتشار مجدد مجموعه 
آن مطالب در قالب کتاب، امکان استفاده برای مخاطبان غیرمجازی را فراهم 
کرده است و در ضمن گوشه‌ای از تاریخ رویدادهای سیاسی معاصر ما به ثبت 
می‌رسد. محتوای وبلاگ به زبان طنز، تا حدی می‏تواند واقعیت‏ها و فضای 

عمومی ایام فتنه برای آیندگان را ترسیم کند.
»تقلب سبز« گامی است جهت مستند کردن تلاش تاریخی جوانان این مرز 

و بوم در دفاع از انقلاب اسلامی و آرمان‌هایش.
  »الگوی سیاست جمهوری اسلامی«

خطبه‌های رهبر معظم انقلاب در نماز جمعه تهران بیستم شهریور ماه سال 
1388، ويراستار: علیرضا مهرآزمای، انتشارات: دفتر نشر معارف، 40 صفحه، 

جیبی )شومیز(، چاپ 1 سال 1391، 2000 نسخه، 10000 ریال.
  »تجلی بصیرت«

 بازخوانی فتنه سال 1388، انتشارات: ولاء منتظر، 156 صفحه، پالتویی 
)شومیز(، چاپ 2 سال 1391، 3000 نسخه، 20000 ریال.

نمایشگر گوشی قدرتمند آنر مجیک ۶ پرو از ۴ طرف خمیده خواهد بود
فن‌آوری

عکس خبر

 هنر مجسمه‌سازی با چوب - ژاپن

 مسابقات اسکیت سرعت - ژاپن

افزایش تعرفه اینترنت
منبع- خبرآنلاین

قاب امروز

عکس‌: طاهره حیاتی  جشنواره تئاتر منطقه‌ای»پارس« - شیراز 

سلامت

کدام مواد غذایی از پوسیدگی دندان‌ها پیشگیری می‌کنند؟

 اردوگاه آوارگان جنگ در دیرالبلح - نوار غزه

   تشییع پیکر ملیکا محمدی - استادیوم حافظیه

سواد زندگی 

هیچ‌کس نیست که از استفاده کردن راحت 
از همراه در محل کار بدش بیاید. معمولاً 
اعضای خانواده و دوستان تمایل دارند که 
در هر زمانی به شما دسترسی داشته باشند 
و فرقی ندارد که کجا هستید؛ اما قطعاً 
نمی‌توان در محل کار به راحتی همیشه با 
همراه کار کرد و یا به تماس‌ها پاسخ داد. 
به همین دلیل در این قسمت قوانینی را 
برای استفاده از همراه در محل کار به شما 
معرفی می‌کنیم که بهتر است آنها را در 

نظر داشته باشید.
  گوشی را بی‌صدا کنید

اگر اعضای خانواده یا دوستانتان قرار است یک تماس 
مهم با شما داشته باشند، گوشی را در حالت لرزش 
قرار دهید و آن را داخل جیب لباس خود بگذارید. 
هر زمان که پیامک و یا تماس داشته باشید با ویبره 
گوشی متوجه آن خواهید شد و همکاران شما از 
صدای زنگ تلفن عصبانی نمی‌شوند. همچنین هیچ 

کس متوجه تماس‌های شما نخواهد شد.
  هنگام جلسه به تلفن همراه خود نگاه 

نکنید 
گوشی همراه علاوه بر پاسخ دادن به تماس و یا 
پیامک یک ابزار بسیار ضروری برای محل کار هم 
محسوب می‌شود اما این قانون را به یاد داشته باشید 

که اگر در رابطه با جلسه، کاری با همراه خود ندارید، 
بهتر است برای کارهای متفرقه به آن نگاه نکنید. 
مثلًا استفاده از همراه برای یادداشت‌برداری و یا 
نگاه کردن به تقویم و یا انجام کارهای مربوط به 
جلسه مشکل ندارد؛ اما نباید این کار بهانه شود که 
حین جلسه شبکه اجتماعی را چک کنید، پست‌های 
دیگر افراد را ببینید یا بازی کنید؛ زیرا قطعاً دیگران 

متوجه حواس‌پرتی شما خواهند شد.
  به‌جای تماس از پیام متنی یا صوتی 

استفاده کنید
بدون این که تماس‌ها را به سرعت پاسخ دهید، 
می‌توانید گوشی همراه خود را تنظیم کنید و همه 

کارهای خود را با یک پیام صوتی انجام دهید. 
پیام‌های خود را چک کنید و به همه آنها اگر 
اورژانسی هستند با یک پیام صوتی پاسخ 
دهید. مثلًا اگر پرستار بچه یک سؤال مهم 
دارد، می‌توانید با پیام صوتی به او پاسخ دهید.
  از تلفن همراه فقط برای تماس‌های 

ضروری استفاده کنید
مثلًا شاید دلتان بخواهد در محل کار با یکی 
از دوستانتان چت کنید اما بهتر است خودتان 
را کنترل کنید. همراه در محل کار فقط 
برای تماس‌های بسیار ضروری است. به همه 
اعضای خانواده و دوستان‌تان اطلاع دهید 
که نمی‌توانید در محل کار صحبت‌های بی‌مورد و 
غیرضروری داشته باشید؛ اما اگر خبر مهم و یا اتفاق 
خیلی خاصی رخ داده است می‌توانند با شما تماس 

بگیرند.
   گوشی همراه را از خودتان دور نگه دارید

استفاده بیش از حد از همراه در محل کار قطعاً 
سطح خلاقیت و بهره‌وری شما را کاهش می‌دهد. 
حتی اگر کسی بالای سر شما نیست، بهتر است که 
استفاده از همراه را محدود کنید. اساساً نگه داشتن 
تلفن همراه در دست، روی میز کار و چک کردن 
قسمت‌های مختلف آن باعث می‌شود که کارهای 

مهم را از دست بدهید.

آداب و قوانین استفاده از همراه در محل کار

ادبیات

 نشست خبری هدایت‌ا... بدری، رئیس بانک افغانستان - کابل

دانستنی

چرا دهانم بدمزه است؟
طبیعی است گاهی دهانتان بدمزه شود یا طعم 
عجیب‌وغریبی داشته باشد؛ اما اگر مدام با این مشکل 
درگیر هستید نشانه این است که مشکلی وجود دارد. 
هر چند شایع‌ترین دلایل بدمزه‌شدن دهان چندان جدی 

نیستند؛ اما با پزشک مشورت کنید.
  بیماری لثه

اگر مزه عجیب یا فلز مانندی در دهانتان احساس 
می‌کنید شاید ناشی از یک بیماری لثه باشد، مثلًا ورم 
لثه یا التهاب لثه. تقریباً نیمی از افراد ۳۰ سال و بالاتر 
از نوعی از بیماری لثه رنج می‌برند که بدمزه‌شدن دهان 

یکی از علائم شایع آنهاست.
دندان‌پزشک با معاینه می‌تواند تشخیص بدهد بدمزه 
بودن دهانتان به دلیل بیماری لثه است و درمان را به 
شما توصیه کند. بیماری لثه می‌تواند ناشی از بهداشت 
ناکافی دهان و دندان باشد، بنابراین رعایت بهداشت 

اولین قدم برای پیشگیری است.
  داروهای بدون نسخه یا تجویزی

بیش از ۳۵۰ دارو در تمام دسته‌های دارویی می‌توانند 
باعث مزه بد دهان شوند و اغلب مزه‌ای فلز مانند یا 
تلخ در دهان ایجاد می‌کنند. ویتامین‌ها و مکمل‌ها و 
درمان‌های سرطان مثل شیمی‌درمانی همگی می‌توانند 

مزه ناخوشایندی در دهان ایجاد کنند.
شاید پزشک بتواند داروی دیگری را جایگزین 
 دارویی که در حال مصرفش هستید و دهانتان را 

بدمزه می‌کند نماید.

  خشکی دهان
خشکی دهان یا زروستومیا زمانی رخ می‌دهد که جریان 
بزاق کم می‌شود. خشکی دهان علاوه بر بدمزه کردن 
دهان می‌تواند باعث مشکلاتی در چشیدن، جویدن، بلع 
و حتی صحبت‌کردن شود. خشکی دهان عارضه‌ای شایع 
است که می‌تواند علت‌های گوناگونی داشته باشد، از 

جمله داروها، افزایش سن، یائسگی و دیابت.
  برفک دهان

برفک دهان یک عفونت قارچی دهان است که می‌تواند 
موجب مزه فلز در دهان شود. در برفک دهان معمولاً 
نقاط سفیدی روی زبان یا گلو یا دهان ایجاد می‌شود 
و در میان افرادی که دندان‌مصنوعی دارند و یا سیستم 
ایمنی‌شان ضعیف است شایع می‌باشد. اگر شک دارید 
دچار برفک دهان هستید به دندان‌پزشک مراجعه کنید و 
هم‌زمان بهداشت دهان و دندان را به‌خوبی رعایت نمایید.

  عفونت‌های تنفسی
بعضی از بیماری‌ها و عفونت‌ها می‌توانند باعث مزه بدی 
در دهان شوند. التهاب لوزه، عفونت‌های سینوسی، 
عفونت‌های گوش و سرماخوردگی معمولی همگی 

می‌توانند مزه تلخ یا فلز مانند به دهان بدهند.
اگر بدمزگی دهان ناشی از سرماخوردگی یا دیگر 
عفونت‌ها باشد، پس با درمان عفونت برطرف 
خواهد شد. اما اگر علائم ادامه‌دار شدند به پزشک 
 مراجعه کنید و ضمناً آب و مایعات زیاد بنوشید و 

استراحت کنید.

  بیماری‌های جدی
اگر علامت دیگری ندارید، مزه فلز در دهان احتمالاً 
علامت مشکل جدی نیست؛ اما در برخی موارد، 
مزه ناخوشایند یا فلز در دهان می‌تواند نشانه دیابت، 
 زوال عقل، بیماری کبدی یا کلیوی و یا حتی 

سرطان باشد.
اگر علائم دیگری همراه با بدمزه‌شدن دهان دارید به 
پزشک مراجعه کنید و در مورد تمام علامت‌هایی 
 که دارید با او حرف بزنید، حتی اگر به نظر 

بی‌ربط می‌آید.
  با بدمزه‌شدن دهان چه باید بکنید؟

سریع‌ترین راه این است که با مراجعه به دندان‌پزشک، 
علت را پیدا کنید. اگر علامت‌های دیگری هم دارید، 
یا فکر می‌کنید داروهایی که مصرف می‌کنید ممکن 
 است علت بدمزه‌شدن دهانتان باشند به پزشک 

مراجعه کنید.
هم‌زمان با این بررسی‌ها می‌توانید با رعایت بهداشت 

دهان و دندان تا حدودی از بدمزگی دهانتان کم کنید:
 حداقل روزی دو بار مسواک بزنید.

هر روز نخ دندان بکشید. آدامس بدون قند بجوید. حتماً 
صبحانه بخورید. سیگار نکشید. زیاد آب بنوشید.

 نوشیدن یکی دو فنجان چای سبز می‌تواند به افرادی 
که دهانشان بدمزه است کمک کند. چای سبز می‌تواند 
با ازبین‌بردن باکتری‌ها، کاهش التهاب و کمک به افزایش 

بهداشت دهان، بدمزگی دهان را کمتر کند.

شاید همیشه وقتی در مورد پیشگیری از پوسیدگی 
دندان صحبت می‌شود، منتظر شنیدن نکاتی در مورد 
مسواک زدن و نخ دندان کشیدن باشید، اما نوع مواد 
غذایی مصرفی روزانه ما نیز در کاهش یا تشدید 

پوسیدگی دندان‌ها نقش دارند.
وقتی بعضی مواد غذایی به دندان می‌چسبند و برای 
مدتی می‌مانند و توسط باکتری‌های عامل پوسیدگی در 
دهان مصرف شده و اسید تولید می‌شود که این اسید 

موجب آسیب به دندان‌ها و پوسیدگی می‌شود.
هر ماده غذایی که کربوهیدرات، خصوصاً قند و شکر 

داشته باشد و چسبنده هم باشد مثل کراکر، 
چیپس، شکلات و شیرینی، میوه‌هایی مثل 
 موز و کشمش و ... مسبب اصلی پوسیدگی 

دندان است.
در بین میوه‌ها نیز هرچه میوه آب‌دارتر باشد 
احتمال چسبندگی کمتر است و در نتیجه 
کمتر باعث پوسیدگی می‌شود؛ مثلًا هندوانه 
در مقابل موز باعث پوسیدگی کمتری می‌شود.

پس این باور که گاز زدن سیب مثل مسواک 
عمل می‌کند و دندان‌ها را تمیز می‌کند کاملًا 
اشتباه است و همین سیب اگر از روی دندان‌ها 
شسته نشود باعث پوسیدگی می‌شود؛ چراکه 

قند آن به مصرف باکتری‌های عامل پوسیدگی در دهان 
می‌رسد.

پنیر و آدامس‌های حاوی قند زایلیتول دو ماده غذایی 
محافظ دندان‌ها هستند که اگر احیانا دسترسی به 
مسواک نداشتید از این دو ماده غذایی برای محافظت از 

دندان‌هایتان در مقابل پوسیدگی استفاده کنید.
در کنار این دو، مواد غذایی دیگری مانند چای و کاکائو 
)البته منظور چای بدون قند و محصولات قندی و 

شکلات تلخ است( در حفظ مینای دندان مؤثرند.
مصرف برخی ویتامین‌ها و املاح از طریق رژیم غذایی 

برای سلامت دندان و لثه ضروری هستند و کمبود آن‌ها 
خصوصاً در کودکان باعث اختلال در بیرون زدن و رشد 
دندان‌ها و حتی اختلال در عملکرد غدد بزاقی می‌شود. 
به طور مثال کمبود پروتئین، کلسیم، ویتامین D و ید 
در کودک باعث تاخیر در جوانه زدن دندان‌ها می‌شود 
و در کودکی که مبتلا به کم‌خونی فقر آهن است، رشد 

کند دندان‌ها دور از انتظار نیست.
  نقش ویتامین C، فولات و روی در انسجام لثه

بنابر اعلام دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت، 
کمبود مواد مغذی ویتامین C، فولات و روی ما را 
مستعد بیماری‌های دهان و لثه مثل عفونت‌ها 
می‌کند. یکی از نشانه‌های بارز کمبود ویتامین 
C، خون‌ریزی لثه‌ها است؛ افرادی که همیشه 
حین مسواک زدن شاهد خون‌ریزی از 
لثه‌هایشان هستند بایستی این موضوع را هم 

مد نظر داشته باشند.
البته هیچ مطالعه‌ای دال بر این نیست که 
نیازی به مکمل ویتامین C برای حفظ سلامت 
لثه‌ها باشد بلکه مصرف روزانه منابع غذایی آن 
نیاز بدن را تأمین می‌کند. فلفل دلمه‌ای، کیوی 

و پرتقال از منابع عالی این ویتامین هستند.

گوش آنر، ۱۰ و ۱۱ ژانویه )۲۰ و ۲۱ دی( رویدادی 
جدید برای رونمایی گوشی‌های سری Magic 6 و 
رابط کاربری Magic OS 8.0 برگزار خواهد کرد. 
انتظار می‌رود که سری آنر مجیک ۶ در سه مدل 

استاندارد، پرو و پورشه دیزاین عرضه شود.
آنر بخش جلویی گوشی مجیک ۶ پرو را در شبکه 
اجتماعی ویبو به‌نمایش گذاشته است. رندر رسمی 
نشان می‌دهد این گوشی دارای صفحه‌نمایش بزرگ 
است و چهار لبه‌ خمیده و حاشیه‌های فوق‌العاده 
باریک دارد. دکمه‌های پاور و تنظیم صدا در سمت 
راست گوشی قرار داده شده‌اند. به‌علاوه در بالای 
صفحه‌نمایش حفره کپسولی مشابه مدل‌های جدید 

گوشی آیفون دیده می‌شود.
پنل پشتی گوشی Pro 6 Honor Magic احتمالاً 
یک جزیره دایره‌ای شکل با چینش مثلثی سه دوربین 
از جمله یک دوربین یک اینچی ۵۰ مگاپیکسلی 
OV50K، یک دوربین تله‌فوتو پریسکوپی و یک 

دوربین فوق عریض دارد.
انتظار می‌رود جدیدترین گوشی آنر دارای سیستم 
تشخیص چهره با اسکنر سه‌بعدی و وضوح 
صفحه‌نمایش 2K باشد. گفته شده است که این 
گوشی هوشمند دارای گواهی ضدآب و گردوغبار 

IP68 خواهد بود.
از ویژگی‌هایی که امکان دارد مجیک ۶ پرو را در 
لیست بهترین گوشی‌های آنر قرار دهد، می‌توان 
به بهره‌گیری از پردازنده اسنپدراگون ۸ نسل ۳ و 

سیستم ارتباط ماهواره‌ای دوطرفه اشاره کرد.
گواهی 3C نشان می‌دهد که این گوشی هوشمند از 
شارژ سیمی ۱۰۰ واتی پشتیبانی می‌کند و ممکن 

است که از شارژ بی‌سیم ۵۰ واتی هم بهره ببرد.
هنوز مشخص نیست قیمت گوشی جدید آنر چه 
تغییری در مقایسه با محصولات قبلی این شرکت 

خواهد داشت.


